

BAJAK UDALA

AGIRI SUNTSITZAILEA	AGIRI SUNTZITZAILEA	658,24 €
JABETZA INTELEKTUALA - SOFTWARE ETA APLIKAZINO INF	ADAPTATIVE DEFENSE 360	4.055,44 €
GARRAIORAKO ELEMENTUAK RENTING-EAN	9472 JKS-FORD KUGA" UDALTZAINGOA"	16.042,44 €
GARRAIORAKO ELEMENTUAK RENTING-EAN	9472JKS-FORD KUGA" UDALTZAINGOA"	53.523,85 €
MARGOAK	1890 URTEA" IZENeko MARGOA"	480,81 €
MARGOAK	FLORES" IZENeko MARGOA - OLIOA (1991)"	- €
ERABILERA - USO	IN SITU" ARTELANA MAIDER LOPEZ EGILEARENA"	- €
HIRI FINKAK	BARATZEDER URBANIZAZIOKO 038I - LURSAILA	15.478,45 €
BIDEAK	AGIRRE AUZOA - IGERTU BASERRIA - ERREPIDEA	6.551,03 €
AULKIAK, BESAUUKIAK, SOFAK	2 SILLA DE OFICINA MODELO 222R ARAN 240 AZUL	155,66 €
UDALTZAINGOAREN TRESNERIA	11 REVOLVERES DEL CALIBRE 38, CON CAÑÓN DE 4 PULGADAS.ASTRA NC	134,63 €
UDALTZAINGOAREN TRESNERIA	UDALTZAINGOAREN TRESNERIA	95,73 €
UDALTZAINGOAREN TRESNERIA	UDALTZAINGOAREN TRESNERIA	260,84 €
UDALTZAINGOAREN TRESNERIA	UDALTZAINGOAREN TRESNERIA	5.496,96 €
UDALTZAINGOAREN TRESNERIA	PERES'SPORTS-FAKTURA ZENKB.440, MATERIALAK	60,00 €
UDALTZAINGOAREN TRESNERIA	5 BOLSAS PORTAEQUIPO	34,10 €
UDALTZAINGOAREN TRESNERIA	25 FUNDAS GUANTES	542,72 €
UDALTZAINGOAREN TRESNERIA	8 GUANTES ANTICORTE	58,00 €
UDALTZAINGOAREN TRESNERIA	25 SILBATOS METALICO NAYSIR	89,75 €
UDALTZAINGOAREN TRESNERIA	25 SPRAY POCKET	203,00 €
UDALTZAINGOAREN TRESNERIA	6 ANTENA PMAD4012	71,22 €
UDALTZAINGOAREN TRESNERIA	BATERIA MOTOROLA GP 344	83,61 €
UDALTZAINGOAREN TRESNERIA	LINTERNA DAVID RECARGABLE	68,52 €
UDALTZAINGOAREN TRESNERIA	PISTOLAREN FUNDA ESKERTIENTZAKO	82,60 €
UDALTZAINGOAREN TRESNERIA	PISTOLA BARTN KONPONKETA	60,00 €
UDALTZAINGOAREN TRESNERIA	ALKOTEST-AREN KONPONKETA	130,09 €
UDALTZAINGOAREN TRESNERIA	ALKOTEST CON TECLADOREN KONPONKETA	381,40 €
UDALTZAINGOAREN TRESNERIA	RADIOTELEFONOEN KONPONKETA ETA OSAGARRIAK	173,03 €
UDALTZAINGOAREN TRESNERIA	IRRATI EMISORA BASEA ETA ERREPILAGAILUAREN KONPONKETA	179,56 €
AZOKAKO EMAKIDAK	AZOKAKO 12 ZENBAKIDUN MAHAI FINKOA	4.297,94 €
AZOKAKO EMAKIDAK	UDAL AZOKA - 8 POSTU FINKOA	107,69 €
AZOKAKO EMAKIDAK	UDAL AZOKA - 3, 4 POSTU FINKOAK ETA 2. MODULO (HOZKAILUA)	15.857,78 €
AZOKAKO EMAKIDAK	AZOKAKO 3. MODULO (MAHAI METALIKOAK 1 ETA 2 ALDI BATERAKO) SERAFIN IZQUIERDO RODRIGUEZ	1.126,40 €
KULTUR, KIROL ETA GIZA ELKARTEAK	NESTOR BASTERRETXEA - ARETOA ERABILTZEA	121,70 €
EMAKIDAK	ONCE KABINA 2 - ESPAINIAKO ITSUEN ERAKUNDE NAZIONALA	268,76 €
GARBITASUNEN TRESNERIA	AIZE-MAKINA GARBITASUNERAKO	1.439,00 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 - Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

005B5B50005058R0248505



GARBITASUNeko TRESNERIA	ESCOBA PLANA TALLER	197,59 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	MÁQUINA ABRILLANTADORA DEL SUELO	601,01 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	4 VENTILADORES DE AIRE PARA EL SERVICIO DE LIMPIEZA DE CALLES M	225,88 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	CARRO LIMPIEZA PACK - ESKOLA PUBLIKOAK	1.210,47 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	2 SOPLADORES	793,38 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	CARRO SENCILLO SUPERVIAL 1101 (VERDE) 4 ALE	1.952,09 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	2 LEPOKO SOPLADOREAK BG 45	236,00 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	4 PB 46 SOPLADOREA ECHO 7351	819,53 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	AIRE-ERRATZAK (SOPLADOR)	833,00 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	HAIZE MAKINA ECHO MARKAKOA	712,81 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	CARRO MESTRAL CON CUBO, SASTARRAK BATZEKOA	603,20 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	10 ERRATZ ERGONOMIKO	88,79 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	PALA HERGONOMICA, KALE GARBIKETA ZERBITZURAKO	219,62 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	PALA TANDEM PPL	121,41 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	ERRATZA	121,41 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	RASTRILLOA	121,41 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	ASIPIRADOR FAST MULTIPURPOSE VIAS PUBLICAS	277,24 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	2 HAIZE MAKINA KALE GARBIKETARAKO	703,12 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	SOPLADOR	607,50 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	AZOKAKO ZOLU GARBITZAILEAREN KONPONKETA	79,84 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	ECHO AIZE-MAILEA KONPONTZEA	137,92 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	UREGAZ GABITZEKO MAKINAREN KONPONKETA	316,01 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	GARBITASUN KARROAREN GURPILAK	307,98 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	ASPIRAGAILUA	604,36 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	HONDEAMAKINA	724,52 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	GARBITASUNeko KARROAREN HOBAKUNTZA	106,20 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	GARBITASUN KARROAREN HOBAKUNTZA	122,72 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	GARBITASUN KARROAREN HOBAKUNTZA	94,40 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	GARBITASUN KARROAREN GURPILAK	411,82 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	AZOKAKO HIDROGARBITASUNeko MAKINENTZAKO KARGADORA ETA BATERIAK	4.101,90 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	ATOMIZAGAILU MULTZOA	1.074,74 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	SOPLADOR HUSQVARNA	568,76 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	CARETA REJILLA CON AURICULARES	147,18 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	GARBITASUN KARROAREN GURPILAK	209,62 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	GARBITASUN KARROAREN KONPONKETA	145,22 €
OBRETAko TRESNERIA	GARBITASUN KARROEI HOBAKUNTZAK	308,55 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	LANZA VIPER,GARBITASUN KARROA	2.797,54 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	HAIZE-GAILUA HUSQVARNA	514,58 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	HAIZE-GAILU MULTZOAREN HOBAKUNTZAK	514,33 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	GARBITASUN KARROEN KONPONKETA	127,05 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	UDAL AZOKAKO ZORU GARBIGAILUAREN BATERIAK ALDATZEA	811,31 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	KALE GARBIKETARAKO PUZGAILUA	1.364,21 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta dataa
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadae:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1



GARBITASUNEKO TRESNERIA	GARBITASUNERAKO CABEZAL CARGA RAPIDA SEMIAUTO	352,23 €
GARBITASUNEKO TRESNERIA	CABLE CONTROL ETA ARO HARNES MULTZOA	231,38 €
HERRI BABESEKO TRESNERIA	KONPONKETAK MAKINARIAN	3.226,00 €
HERRI BABESEKO TRESNERIA	CONJUNTO DE 6 LINTERNAS ANTIDFLAGRANTES.	72,12 €
HERRI BABESEKO TRESNERIA	CONJUNTO DE 10 MASCARAS ANTIGAS CON VISOR DE POLICARBONATO	480,81 €
HERRI BABESEKO TRESNERIA	FALTURA 990321 MATERIAL PROTECCION CIVIL	1.426,60 €
HERRI BABESEKO TRESNERIA	ZENBAIT MATERIALA BABES ZIBILARAKO	613,03 €
OBRETAKO TRESNERIA	DESBASTADORA PARA TUBOS DE URALITA AC PIPE". "	- €
OBRETAKO TRESNERIA	DESBASTADORA PARA TUBOS MAMBER".TUBOENT"	- €
OBRETAKO TRESNERIA	TRESNERI ESBARDINA	538,85 €
OBRETAKO TRESNERIA	MATERIALAK	106,46 €
OBRETAKO TRESNERIA	PIEDRA FLORESTA	1.856,00 €
OBRETAKO TRESNERIA	MATERIALAK	1.156,00 €
OBRETAKO TRESNERIA	OBRETARAKO MATERIALAK	6.899,53 €
OBRETAKO TRESNERIA	OBRETARAKO TUBOAK	12.364,31 €
OBRETAKO TRESNERIA	OBRETARAKO TRESNERIA	509,59 €
OBRETAKO TRESNERIA	OBRETARAKO TRESNERIA	533,68 €
OBRETAKO TRESNERIA	OBRETARAKO MATERIALA	136,04 €
OBRETAKO TRESNERIA	OBRETARAKO MATERIALA	1.238,45 €
OBRETAKO TRESNERIA	OBRETARAKO MATERIALAK	188,62 €
OBRETAKO TRESNERIA	OBRETARAKO MATERIALA	593,82 €
OBRETAKO TRESNERIA	GUILLOTINA PARA METAL ALBA".METALENTZAK"	90,15 €
OBRETAKO TRESNERIA	RECIPIENTE METÁLICO PARA CEMENTO.ZEMENTU	48,08 €
OBRETAKO TRESNERIA	AMOLADORA CASAL MOD. DA 19 230 1.950 W". "	108,18 €
OBRETAKO TRESNERIA	GUILLOTINA PARA CORTAR METALES.METALAK E	36,06 €
OBRETAKO TRESNERIA	OBRETARAKO MATERIALA	82,59 €
OBRETAKO TRESNERIA	CASALS MARKAKO SERRA CALADORA" BAT, BI ABIADURAREKIN"	42,04 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	CASALS 5591 XVL200 MODELOKO ORBITAL LIJADORA	36,03 €
OBRETAKO TRESNERIA	WURTH-FAKTURA ZENKB. 75371, TALADRO VIAS Y OBRAS	1.331,81 €
OBRETAKO TRESNERIA	WURTH-FAKTURA ZENKB. 78678, PORTACORONAS Y BROCA PARA MARTIL	147,31 €
OBRETAKO TRESNERIA	WÜRTH-FAKTURA ZENKB. 781807, TALADRO PERCUTOR ABH 20 SLE	696,01 €
OBRETAKO TRESNERIA	ESMERILADORA,CE PILLO CIRCULAR,MUELA GENERAL	367,42 €
OBRETAKO TRESNERIA	MAILU KONBINATUA	1.269,42 €
OBRETAKO TRESNERIA	CABALLETE GRADUABLE,CARGADOR	552,69 €
OBRETAKO TRESNERIA	PELCO MULTIPLEXOR	2.327,20 €
OBRETAKO TRESNERIA	MARCADOR...	1.526,76 €
OBRETAKO TRESNERIA	II EKIPIAMENDU JUEGO CALADO	500,67 €
OBRETAKO TRESNERIA	AMOLADORA MASTER HERRI BIDEAK	538,92 €
OBRETAKO TRESNERIA	CORTADORA STIHL TS 460	938,61 €
OBRETAKO TRESNERIA	COMPRESOR,EXTRACTOR	507,77 €
OBRETAKO TRESNERIA	CUCHARA DE 300MM,600MM	423,40 €
OBRETAKO TRESNERIA	HIDRAULINOR-FAKTURA ZENKB.648A, CUCHARA 300MM,600MM	336,40 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

0005B5B000050586024618505



OBRETAKE TRESNERIA	MAKINA MOD PHOENIX	2.706,71 €
OBRETAKE TRESNERIA	METRO LASER BIDE ETA OBRAK	532,67 €
OBRETAKE TRESNERIA	CORTADORA PARTNER	981,63 €
OBRETAKE TRESNERIA	PIEZA	44,15 €
OBRETAKE TRESNERIA	ATORNILLADORA SF 150-A-3.0	436,39 €
OBRETAKE TRESNERIA	ARQUETA	147,19 €
OBRETAKE TRESNERIA	MANDRILA (MANDRIL CIERRE RAPIDO)	114,33 €
OBRETAKE TRESNERIA	ANCLAJE ELASTICO GEFA	654,24 €
OBRETAKE TRESNERIA	TALADRADORA	463,06 €
OBRETAKE TRESNERIA	TRIPODE T M 8	1.488,30 €
OBRETAKE TRESNERIA	BATERIA PARA TALADRO	852,60 €
OBRETAKE TRESNERIA	ESKOLETAKO MATERIALA	1.315,06 €
OBRETAKE TRESNERIA	KANKAMOAK ESKOLETARAKO	16.770,40 €
OBRETAKE TRESNERIA	BROKA SORTA	105,95 €
OBRETAKE TRESNERIA	HARRIAK MANEJATZEKO TRESNERIA	1.121,00 €
BESTEAK	1912/08/22AN ALFONSO XIII.K BERMEORA EGINDAKO BISITA - ZILARREZKO PLAKA	480,81 €
OBRETAKE TRESNERIA	SOLDATZEKO ZILARREZKO HARIA	127,31 €
OBRETAKE TRESNERIA	ERRAMINTA ELEKTRIKOEN EROSKA HONDAR PREZIOAN	132,99 €
OBRETAKE TRESNERIA	AMOBAG (COJIN DE ANCLAJE HINCHABLE)	154,51 €
OBRETAKE TRESNERIA	SOLDATZEKO BULL EKIPOAREN KONPONKETA	116,00 €
OBRETAKE TRESNERIA	MOTOSERRA KONPONTZEA	270,69 €
OBRETAKE TRESNERIA	MATERIALAK LANDABASO BILTEGIRAKO	262,21 €
OBRETAKE TRESNERIA	MATERIALAK, LANDABASOKO BILTEGIRAKO	1.856,00 €
OBRETAKE TRESNERIA	MATERIALAK - LANDABASO BILTEGIRAKO	660,36 €
OBRETAKE TRESNERIA	ZERRAILA	93,07 €
OBRETAKE TRESNERIA	ZERRAILA, LINCE MARKAKOA	64,24 €
OBRETAKE TRESNERIA	MARTILLO HITACHI, H45NR	971,50 €
OBRETAKE TRESNERIA	ARQUETA FABREGAS	141,33 €
OBRETAKE TRESNERIA	CARRETILLA ALMACEN ALUMINIO	89,32 €
OBRETAKE TRESNERIA	POZO SINFONIKO	649,00 €
OBRETAKE TRESNERIA	DISCO CORTE ACERO	207,98 €
OBRETAKE TRESNERIA	KARRETLA	76,70 €
OBRETAKE TRESNERIA	MAKINA KANGURO	194,70 €
OBRETAKE TRESNERIA	CORTADORA PARTNER, K-950 KONPONKETA	685,82 €
OBRETAKE TRESNERIA	LLAVE BOLA	209,84 €
OBRETAKE TRESNERIA	ARRANTZAKO KAÑABERA	164,32 €
OBRETAKE TRESNERIA	ZERRAILA	198,06 €
OBRETAKE TRESNERIA	IZUAREN KONTRAKO ZERRAILA	69,51 €
OBRETAKE TRESNERIA	ZERRAILA	178,50 €
OBRETAKE TRESNERIA	H-75 BALIZEA	1.815,74 €
OBRETAKE TRESNERIA	DISCO CORTE ACERO	107,38 €
OBRETAKE TRESNERIA	DISCO CORTE ACERO	2.334,19 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B9B000050586024618505



OBRETAKO TRESNERIA	DISCO SIN TRENZ 300 MM	97,24 €
OBRETAKO TRESNERIA	MOTOBOMBA MONOFASICA DM30	763,03 €
OBRETAKO TRESNERIA	HONDEAMAKINAREN HOBAKUNTZAK	7.043,12 €
OBRETAKO TRESNERIA	ESKORGAREN KONPONKETA	1.640,52 €
OBRETAKO TRESNERIA	GURPILAK ALTZARIENTZAKO	69,58 €
OBRETAKO TRESNERIA	KANABERAK	331,54 €
OBRETAKO TRESNERIA	INGURATZEKO ZERRA	264,99 €
OBRETAKO TRESNERIA	BALAUSTRADAK	175,05 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	IKURRIÑA	130,77 €
OBRETAKO TRESNERIA	OBRETAKO LIMAK EROATEKOA	144,10 €
OBRETAKO TRESNERIA	ELEVADORA, HORQUILLA (CARRETILLA - FENWICK) EF18B67076	22.333,00 €
TRESNERI ELEKTRIKOA	LOTE DE 5 LINTERNAS CON CARGADOR DE BATERÍA	360,61 €
TRESNERI ELEKTRIKOA	MANGUERA DE LUZ TYCSA". 150 M.ARGITUTU"	540,91 €
TRESNERI ELEKTRIKOA	LINTERNA CON BATERÍA INCORPORADA. CR-205". "	60,10 €
TRESNERI ELEKTRIKOA	CARGADOR DE BATERÍAS ZAR Z-10 AMP. ". BAT"	60,10 €
TRESNERI ELEKTRIKOA	2 MANGUERA DE LUZ ELÉCTRICA, CON RECOGEDOR.	18,03 €
TRESNERI ELEKTRIKOA	CONJUNTO DE 6 LINTERNAS.6 ESKUARGIEN MUL	28,85 €
TRESNERI ELEKTRIKOA	LINTERNA FARO AUTORRECARGABLE HALÓGENA.	649,09 €
TRESNERI ELEKTRIKOA	MOTIVOS NAVIDEÑOS BARRIAK, HERRI-BIDEAK.	4.908,11 €
TRESNERI ELEKTRIKOA	SAN JUAN ARKOAREN GABONETAKO ARGIAK	753,68 €
TRESNERI ELEKTRIKOA	GABONETAKO ARGITERI MATERIALA	106.737,00 €
TRESNERI ELEKTRIKOA	GABONETAKO ARGIAK	39.221,70 €
TRESNERI ELEKTRIKOA	GABONETAKO ARGIAK	39.221,70 €
TRESNERI ELEKTRIKOA	GABONETAKO APAINGARRIAK	4.985,23 €
TRESNERI ELEKTRIKOA	GABONETAKO ARGIEI HOBAKUNTZAK	4.555,82 €
KALE-ARGIAK	GABONETAKO FAROLAK	6.015,78 €
TRESNERI ELEKTRIKOA	CARGADOR	6.988,42 €
TRESNERI ELEKTRIKOA	BATERIA TUDOR, CARGADOR	188,38 €
TRESNERI ELEKTRIKOA	GENERADOR TRIFASICO	1.252,80 €
TRESNERI ELEKTRIKOA	ZMATERIALAK	6.109,89 €
TRESNERI ELEKTRIKOA	ARGI PUBLIKOAK	25.709,00 €
TRESNERI ELEKTRIKOA	KONPONKETA EZBERDINAK	305,78 €
TRESNERI ELEKTRIKOA	BATERIA BAT	76,35 €
TRESNERI ELEKTRIKOA	MATERIAL ELEKTRIKOA	125,08 €
TRESNERI ELEKTRIKOA	MATERIAL ELEKTRIKOA	737,50 €
TRESNERI ELEKTRIKOA	GRUPO ELECTROGENO, 60 KVA	873,91 €
TRESNERI ELEKTRIKOA	PROTON ELECTRONICOKO MATERIALAK	744,98 €
TRESNERI ELEKTRIKOA	KRISTALA FOKO BATENTZAT	181,22 €
TRESNERI ELEKTRIKOA	FLUOR ARGIA	511,70 €
TRESNERI ELEKTRIKOA	ELEKTRIZITATE MATERIALA	568,70 €
TRESNERI ELEKTRIKOA	BATERIA SASTAR BATZE KAMIOARENTZAT	399,30 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085

Data: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unitadea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B5B00005058K024618505



TRESNERI ELEKTRIKOA	MATERIAL ELEKTRIKOA - LANPARAK ETA ABAR	289,67 €
TRESNERI ELEKTRIKOA	MATERIAL ELEKTRIKOA	442,86 €
TRESNERI ELEKTRIKOA	MATERIAL ELEKTRIKOA	503,36 €
TRESNERI ELEKTRIKOA	MATERIAL ELEKTRIKOA	1.916,01 €
TRESNERI ELEKTRIKOA	MATERIAL ELEKTRIKO EZBARDINA	774,08 €
ITURGINTZA TRESNERIA	MOTOBOMBA MÓVIL. ITUR".MOTOBONBA MUGIKO"	300,51 €
ITURGINTZA TRESNERIA	MOTOBOMBA SUMERGIBLE.MOTOBOMBA MURGILGAR	180,30 €
ITURGINTZA TRESNERIA	MOTOBOMBA ITUR", CON MANGUERA.MOTOBOMBA"	180,30 €
ITURGINTZA TRESNERIA	MOTOBOMBA A GASOLINA ITW 5HP".GASOLINAZ"	120,20 €
ITURGINTZA TRESNERIA	BOMBA SISTEMA DE CALEFACCION - LANBIDE HASTAPENA - ATALDE 8	1.312,08 €
ITURGINTZA TRESNERIA	GENERADOR HONDA UR ZERBITZURAKO	589,81 €
ITURGINTZA TRESNERIA	MATERIALAK UR ZERBITZURAKO	87,00 €
ITURGINTZA TRESNERIA	UR HARTZEEI HAINBAT MATERIAL	1.097,50 €
ITURGINTZA TRESNERIA	BOMBAS GARAVILLA	1.204,53 €
ITURGINTZA TRESNERIA	INSTALACIONE MOTOBOMBA POZO DE SOLLUBE	3.889,54 €
ITURGINTZA TRESNERIA	MOTOBOMBA	1.661,21 €
ITURGINTZA TRESNERIA	MAQUINA PARA ACOMETIDAS DE CARGO, SERVICIO AGUAS	1.241,70 €
ITURGINTZA TRESNERIA	BOMBAGAZ ALDATZEKO EKIPOA ETA MANGERA	798,08 €
ITURGINTZA TRESNERIA	LLAVE COMBI CARRACA	620,60 €
ITURGINTZA TRESNERIA	ITURGINTZARAKO MATERIALAK	589,68 €
ITURGINTZA TRESNERIA	ARKETEN KONPONKETAK	1.379,19 €
ITURGINTZA TRESNERIA	ITURGINTZA MATERIALA	176,32 €
ITURGINTZA TRESNERIA	ARQUETA FABREGAS	168,74 €
ITURGINTZA TRESNERIA	ARQUETA FABREGAS	60,00 €
ITURGINTZA TRESNERIA	ARQUETA FABREGAS	99,12 €
ITURGINTZA TRESNERIA	ARQUETA FABREGAS	99,12 €
ITURGINTZA TRESNERIA	ARQUETA FABREGAS	122,39 €
ITURGINTZA TRESNERIA	MANGITO UNIVERSAL	80,88 €
ITURGINTZA TRESNERIA	DISCO LASER	164,64 €
ITURGINTZA TRESNERIA	REJILLA	191,22 €
ITURGINTZA TRESNERIA	REJA CORTA	63,13 €
ITURGINTZA TRESNERIA	UR NEURGAILUAK, URTEKO MULTZOA	8.359,24 €
ITURGINTZA TRESNERIA	ESKILARA	78,00 €
ITURGINTZA TRESNERIA	UR BONBA	116,82 €
ITURGINTZA TRESNERIA	ARKETAK	1.067,20 €
ITURGINTZA TRESNERIA	REXEL TAPAK	1.223,57 €
ITURGINTZA TRESNERIA	SIFOIEN TEJAK	418,18 €
ITURGINTZA TRESNERIA	PUTZU SINFONIKOAK	1.929,00 €
ITURGINTZA TRESNERIA	INODORO	179,40 €
ITURGINTZA TRESNERIA	ASIENTO INODORO	111,02 €
ITURGINTZA TRESNERIA	SOPLATEA	182,59 €
ITURGINTZA TRESNERIA	ASIENTO INODORO	111,02 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data
 NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
 08:19:32

EXPEDIENTE ::
 2020IDA_ERA_0085
 Data: 30/04/2020
 Lekua: Bermeon
 Erregistro unitadea:
 Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B8B000050588004618505



ITURGINTZA TRESNERIA	MAKINA BIRRINTZAILEA	672,80 €
ITURGINTZA TRESNERIA	INODORO	179,40 €
ITURGINTZA TRESNERIA	ITURGINTZA MATERIALA	1.559,25 €
ITURGINTZA TRESNERIA	ITURGINTZA MATERIALAK	1.623,82 €
ITURGINTZA TRESNERIA	ABRAZADERA INOX	503,42 €
ITURGINTZA TRESNERIA	VALVULA REDUC	156,60 €
ITURGINTZA TRESNERIA	SIFON PVC	60,00 €
ITURGINTZA TRESNERIA	VALVULA REDUC	118,46 €
ITURGINTZA TRESNERIA	REDUCCION TEJA EXCENTRICA PVC	75,84 €
ITURGINTZA TRESNERIA	REDUCTORA DE PRESION	75,84 €
ITURGINTZA TRESNERIA	ABRAZADERA INOX	281,70 €
ITURGINTZA TRESNERIA	MANGUITO	107,01 €
ITURGINTZA TRESNERIA	ASIENTO INODORO MODELO VICTORIA	69,27 €
ITURGINTZA TRESNERIA	COMUNA BOCA DE RIEGO	561,57 €
ITURGINTZA TRESNERIA	BOCA RIEGO	130,04 €
ITURGINTZA TRESNERIA	MANGUITO	89,47 €
ITURGINTZA TRESNERIA	COLUMNA BOCA DE RIEGO	561,47 €
ITURGINTZA TRESNERIA	BOLA FLOTADOR	114,64 €
ITURGINTZA TRESNERIA	FLOTADOR GRAN CAUDAL	113,15 €
ITURGINTZA TRESNERIA	VALVULA	118,52 €
ITURGINTZA TRESNERIA	ARQUETA B-125	1.735,90 €
ITURGINTZA TRESNERIA	ITURGINTZAKO MATERIALA	3.096,58 €
OBRETAKO TRESNERIA	CORONA DIAMANTE	225,14 €
ITURGINTZA TRESNERIA	CORONA DIAMANTE	429,05 €
ITURGINTZA TRESNERIA	REGULADOR DE NIVEL	481,11 €
TRAFIKO SEINALEAK, ISPILUAK, KARTELERAK	MAERIAL EZBARDINAK	1.231,85 €
ITURGINTZA TRESNERIA	ITURGINTZA MATERIAL INOX	230,87 €
ITURGINTZA TRESNERIA	KULTURA ETXERAKO DESKARGADOREA GROHE	106,45 €
ITURGINTZA TRESNERIA	MONODIN FREGADERO	362,85 €
ITURGINTZA TRESNERIA	ARUD CON BOMBA	203,45 €
ITURGINTZA TRESNERIA	BOMBA SUMERGIBLE	253,95 €
ITURGINTZA TRESNERIA	ITURGINTZA TRESNERIA	576,20 €
ITURGINTZA TRESNERIA	INODORO INOX	1.072,06 €
ITURGINTZA TRESNERIA	REGULADOR Y MANOMETRO TERMOSTATO	210,48 €
LANBIDE HASTAPENENKO TAILERREN TRESNERIA	TRESNERIA	528,65 €
ITURGINTZA TRESNERIA	GRIFO PARED	82,40 €
ITURGINTZA TRESNERIA	CISTERNA	109,83 €
ITURGINTZA TRESNERIA	URPEKO BONBAREN HOBAKUNTZAK	70,18 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	NIVEL TOP CON".GALGA."	601,01 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	CARRO METÁLICO.GURDI METALIKOA.	90,15 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B8B000050586024618505



ZERBITZUETAKO TRESNERIA	EQUIPO DE PINTURA CON COMPRESOR, MÓVIL. CON PISTOLA.INTER"	420,71 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	GATO HIDRAÚLICO MÓVIL. MEGA TJ-3". 3 TN."	961,62 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	COMPRESOR UNIAIR HP 1,5". "UNIAIR HP 1,5"	360,61 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	CASETA VESTUARIO METÁLICO. IGARMA". MEDIDAS: 3,4X2X2,4 M."	2.103,54 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	SOLDADOR SIP TA-130".SOLDATZAILEA "SIP "	150,25 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	REMOLQUE COMPRESOR PARA PINTAR, CON DEPÓSITO PARAPINTURA.	240,40 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	GATO MÓVIL MEGA W-7", HIDRAÚLICO. 10 TN."	1.202,02 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	10KUA, ELEKTROGENO MULTZOA, DML-10T	3.330,66 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	SB650 2S GINBALETA	160,35 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	CASALS PERC MARKAKO GINBALETA	60,07 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	PILA ASTUNAK GORDETZEKO KONTENEDOREA, LANDABASO BILTEGIRAKO, 600 LITROKOA	147,01 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	MATERIALAK, ZERBITZU SAILEKOAK	2.110,00 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	MATERIALA	455,00 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	MAKINARIA MULTZOA	313,00 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	MATERIALAK ZERBITZUETARAKO	127,00 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	ERREMINTAK ZERBITZUETARAKO	134,00 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	ZERBITZUETARAKO MATERIALAK	334,03 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	ZERBITZUETARAKO MATERIALAK	131,54 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	FRESADORA ZERBITZUETARAKO	2.175,00 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	MATERIALAK	196,39 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	MATERIALAK	124,12 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	BROKA	308,73 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	MATERIAL EZBARDINA	18.735,72 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	MATERIALAK	2.100,18 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	ZERBITZUETARAKO TRESNERIA	3.596,00 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	ZERBITZUETARAKO TRESNERIAK	321,44 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	KUADROEN KONPONKETA	1.387,36 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	AROSTEGIKO MATERIALA	12.870,82 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	SIERRA	2.151,00 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	ZERBITZUETARAKO TRESNERIA	1.489,78 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	ZERBITZUETARAKO MATERIALAK	1.136,60 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	EBAKIGAILUA - CORTADORA	1.021,51 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	MAHUKA EUSKARRIA	564,92 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	HERRI BABESERAKO TRESNERIA	526,99 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	BOMBA DOSIFICADORA ELECTRONICA PROPORCIONAL MODELO FTE 102,2 VVO	1.107,80 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	ARRANCADOR 24 V SOS STARTER	880,49 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	ARRANCADOR 12 V WAA 12 V - ZERBITZUETARAKO	452,40 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	LINTERNA BATERIA HSW01 AC/DC	196,04 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	LINTERNA	88,50 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	ESKILARA	88,50 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	CEPILLADORA	254,04 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1



ZERBITZUETAKO TRESNERIA	PSU PIROSTAR GAILUA KONPONTZEA	548,13 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	OHOLAK	910,96 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	CARRETILLA	68,85 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	SEGURTASUNeko MATERIALA, HONDILLA ETA BOLSAK	1.340,99 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	TRESNERIA	853,97 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	TRESNERIA	6.619,62 €
ITURGINTZA TRESNERIA	TRESNERIA	1.113,43 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	KAINABERA 5 METROKOA	434,00 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	ESKILARA ERABILERA ANITZERAKO, 3 TRAMOKOA	751,07 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	LLANTA HIERRO	79,20 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	SASTAR-EDUKIONTZIEN KONPONKETAK	493,49 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	HONDEAMAKINAREN ZULAGAILUAREN KONPONKETA	257,42 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	PALETAK	1.489,46 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	LISTOIAK - ZERBITZUETAKO TRESNERIA	1.921,96 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	TXAPAK ETA PLETINAK	359,49 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO BESTE MATERIALA	TARJETA GENIUS	11,02 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO BESTE MATERIALA	TARJETA SONIDO SB 128 PCI	17,37 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO BESTE MATERIALA	CD ROM GRABAGAILUA	22,65 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO BESTE MATERIALA	GRABADOR DVD 16 X	25,49 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO BESTE MATERIALA	DVD 16X	27,35 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO BESTE MATERIALA	GRABADOR CD ROM	29,00 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO BESTE MATERIALA	GRABADOR CD ROM 52 X 32 X 52 2MB	32,30 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO BESTE MATERIALA	DVD-RAM	37,35 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO BESTE MATERIALA	GRABADOR CR ROM	40,71 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO BESTE MATERIALA	GRABADOR DVD 16 X	42,03 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO BESTE MATERIALA	GRABADOR CD ROM	42,68 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO BESTE MATERIALA	MODULO MEMORIA 256 MB DDR	57,07 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO BESTE MATERIALA	COMPARTIDOR MULTIFUNCIÓN 2x	57,68 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO	2 LANKIDEGO LANTALDE-FAKTURA ZENBK. 8676, INFORMATIKA GRABADORA CD	58,00 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren
egoitza elektronikoan egiaztatu ahal
dozu.

Kodea:

07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085

Data: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unitadea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

005B5B50005058K0248505



BESTE MATERIALA	ROM	
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO BESTE MATERIALA	DVD 16 X - LANGILERIA	60,00 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO BESTE MATERIALA	DVD 16 X GRABAGAILUA - UDALTZAINGO ETA SEGURTASUNA	60,00 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO BESTE MATERIALA	SWITCH 8 PUERTOS - ANTOLAKUNTZA - SOTOA	60,00 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO BESTE MATERIALA	MODULO MEMORIA IGB DDR SOBREMESA	60,00 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO BESTE MATERIALA	DVD-RAM DOBLE CAPA PARA GRABADOR	60,00 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO BESTE MATERIALA	MODULO MEMORIA 1BG DDR SOBREMESA	62,58 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO BESTE MATERIALA	2 ART PRINT-FAKTURA ZENKB. 192, MODEM INTERNO 33.600 BPS DYNAL	62,75 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO BESTE MATERIALA	MEMORIA 512 MB	65,00 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO BESTE MATERIALA	DVD 16X	67,86 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO BESTE MATERIALA	MODEM MVMUL-8300 MNP 5.MODEM.	72,12 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO BESTE MATERIALA	DISCO DURO	73,26 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO BESTE MATERIALA	DISKO GOGORRA	76,56 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO BESTE MATERIALA	MODULO MEMORIA 128MB DIM PORTATIL	83,32 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO BESTE MATERIALA	MODEM SL 16 EXPRESIÓN CODE 15014 TARJETA.	96,16 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO BESTE MATERIALA	WEBCAM PHILIPS	100,92 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO BESTE MATERIALA	INFORMATIKA APARAILUA	111,36 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO BESTE MATERIALA	FUENTE DE ALIMENTACION ATX	120,87 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO BESTE MATERIALA	PUERTOS MEMORIA RAM	127,00 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO BESTE MATERIALA	SWITCH BAT ETA RAM MEMORIAK	127,86 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO BESTE MATERIALA	KANPOKO DISKO GOGORRA	128,26 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO BESTE MATERIALA	MEMORIA DDR400 1 GB BALEONTZIRAKO	129,11 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

005B9B00015058K0248505



BESTE MATERIALA		
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO		
BESTE MATERIALA	FUENTE DE ALIMENTACION ATX 6 U.	138,50 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO		
BESTE MATERIALA	TARJETA SONIDO SB AUDGY 2	141,52 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO		
BESTE MATERIALA	WIFI TXARTELAK ETA PUNTERO LASERRA	157,28 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO		
BESTE MATERIALA	MODULO MEMORIA	178,80 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO		
BESTE MATERIALA	TARJETA RED PCMCIA	192,93 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO		
BESTE MATERIALA	MODULO TARJETA RED	205,70 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO		
BESTE MATERIALA	BERMEO.ORG OSTATUA	207,09 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO		
BESTE MATERIALA	BERMEO.ORG OSTATUA	238,03 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO		
BESTE MATERIALA	TEINSOFT-EKO KODE BARRA IRAKURLEA - UDALTZAINGOARENTZAT	245,92 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO		
BESTE MATERIALA	DISCO DURO 145 GB SCSI	249,28 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO		
BESTE MATERIALA	1 PREGABADORA DC LIBURUTEGIRAKO	292,81 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO		
BESTE MATERIALA	2 CD-ROMAK GRABATZEKO GRABADOREA	292,81 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO		
BESTE MATERIALA	DISCO DURO 145 GB SCSI	417,02 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO		
BESTE MATERIALA	GRUPO CAMELOT OCIO,S.A.-FAKTURA ZENKB.023/01, ROUTER RDSI ZYXEL PRESTIGE 100 ALKATETZA	469,90 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO		
BESTE MATERIALA	BATERIAK	488,94 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO		
BESTE MATERIALA	MEMORIA RAM MODULOAK	556,80 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO		
BESTE MATERIALA	CD-ROM IRAKURLE OPTUKOA; PIONER"MARKAKOA"	690,20 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO		
BESTE MATERIALA	BIRENA INFORMATICA-FAKTURA ZENBK. 980167, IRAKURLE OPTIKOA I	690,20 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO		
BESTE MATERIALA	INFORMATIKAKO MATERIALAK	1.803,49 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO		
BESTE MATERIALA	BATERIA	2.064,00 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO		
BESTE MATERIALA	FAKT. 331 HARDWARE INSTALDO EN EL AYUNTAMIENTO DE BERMEO	5.409,11 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085

Data: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unitadea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

005B5B00005058K0248505



BESTE MATERIALA		
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO		
BESTE MATERIALA	FACTURA 2501112 VENTA E INSTALACION DE MATERIAL INFORMATICO	46.361,38 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO		
BESTE MATERIALA	DVD 16X	€
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA HP2200DN KONPONTZEA	60,00 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA HP DESKJET 1110, SERIE CN77N283KN	60,00 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	INPRIMAGAILUA INKJET HP DESKJET 1110	60,00 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	INPRIMAGAILUA - SAMSUNG ML-3471ND - HOBAKUNTZAK - EKONOMIA	71,39 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	INPRIMAGAILUA	92,00 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	INPRIMAGAILUA - HP OFFICEJET - MUSIKA ESKOLA	108,90 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	HP DESKJET 6940 USA	110,20 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	INPRIMAGAILUA	114,84 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA TEXAS INSTRUMENTS OMNI 800/MODEL 830".	120,20 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA MATRICIAL PHILIPS".	120,20 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	INPRIMAGAILUA	125,00 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	4 INPRIMAGAILU ANTOLAKUNTZA	125,90 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA	130,96 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	2 HP DESKJET 6940 USB INPRIMAGAILUA - ANTOLAKUNTZA ETA SEGURTASUNA	145,46 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	2 HP DESKJET 6940 USB INPRIMAGAILUA - ANTOLAKUNTZA ETA SEGURTASUNA	145,46 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	5 IMPRESORA HP DESKJET 5652	148,48 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA PANASONIC KX-P1180".IMPRESORE"	150,25 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA	150,80 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	16 IMPRIMIGAILUA HP710+	154,70 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	INPRIMAGAILUA	160,34 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA HP. DESKJET 940 INFORMATIKA	165,93 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA PANASONIC KX-P1180".	168,28 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA IBM LEXMARK JET PRINTER 1020", COLOR."	169,91 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA CANON A-40".IMPRESOREA."	180,30 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA HEWLETT PACKARD DESKJECT 540""	180,30 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA DE INYECCIÓN HEWLETT PACKARD DESJECT 500".	180,30 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA IBM PROPINTER XL". INPRIMIGAILUA."	180,30 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	ART PRINT-FAKTURA ZENBK. 156, IMPRESORA HP 695 C INSTALADA E	185,51 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	INPRIMAGAILUA	191,00 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA HP LASERJET 1010	198,45 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	INPRIMAGAILUA HP OFFICEJET PRO 7740	200,86 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA HP DESKJET 960C	205,56 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA BAT	208,32 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	INPRIMAGAILUA	210,19 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA HEWLETT PACKARD DESKJECT 520".	210,35 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA EPSON FX-105".IMPRESOREA."	240,40 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA HP LASERJET 2430 KONPONTZEA	249,11 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

005B5B00005058K0248595



INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA HP930	252,78 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA MARCA:HEWLETT PACKARD, MODELO 690, ADQUIRIDO DEB	257,95 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	HP OFFICEJET 7000 DINA3	264,32 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	INPRIMAGAILUA LASERJET IDAZKARITZA - HOBAKUNTZAK	267,41 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA HP OFFICEJET 7000 DNA3	275,53 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	HP DES INJEKT 450 PLOTERRA KONPONTZEA	278,40 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESOREA HP720,	285,84 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA ETA KABLEAK ZERBITZU SAILA	296,10 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA OLIVETTI DEPRIT 550 C".INPRES"	300,51 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	6 IMPRESORA IBM 2191 PLUS BY LEXMARK".INP"	300,51 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA SAMSUNG ML-3471	313,20 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA SAMSUNG ML-3471	318,60 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	HP OFFICEJET 7000 DINA3	329,22 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	6 IMPRESORAS IBM 2391 PLUS BY LEXMARK".Nº SERIE: 11-A7587."	336,57 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	INPRIMAGAILUA	351,48 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	3 IMPRESORA MATRICIAL IBM 2391 PROPINTER III XL"."	354,60 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	2 IMPRESORA IBM PROPRINTER III XL"	354,60 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	INFORMATIKA INPRESORA,KABLEA	363,66 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA CANON BJC-85 BATERIAREKIN	414,54 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	FAKT. 990493-1 IMPRESORA LASER	418,30 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA DESKJET 700/800	422,66 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA LASERRA	429,00 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	INPRIMAGAILUA HP400, FAKTURA 980332	453,16 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	INPRIMAGAILUA: CANON MARKAKOA, BJC4550 MODELOA	453,16 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	INPRIMAGAILUA BERH@AZ BULEGORAKO	455,00 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	2 IMPRESORA LASER JET 1100 UDALTZAINGOA	460,13 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	INPRIMAGAILUA EPSON" LQ 1070"	461,10 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	INPRIMAGAILUA: IBM 2381	461,10 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESOREA LEXMARK, FAKTURA ZENKB. 980368	474,08 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	INPRIMAGAILUA: EPSON SC 850""	474,08 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA IBM 5204".INPRESOREA."	484,42 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA	507,91 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA HEWLETT PACKARD LASERJET 4 L"."	524,08 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA HP LASERJET	567,24 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA OKI MICROLINE 320 FB	609,00 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA	640,78 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	INPRIMAGAILUA: EPSON LQ2170" MARKAKOA"	835,41 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	LASER INPRIMAGAILUA: KYOCERA" MARKAKOA, "F-800" MODELOA"	892,38 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	INPRIMAGAILUAK BI	927,00 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA	1.011,85 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA	1.034,95 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	MIKROTEKA SISTEMARAKO INPRESORA HP LASER JET 2200D	1.256,28 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data
 NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
 08:19:32

EXPEDIENTE ::
 2020IDA_ERA_0085
 Data: 30/04/2020
 Lekua: Bermeon
 Erregistro unitadea:
 Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B5B00005058K0248595



INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	INPRESORA	1.408,47 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	INPRIMAGAILU LASERRA	1.504,64 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA HP LASERJET 4100N	1.554,00 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA LÁSER IBM 4260".INPRESOREA."	2.103,54 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	PLOTTER HP 450+	3.332,62 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA IBM 4224".INPRESOREA."	€
MONITOREA	MONITOR DE ORDENADOR. WYSE".ORDENAGAILU"	90,15 €
MONITOREA	13 MONITOR DE ORDENADOR IBM".	90,15 €
MONITOREA	MONITOR DE ORDENADOR WYSE".ORDENAGAILUK"	90,15 €
MONITOREA	5 MONITORE	154,76 €
MONITOREA	MONITOREA	154,76 €
MONITOREA	MONITOR COLOR	336,40 €
MONITOREA	MONITOR COLOR	389,76 €
MONITOREA	TERMINAL VT.VT. TERMINALA.	595,00 €
MONITOREA	MONITOR COLOR	777,78 €
MONITOREA	MONITOR COLOR, ...	831,14 €
MONITOREA	AS/400 PANTAILA, 2477 MODELUA	901,52 €
MONITOREA	MONITORE MULTZOA	10.652,00 €
MONITOREA	AS/400 PANTAILA, 3486 MODELOA	- €
ORDENAGAILU ERAMANGARRIA, TABLETAK	ORDENAGAILU PORTATILEN MALETINTXOA	42,04 €
ORDENAGAILU ERAMANGARRIA, TABLETAK	ORDENADOR PIV 2, 4GB, 128 RAM, 32 AGP, 52X	839,16 €
ORDENAGAILU ERAMANGARRIA, TABLETAK	TRANSECTOR PORTATILA	885,80 €
ORDENAGAILU ERAMANGARRIA, TABLETAK	ORDENAGAILU PORTATILA SATELITE4-H31 UNIVERSIDAD	1.163,95 €
ORDENAGAILU ERAMANGARRIA, TABLETAK	PORTATILA ALKATEORDERAKO	1.297,00 €
ORDENAGAILU ERAMANGARRIA, TABLETAK	PORTATILA ALKATEORDERAKO	1.297,00 €
ORDENAGAILU ERAMANGARRIA, TABLETAK	PORTATIL COMPAQ ETA MALETIN PORTATIL	1.421,00 €
ORDENAGAILU ERAMANGARRIA, TABLETAK	PC ERAMANGARRIA ANTOLAKUNTZARAKO	1.665,76 €
ORDENAGAILU ERAMANGARRIA, TABLETAK	PORTATIL IBM A21E	1.969,52 €
ORDENAGAILU ERAMANGARRIA, TABLETAK	ORDENAGAILUA PROTATILA, THOSIBA 403 MODELOKOA	2.328,48 €
ORDENAGAILU ERAMANGARRIA, TABLETAK	PORTATILA ZINEGOTZI EKONOMIA	163.780,00 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

005B5B00005058K0248505



ORDENAGAILUA (CPU)	2 ORDENAGAILUA AS/400 PANTAILADUNA 3466 MODELOA	90,15 €
ORDENAGAILUA (CPU)	2 ORDENAGAILU IBM PS, 325T/S MODELOA, 14KO PANTAILA NORMALA"	180,30 €
ORDENAGAILUA (CPU)	KALAMAZOO-FAKTURA ZENKB. 216550, ORDENAGAILU ETA INPRESORA J	215,43 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENADOR COMPUESTO POR CPU, PANTALLA Y TECLADO.	240,40 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENADOR COMPUESTO POR CPU, PANTALLA Y TECLADO	300,51 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA PS 80386 MODELOA, 14KO PANTAILA NORMALA"	300,51 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENADOR COMPUESTO POR CPU, MONITOR Y TECLADO.	360,61 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA GATEWAY	383,50 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA VISA HERMES 54	417,60 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENADOR COMPUESTO POR CPU, TECLADO Y PANTALLA	420,71 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA S. HERMES 53 DUAL CORE E5300	446,60 €
ORDENAGAILUA (CPU)	PROCESADOR ATHLON IIX2 3.0 GHZ PLACA M2N68.AM PLUS AM2	525,10 €
ORDENAGAILUA (CPU)	4 ORDENAGAILU LIBURUTEGIRAKO	539,40 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA GATEWAY E5500	554,60 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA	567,24 €
ORDENAGAILUA (CPU)	PENTIUM IV, MONITORA, TEKLATUA ETA SAGUA - LANBIDE HASTAPENA - ATALDE 8	599,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENADOR P-IV 1,6GB 40GB 256 RAM, 32 AGP (CON TARJETA RED GENIUS FAST ETHERNET 100MBPS)	599,51 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA	621,76 €
ORDENAGAILUA (CPU)	2 ORDENAGAILUA PIV 2,6 GB, 256 RAM, 64 VGA	622,92 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA	625,24 €
ORDENAGAILUA (CPU)	TPV EKIPOA, BALEONTZIKO DENDARAKO	648,70 €
ORDENAGAILUA (CPU)	2 ORDENAGAILU	657,72 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA	661,20 €
ORDENAGAILUA (CPU)	PENTIUM IV - UDALTZAINGO	679,06 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENADOR COMPUESTO POR CPU, PANTALLA Y TECLADO.	721,21 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENADOR COMPUESTO POR CPU, TECLADO Y MONITOR.	721,21 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA	727,50 €
ORDENAGAILUA (CPU)	3 ORDENAGAILU	737,76 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA	749,47 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA PIV 2,4 GB, 256 RAM, 64 VGA,	766,29 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA PENTIUM II 200, KLONIKO MODELOA, 14PANTAILA"	781,32 €
ORDENAGAILUA (CPU)	2 ORDENAGAILUA PENTIUM II, MODELO KLONIKOA, 14KO PANTAILA"	810,46 €
ORDENAGAILUA (CPU)	PIV ORDENADOREA 2, 4 G, 40 CG, 256 RAM, 32 VGA, 52 X	813,16 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA GAZTE INFORMAZIO ZENTRURAKO	836,20 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA GAZTE INFORMAZIO ZENTRURAKO	836,20 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA GAZTE INFORMAZIO ZENTRURAKO	836,20 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA GAZTE INFORMAZIO ZENTRURAKO	836,20 €
ORDENAGAILUA (CPU)	2 ORDENAGAILU	836,47 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA	837,47 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENADOR COMPUESTO POR CPU, MONITOR A COLOR YTECLADO.	841,42 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENADOR COMPUESTO POR CPU, TECLADO Y MONITOR IBM".	841,42 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

005B5B50005058K0248595



ORDENAGAILUA (CPU)	EKIPAMENDU INFORMATIKOA	853,41 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA	856,36 €
ORDENAGAILUA (CPU)	EQUIPO PC, MONITOR, TECLADO, RATON, RED	859,56 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENADOR	880,44 €
ORDENAGAILUA (CPU)	3 EKIPO INFORMATIKOA PC	885,06 €
ORDENAGAILUA (CPU)	2 ORDENAGAILUA PIV-1,4GB, 40GB, 256RAM, 32AGP	885,07 €
ORDENAGAILUA (CPU)	3 BIRENA INFORMATICA-FACTURA 980331,ORDENADOR LIBURUTEGI	885,41 €
ORDENAGAILUA (CPU)	2 ORDENAGAILUA PENTIUMI 166, MODELO KLONIKOA, 14KO PANTAILA"	888,90 €
ORDENAGAILUA (CPU)	MUSIKA ESKOLA - ORDENAGAILUA P IV, MONITOR, DVD, RW, RATON, TECLADO, RED	889,72 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA IBM, 325 T/S MODELOA, 14KO PANTAILA NORMALA"	901,52 €
ORDENAGAILUA (CPU)	3 ORDENADOR COMPUESTO POR CPU, TECLADO Y PANTALLA.	901,52 €
ORDENAGAILUA (CPU)	PENTIUM 166MHZ, MODELOKO ORDENAGAILU BAT.	909,11 €
ORDENAGAILUA (CPU)	2 ORDENADORES	909,44 €
ORDENAGAILUA (CPU)	15 ORDENAGAILU ANTOLAKUNTZA	927,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	PC PENTIUM IV	928,53 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA. PENTIUM 166 MODELO KLONIKOA, 14KO PANTAILA"	941,18 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA, PC PENTIUM IV	949,28 €
ORDENAGAILUA (CPU)	PC PENTIUM IV	949,29 €
ORDENAGAILUA (CPU)	PC ETA INSTALAZIOA	950,25 €
ORDENAGAILUA (CPU)	2 ORDENADORES COMPUESTO POR CPU, PANTALLA Y TECLADO.	961,62 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENADOR MARCA NECH MODELO PENTIUM 166 MHZ., UBICADO ENLA	962,10 €
ORDENAGAILUA (CPU)	3 ORDENADORES PIV 1,7 40GB 256RAM	982,35 €
ORDENAGAILUA (CPU)	1 ORDENAGAILU PENTIUM III/450 . IDAZKARITZA	1.003,93 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENADOR PIV 1,6GB 40GB 256RAM, 32 AGP	1.016,48 €
ORDENAGAILUA (CPU)	5 PC PENTIUM IV 120GB Y 256 RAM	1.042,84 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ALKATETZARAKO PC ETA PANTAILA	1.050,24 €
ORDENAGAILUA (CPU)	PC+ GRABADOR CD + MODEM INTERNO	1.050,28 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENADOR	1.087,40 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENADOR COMPUESTO POR CPU, PANTALLA A COLOR Y TECLADO.	1.098,05 €
ORDENAGAILUA (CPU)	EKIPO INFORMATIKO	1.100,09 €
ORDENAGAILUA (CPU)	5 ORDENAGAILU	1.118,27 €
ORDENAGAILUA (CPU)	PC EUSKERA ETA MANTENUA	1.129,42 €
ORDENAGAILUA (CPU)	MUSIKA ESKOLA - ORDENADOR	1.140,02 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENADOR P IV 1.6GB 40GB 256RAM,32 AGP	1.184,49 €
ORDENAGAILUA (CPU)	EKIPO INFORMATIKOA	1.186,03 €
ORDENAGAILUA (CPU)	FAKT. 990493 ORDENADOR PENTIUM III/450	1.192,17 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENADOR CENTRAL IBM""	1.202,02 €
ORDENAGAILUA (CPU)	1 KULTURA SAILERAKO ORDENAGAILUA	1.211,35 €
ORDENAGAILUA (CPU)	FAKTURA 6927, IDAZKARITZARAKO ORDENAGAILUA	1.212,35 €
ORDENAGAILUA (CPU)	MUSIKA ESKOLA - ORDENAGAILUA	1.269,52 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA PENTIUMIII300, KLONIKO MODELOA 17PANTAILA"	1.275,83 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ZERBITZU SAILERAKO ORDENAGAILUA	1.287,64 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085

Data: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unidadea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

0005B5B00005058K0248595



ORDENAGAILUA (CPU)	PENTIUM IV, DUAL CORE - BEHARGINTZA	1.309,09 €
ORDENAGAILUA (CPU)	PENTIUM II 350 ORDENAGAILUA, KLONIKOA, 14 KO PANTAILA NOR-"	1.312,12 €
ORDENAGAILUA (CPU)	9 ORDENAGAILUA PENTIUM II 350, IBM 300GL MODELOKOA, IBM G54	1.312,12 €
ORDENAGAILUA (CPU)	FAKTURA ZENKB.3280, IDAZKARITZARAKO ORDENAGAILUA	1.318,07 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENADOR P-IV 1,6GB 40GB 128 RAM, 32 AGP	1.328,81 €
ORDENAGAILUA (CPU)	9 ORDENAGAILUA PENTIUM II 350, IBM 300GL MODELOA, IBM G54	1.432,54 €
ORDENAGAILUA (CPU)	PC CON GRABADORA	1.524,12 €
ORDENAGAILUA (CPU)	FAKT. 990497 ORDENADOR PENTIUM III/450 , TARJETA DE SONIDO	1.540,75 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILU ETA INPIMAGAILU	1.566,55 €
ORDENAGAILUA (CPU)	1 ERRENTA SAILERAKO ORDENAGAILUA	1.625,81 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA: PENTIUM II350" KLONIKO MODELOA, 21"KO"	1.995,36 €
ORDENAGAILUA (CPU)	PENTIUM MODELO KLONIKOA, 14KO PANTAILA NORMALAREKIN,"	2.314,62 €
ORDENAGAILUA (CPU)	PENTIUM II 350 ORDENAGAILUA-FAKTURA ZENKB. 980522,	2.328,56 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA	2.442,90 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILU,INPRESORA 2,GRABAGAILU,DVDROM	2.509,43 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENADOR COMPUESTO POR CPU, MONITOR, TECLADOY PUPITRE PAR	2.755,58 €
ORDENAGAILUA (CPU)	MONITORAK,INPRESORAK,PORTATILAK,	2.902,02 €
ORDENAGAILUA (CPU)	CPU CENTRAL IBM 400 9404".	38.464,77 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA IBM PROPRINTER	- €
SAI (SISTEMA DE ALIMENTACION ININTERRUMPIDA)	SAI ONDYNE EPS 600".SAI."	240,40 €
SAI (SISTEMA DE ALIMENTACION ININTERRUMPIDA)	SAI MERLIN GERIN SX 5000".	480,81 €
SAI (SISTEMA DE ALIMENTACION ININTERRUMPIDA)	SISTEMA DE ALIMENTACIÓN ININTERRUMPIDA.E	691,16 €
SAI (SISTEMA DE ALIMENTACION ININTERRUMPIDA)	MGE ONDULADORES,S.A.-FAKTURA ZENKB. 9836063, SAI" SISTEMARA"	994,17 €
SAI (SISTEMA DE ALIMENTACION ININTERRUMPIDA)	SAI EKONOMIA SAILEKOA	2.900,00 €
SAI (SISTEMA DE ALIMENTACION ININTERRUMPIDA)	SISTEMA ALIMENTACION ININTERRUMPIDA	3.671,40 €
SCANNER	ESCANER COLOR SOBREMESA UDALTZAINGOA	76,65 €
SCANNER	ESKANERRA TPV EKIPIRAKO, BALEONTZIKO DENDA	80,04 €
SCANNER	SKANERRA: ACER SCAN 6205	167,32 €
SCANNER	SCANNER HP. 5400C	238,48 €
SCANNER	SCANNER HP 5400C	242,04 €
SCANNER	SCANNER	247,30 €
TEKLATUA	2 TECLADOS DE ORDENADOR WYSE""	18,03 €
TEKLATUA	TECLADO IBM".	24,04 €
TEKLATUA	15 TECLADOS DE ORDENADOR IBM""	30,05 €
TEKLATUA	TEKLATUA USB	78,56 €
TEKNOLOGIA TRESNERIAK	AS400 EKIPO BARRIA	60,00 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

005B5B0005058K0248595



TEKNOLOGIA TRESNERIAK	2 EQUIPOS CONEXION FIBRA OPTICA	260,11 €
TEKNOLOGIA TRESNERIAK	PPD PROXIMIDAD USB	355,28 €
TEKNOLOGIA TRESNERIAK	URAREN IRAKURKETA ZERBITZURAKO PSION APARATUEN MEMORIA HANDITZEA	525,84 €
TEKNOLOGIA TRESNERIAK	CENTRALITA TELEFÓNICA MODULAR 2/8. 2 LÍNEAS	781,32 €
TEKNOLOGIA TRESNERIAK	CENTRALITA DE TELÉFONOS TEIDE 3/6/12", CON2 LÍNEAS."	781,32 €
TEKNOLOGIA TRESNERIAK	URAREN IRAKURKETA ZERBITZURAKO PSION APARATUA	829,40 €
TEKNOLOGIA TRESNERIAK	UR KONTAGAILUAK IRAKURTZEKO MAKINA: PSION" MARKAKOA"	1.075,81 €
TEKNOLOGIA TRESNERIAK	WORKSTATION HP 2200	1.168,20 €
TEKNOLOGIA TRESNERIAK	TXARTELA MAGNETIKOAK IRAKURTZEKO ETA GRABAETKO MAKINA	1.231,92 €
TEKNOLOGIA TRESNERIAK	CENTRALITA TELEFÓNICA IBERCOM"	- €
TEKNOLOGIA TRESNERIAK	CENTRALITA TELEFÓNICA.	- €
TEKNOLOGIA TRESNERIAK	LECTOR DE BOLETINES CANON PC PRINTER 70". "	€
ZERBITZARIA	INSTALACION Y CONFIGURACION SERVIDOR UNIX LIBURUTEGIRAKO	1.687,16 €
ZERBITZARIA	FAKTURA 030715, LIBURUTEGIRAKO SERBIDORE BARRIA	4.464,71 €
ZERBITZARIA	ZERBITZARIA	5.832,20 €
ZERBITZARIA	ZERBITZARIA	6.572,58 €
ZERBITZARIA	SERVIDOR	7.076,24 €
ZERBITZARIA	GRABATZAILEA, ZERBITZARIA	9.830,00 €
ZERBITZARIA	ZERBITZARIA - ANTOLAKUNTZA - SOTOA	32.690,48 €
ZERBITZARIA	SERVIDOR AS 400, 3477 MODELOA, IBM 14 PANTAILA DUNA"	46.361,38 €
ANPLIFIKADOREAK	AMPLIFICADOR OPTIMUS" SL 103. "	210,35 €
ANPLIFIKADOREAK	AMPLIFICADOR TOA A-90M""	180,30 €
ANPLIFIKADOREAK	AMPLIFICADOR OPTIMUS""	150,25 €
HAIZE-INSTRUMENTUAK	ACORDEÓN DE 90 BAJOS. BAILE" ."	192,32 €
HAIZE-INSTRUMENTUAK	ACORDEÓN DE 72 BAJOS ESTRELLA""	240,40 €
KANTOREAK (ATRILAK)	LOTE DE 6 ATRILES WITTNER 961 A" . "	90,87 €
HAIZE-INSTRUMENTUAK	TRIKITIXA MARCA DINO BAFETTI, MODELO DIATÓNICO.- UBICADOEN	10.217,21 €
HAIZE-INSTRUMENTUAK	ACORDEON TRIKITIXA	1.473,00 €
ZEHATZU GABEKO INSTRUMENTUAK	PIANOAREN AFINAZIOA	450,08 €
BESTE MUSIKA MATERIALA	DANBORRAK KONPONTZEA	342,20 €
ZEHATZU GABEKO INSTRUMENTUAK	PIANOAREN AFINAZIOA	1.051,49 €
ZEHATZU GABEKO INSTRUMENTUAK	PIANOAREN AFINAZIOA	1.091,42 €
MUSIKA MATERIAL TXIKIA	MUSIKAKO MATERIAL TXIKIEN HOBAKUNTZAK	60,00 €
HAIZE-INSTRUMENTUAK	KLARINETEAREN HOBAKUNTZA	169,40 €
HAIZE-INSTRUMENTUAK	SAXOARI HOBAKUNTZAK	96,00 €
MUSIKA MATERIAL TXIKIA	FLAUTARI HOBAKUNTZAK	60,00 €
UDALTZAINGOAREN TRESNERIA	BALIZA FLARE NO RECARGABLE, AZUL	77,34 €
EMAKIDAK	AGIRRE TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	7.645,20 €
LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK	IÑIGO ETXABURU JAUREGUIZAR: KONSUMO MAILEGUA	225,38 €
GARRAIORAKO ELEMENTUAK RENTING-EAN	SCHMIDT SWINGO ERRATZ MAKINA - E9239BGS	3.819,55 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

0005B5B00005058K0248505



FAX	IDAZKARITZAKO FAXAREN KONPONKETA	304,31 €
GARBITASUNENK TRESNERIA	SOPLADOR ECHO PB-770 - MANTENU PUNTUALA	188,76 €
FOTOKOPIAGAILUA	CASSETTE BANK- HIRIGINTZAKO FOTOKOPIAGAILUA - HOBAKUNTZA	512,00 €
FOTOKOPIAGAILUA	FOTOKOPIAGAILUA RICOCH AFICIO 3035 K9362701782- LIBURUTEGIA	5.656,23 €
FOTOKOPIAGAILUA	FOTOKOPIAGAILUA RICOCH AFICIO MP 2000 - MUSIKA ESKOLA	3.413,25 €
FOTOKOPIAGAILUA	FOTOKOPIAGAILUA RICOCH AFICIO MP 3350, M6383700383 - HOBAKUNTZA - BERH@Z	1.298,73 €
FOTOKOPIAGAILUA	FOTOKOPIAGAILUA RICOCH AFICIO 2032, J8544000560 - LANBIDE HASTAPENA - HOBAKUNTZA	468,09 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRIMAGAILUA SAMSUNG ML-3471ND - HOBAKUNTZA	70,79 €
BIDEO, DVD, GRABADORAK ETA E-BOOK	BIDOPROIEKTORIA HOBAKUNTZAKAZ	1.225,13 €
SAI (SISTEMA DE ALIMENTACION ININTERRUMPIDA)	INTXAUSTI KALEKO SAI EKIPOREN HOBAKUNTZAK - BATERIAK	998,43 €
GARRAIORAKO ELEMENTUAK RENTING-EAN	E9240BGS ERRATZ MAKINA HOBKUNTZAK	72,60 €
UDALTZAINGOAREN TRESNERIA	ETILOMETRO DRAGER MK-III-ARMB-0105 HOBKUNTZAK	379,32 €
UDALTZAINGOAREN TRESNERIA	KENWOOD ERREPIKATZAILEAREN HOBKUNTZA	637,67 €
SARE ETA AZPIEGITUREN HOBKUNTZAK	ARGIZTAPEN SAREA - HOBKUNTZA - KONPONKETAK	3.809,52 €
HIRI FINKEN HOBKUNTZAK	ATALDE KALEA 17 - EUSKAL GUNEA - ARGITERIAREN HOBKUNTZAK	3.237,17 €
HIRI FINKEN HOBKUNTZAK	ATALDE 17 - EUSKAL GUNEA - HOBKUNTZAK	3.237,17 €
HIRI FINKEN HOBKUNTZAK	ATALDE 16 - PRANTZISKO DEUNA IKASTETXEA - BEROGAILU SISTEMAREN HOBKUNTZA	2.235,01 €
HIRI FINKEN HOBKUNTZAK	EUSKERA GUNEAN, ATALDE 17AN HOBKUNTZAK	8.801,49 €
HIRI FINKEN HOBKUNTZAK	ATALDE 8, OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETAKO UDAL INSTITUTOKO BEROKUNTZA SISTEMAN HOBKUNTZAK	339,89 €
HIRI FINKEN HOBKUNTZAK	ATALDE 8 - OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETARAKO UDAL INSTITUTUA - HOBKUNTZAK	4.692,94 €
HIRI FINKEN HOBKUNTZAK	ATALDE A6 - SAN FRANTZISKO HERRI IKATETXEAN HOBKUNTZAK	1.653,41 €
HIRI FINKEN HOBKUNTZAK	ATALDE 16 - SAN FRANTZISKO HERRI IKASTETXEAN EGINDAKO HOBKUNTZAK	8.173,66 €
HIRI FINKEN HOBKUNTZAK	ATALDE 8, OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETAKO UDAL INSTITUTOA (LANBIDE HASTAPENA) HOBKUNTZAK	11.322,95 €
KALEEN HOBKUNTZAK	ARTIKE BIDEA KALEAN HOBKUNTZAK - ELEKTRIZITATE LANAK	3.481,12 €
HIRI FINKEN HOBKUNTZAK	HILERRIAN BEROGINTZAN HOBKUNTZAK	33,92 €
HIRI FINKEN HOBKUNTZAK	PRANTZISKO DEUNA IKASTETXKO HOBKUNTZAK	1.276,72 €
HIRI FINKEN HOBKUNTZAK	PRANTZISKO DEUNA IKASTETXKO ESKOLLAURREAN HOBKUNTZAK	1.710,68 €
HIRI FINKEN HOBKUNTZAK	KILIBURUTEGIKO KALEFAKZIOAN HOBKUNTZAK	1.591,85 €
HIGIEZIN INBENTARIA EZINAK	ARRAUN ELKARTEKO EGOITZA - HOBKUNTZAK	691,27 €
HIRI FINKEN HOBKUNTZAK	LAMERAKO MUSIKA KIOSKOKO KOMUNETAN HOBKUNTZAK	691,88 €
HIRI FINKEN HOBKUNTZAK	UDALETXEAN EGINDAKO HOBKUNTZAK	1.292,26 €
HIRI FINKEN HOBKUNTZAK	UDAL AZOKAKO IGOGAILUAN HOBKUNTZAK	2.154,66 €
HIRI FINKEN HOBKUNTZAK	UDAL AZOKAKO KALEFAKZIOAN HOBKUNTZAK	627,95 €
HIRI FINKEN HOBKUNTZAK	JOSE DONE ERAIKINAREN KALEFAKZIOAREN HOBKUNTZAK	236,66 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B5B00005058K0248505



HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	MUSIKA ESKOLAN KALEFAKZIO HOBAKUNTZAK	1.081,04 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	UDALTZAINGOKO BULEGOETAN HOBAKUNTZAK KALEFAKZIOAN	1.148,18 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	PRANTZISKO DEUNA IKASTETXKO GINMASIOAN HOBAKUNTZAK	571,04 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	ERTZILA 6 ETA 8KO BULEGOETAKO BEROKUNTZA SISTEMAN HOBAKUNTZAK	221,97 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	INTXAUSTI 2KO BULEGOA - BEROKUNTZA INSTALAZINOAN HOBAKUNTZAK	331,63 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	AZOKAKO IGOGAILUAN DEITZEKO BOTOIA JARTZEA ETA BESTE HOBAKUNTZAK	534,28 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	JOSE DONE ERAIKUNTZA BEROKUNTZA SISTEMAN HOBAKUNTZAK	84,80 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	AZOKAN HOBAKUNTZAK - TXAPAZKO LANAK EGIN	411,40 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	MUSIKA ESKOLAN BEROKUNTZA SISTEMAN HOBAKUNTZAK	50,88 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	AZOKAKO AIRE GIROTUAREN SISTEMAN HOBAKUNTZAK	152,63 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	GIZARTE ETA KULTURA ETXKO KALEFAKZINOAN HOBAKUNTZAK	1.056,93 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	UDAL BULEGOAK, INTXAUSTI 2, HOBAKUNTZAK AIRE GIROTUAN	118,72 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	NESTOR BASTARRETXEA KULTURA ARETOAN HOBAKUNTZAK	449,06 €
SAREAK ETA AZPIEGITURAK	KURTZIO ZARRAGOITXIKO IGOGAILUAN HOBAKUNTZAK	387,92 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	MUSIKA ESKOLAN HOBAKUNTZAK	1.310,42 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	MUSIKA ESKOLAN KLIMATIZAZIO HOBAKUNTZAK	8.340,98 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	MUSIKA ESKOLAN ELEKTRIZITATE HOBAKUNTZAK	3.441,86 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	LIBURUTEGIAN HOBAKUNTZAK - LIBURUTEGI ETA TURISMO BULEGOAN	1.000,39 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	JOSE DONE IKASTETXEAN EGINDAKO HOBAKUNTZAK	546,07 €
SARE ETA AZPIEGITUREN HOBAKUNTZAK	KURTZIO ZARRAGOITXIKO IGOGAILUAAN HOBAKUNTZAK	298,50 €
HIGIEZIN INBENTARIA EZINAK	ARRAUN ELKARTEKO EGOITZA - HOBAKUNTZAK	205,85 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	LIBURUTEGIAN EGINDAKO HOBAKUNTZAK	122,68 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	LAMERA 2 - JOXE MIEL BARANDIARAN UDAL LIBURUTEGIA - ARGITERIAN HOBAKUNTZAK	7.576,88 €
SARE ETA AZPIEGITUREN HOBAKUNTZAK	KURTZIO ETA ZARRAGOITXIKO IGOGAILUAREN HOBAKUNTZA- ESKUDELA	317,69 €
BIDEEN HOBAKUNTZAK	ARTIKA AUZOKO BIDEAREN HOBAKUNTZAK - KENDU PINUAK	3.630,00 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	INTXAUSTI, 2KO UDALTZAINGOEN BULEGOAN HOBAKUNTZAK	60,00 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	KULTUR ETXKO HOBAKUNTZAK	317,49 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	KASINOKO NESTOR BASTERRETXEA ARETOAREN HOBAKUNTZAK	1.434,19 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	LIBURUTEGIAN HOBAKUNTZAK KALEFAKZIOAN	273,80 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	JOSE DONE IKASTETXEAN GALDARATAN HOBAKUNTZAK	398,90 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	JOSE DONE IKASTETXEAN HOBAKUNTZAK	606,90 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETAKO UDAL INSTITUTUAN HOBAKUNTZAK	98,45 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	FRANTZISKO DEUNA IKASTETXKO SUKALDEAN HOBAKUNTZAK	420,10 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	ATALDE 16 - SAN FRANTZISKO HERRI IKASTETXEAN EGINDAKO HOBAKUNTZAK	417,88 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	HERRI IKASTETXKO KLIMATIZAZIOAN HOBAKUNTZAK	128,26 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	FUTBOL ZELAIKO KLIMATIZAZIO HOBAKUNTZAK	4.906,26 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	KULTUR ETXKO KLIMATIZAZIO HOBAKUNTZAK	213,75 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	HIZKUNTZA ESKOLA - KLIMATIZAZIOAN HOBAKUNTZAK	102,20 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	ZUBIAUR TAR KEPA Z/G - JOSE DONE IKASTETXEA - HIZKUNTZA ESKOLA - HOBAKUNTZAK	261,28 €
HIGIEZIN INBENTARIA EZINAK	ARRAUN ELKARTEKO EGOITZA - HOBAKUNTZAK	226,57 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unidada:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B5B000050586004618505



HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	FUTBOL ZELAICO UR BEROAREN HOBKUNTZAK	5.147,52 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	KULTUR ETXEKO KLIMATIZAZIO HOBAKUNTZAK	491,60 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	BI5119CV FORD RANGER CLT 2,5 - HOBAKUNTZAK	297,50 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	1231BMP FURGONETA - HOBAKUNTZAK	1.315,57 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	9252-DZR AMBULANTZIARI HOBAKUNTZAK	21,79 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	ATOIARI HOBAKUNTZAK EGITEA	1.714,54 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	1231-BMP PEUGEOT BOXER IBILGAILUARI HOBAKUNTZAK	2.021,34 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	6271-CSG NISSAN PRIMASTAR MARGOLAN ZERBITZUKO IBILGAILUARI HOBAKUNTZAK	559,32 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	BI-5119-CV IBILGAILUAREN HOBAKUNTZAK	2.497,78 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	TO-5915-L LANDA ROVERRI HOBAKUNTZAK	1.204,78 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	1231-BMP IBILGAILUARI HOBAKUNTZAK	266,68 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	9321-BXF IBILGAILUARI HOBAKUNTZAK	2.707,91 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	2503-GCW IBILGAILUARI HOBAKUNTZAK	559,32 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	2503-GCW WOLKSWAGEN CADDY - HOBAKUNTZAK	292,82 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	TO-5915-L LAND ROWER - HERRI BABESA - HOBAKUNTZAK	1.036,97 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	BI-5119-CV RANGER- UR ZERBITZUA - HOBAKUNTZAK	1.072,06 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	1231 BMP - PEUGEOT BOXER - LORAZAINTZA ZERBITZUA - HOBAKUNTZAK	4.590,74 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	9321-BXF - FORD RANGER - HOBAKUNTZAK	877,25 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	6271-CSG - NISSAN PRIMASTER - MARGO LANAK - HOBAKUNTZAK	457,73 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	1231-BMP PEUGEOT BOXER IBILGAILUARI HOBAKUNTZAK	2.357,08 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	9321-BXF RANGER IBILGAILUARI HOBAKUNTZAK	2.000,84 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	6271-CSG IBILGAILUARI HOBAKUNTZAK	133,10 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	2503-GCW IBILGAILUARI HOBAKUNTZAK	1.170,07 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	1231-BMP PEUGEOT BOXER IBILGAILUARI HOBAKUNTZAK	96,80 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	1231BMP-HOBAKUNTZAK	2.468,54 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	6271CSG IBILGAILUARI HOBAKUNTZAK	611,05 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	2503GCW IBILGAILUARI HOBAKUNTZAK	90,75 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	BI8016AT IBILGAILUARI HOBAKUNTZAK	1.618,98 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	5049BCH IBILGAILUARI HOBAKUNTZAK	1.757,97 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	BI5594BB IBILGAILUARI HOBAKUNTZAK	642,51 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	7374CYJ IBILGAILUARI HOBAKUNTZAK	355,74 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	BI-1085-AC LAND ROVER IBILGAILUARI HOBAKUNTZAK	480,37 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	BI-5119-CV FORD RANGER IBILGAILUARI HOBAKUNTZAK	4.472,52 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	1231-BMP PEUGEOT IBILGAILUARI HOBAKUNTZAK	1.370,93 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	BI-8909-CD IBILGAILUARI HOBAKUNTZAK	248,05 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	FORD RANGER BI-5119-CV IBILGAILUARI HOBAKUNTZAK	1.454,42 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	6271-CSG NISSAN PRIMASTAR IBILGAILUARI HOBAKUNTZAK	694,54 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	7374-CYK RENAULT MASTER IBILGAILUAREN HOBAKUNTZAK	6.743,33 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	7374-CYK RENAULT MASTER IBILGAILUAREN HOBAKUNTZAK	1.288,65 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	7374-CYK RENAULT MASTER IBILGAILUAREN HOBAKUNTZAK	759,88 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	2503GCW IBILGAILUARI HOBAKUNTZAK	319,44 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

005B5B00005058K024618505



KOTXEEN HOBAKUNTZAK	6271CSG NISSAN IBILGAILUARI HOBAKUNTZAK	1.113,20 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	7374CYK RENAULT MASTER IBILGALUAREN HOBAKUNTZAK	2.350,65 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	6271CSG NISSAN IBILGAILUARI HOBAKUNTZAK	740,52 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	2503GCW IBILGAILUARI HOBAKUNTZAK	619,52 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	7374CYK RENAULT MASTER IBILGALUAREN HOBAKUNTZAK	711,48 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	1231BMP FURGONETA - HOBAKUNTZAK 2020	589,27 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	9321-BXF FORD RANGER IBILGAILUAREN KONPONKETAK	1.527,72 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	TO-5915-L MATRIKULADUN IBILGAILUARI KONPONKETAK	2.549,98 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	TO-5915L HERRI BABESEKO IBILGAILUAN KONPONKETAK	994,12 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	9321BXF FORD RANGER IBILGAILUAN KONPONKETAK	1.400,12 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	6271-CSG NISSAN PRIMASTER IBILGAILUAN KONPONKETAK	727,32 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	BI-5119-CV RANGER IBILGAILUAN KONPONKETAK	809,68 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	1231BMP IBILGAILUAN KONPONKETAK	3.839,84 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	1231BMP IBILGAILUAN EGINDAKO KONPONKETAK	288,89 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	TO-5915-L LAND ROWERRAREN KONPONKETAK	631,30 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	TO-5915L LAND ROWERRAREN KONPONKETAK	291,46 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	BI-5119-CV RANGER IBILGAILUARI KONPONKETAK	3.729,98 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	1231 BMP FORD BOXER, LORATEGIKO IBILGAILUARI KONPONKETAK	986,48 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	9321-BXF FORD RANGER UR HORNIDURAKO IBILGAILUARI KONPONKETAK	2.931,12 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	2503-GCW CADDY COMBI 1.9. T.D.I. ZERBITZUETARAKO IBILGAILUAREN KONPONKETAK	1.129,67 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	PEUGEOT-1231 BMP - ATOIA ETA ENBRAGEA KONPONDU	428,34 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	RANGER 9321-BXF - HAINBAT ALDAKETAK ETA KONPONKETAK	2.227,61 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	9321-BXF IBILGAILUARI KONPONKETAK	1.313,67 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	1231BMP IBILGAILUAN KONPONKETAK	1.195,48 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	9321-BXF IBILGAILUARI KONPONKETAK	2.198,88 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	1231BMP IBILGAILUAN KONPONKETAK	814,33 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	BI5119CV RANGER IBILGAILUA - KONPONKETAK	7.953,33 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	9321BXF IBILGAILUARI KONPONKETAK	2.014,65 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	1231BMP IBILGAILUAN KONPONKETAK	2.202,58 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	9321-BXF IBILGAILUARI KONPONKETAK	1.349,15 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	NISSAN TERRANO - 4652BPN - KONPONKETAK	484,94 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	BI-6640-AP HERRI BABESEKO KAMIOIA - KONPONKETAK	1.454,64 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	1101-CMN IVECO KAMIOIAREN KONPONKETAK	3.941,68 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	3603-DDS IVECO KAMIOIARI KONPONKETAK	9.503,30 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	76899-BYY IVECO DALLY KAMIOIAN EGINDAKO KONPONKETAK	7.719,00 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	1101-CMN KAMIOIAN EGINDAKO KONPONKETAK	2.463,35 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	BI-6640-AP HERRI BABESEKO KAMIOIAN EGINDAKO KONPONKETAK	2.215,31 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	3041-FTS NISSAN GASTAR KAMIOIAN EGINDAKO KONPONKETAK	4.448,48 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	4191 FMC IVECO KAMIOIAN EGINDAKO KONPONKETAK	4.590,12 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	3603-DDS IVECO KAMIOIAN EGINDAKO KONPONKETAK	1.427,18 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	7656-FLK MERCEDES KAMIOIAN EGINDAKO KONPONKETAK	16.474,82 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085

Data: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unitadea:

Erregistro nagusia

Agiri hau benetakoa dala udalaren
egoitza elektronikoan egiaztatu ahal
dozu.

Kodea:

07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

0005B5B00005058K0248505



KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	3603 DDS GARABI KAMIOIAREN KONPONKETA	714,38 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	4191-FMC KAMIOIARI KONPONKETAK	589,27 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	7656-FLK MERCEDES KAMIOIAN EGINDAKO KONPONKETAK	5.387,16 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	3603-DDS IVECO KAMIOIARI KONPONKETAK	686,43 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	7656-FLK MERCEDES KAMIOIAN EGINDAKO KONPONKETAK	5.891,49 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	7656-FLK MERCEDES KAMIOIAN EGINDAKO KONPONKETAK	5.471,14 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	4191-FMC KAMIOIARI KONPONKETAK	1.035,76 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	BI-6640-AP HERRI BABESEKO KAMIOIA - KONPONKETAK	1.061,17 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	4191-FMC KAMIOIARI KONPONKETAK	6.847,34 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	7689-BYY IVECO, SASTAR BATZEKO KAMIOIARI HOBAKUNTZAK	4.500,37 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	7656-FLK MERCEDES BENZ SASTAR BATZE ZERBITZUKO KAMIOIAREN HOBAKUNTZAK	28.098,70 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	3041-FTS NISSAN GASTAR KONTAINERRAK ZAMATZEKO KAMIOIAN HOBAKUNTZAK	5.984,96 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	4191-FMC IVECO KALE GARBIKETAKO KAMIOIARI HOBAKUNTZAK	7.884,17 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	BI-6640-AP URO KAMIOIA HERRI BABESEKOARI HOBAKUNTZAK	3.888,10 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	3603-DDSKAMIOI GRUARI HOBAKUNTZAK	957,57 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	7656-FLK MERCEDES SASTAR BATZE KAMIOIAREN HOBAKUNTZAK	11.545,12 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	7689-BYY KAMIOIARI HOBAKUNTZAK	763,46 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	1101-CMN KAMIOIARI HOBAKUNTZAK	4.773,10 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	BI6640AP URO KAMIOIA - HOBAKUNTZAK	1.470,29 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	3041-FTS KAMIOARI HOBAKUNTZAK	6.428,77 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	4191-FMC KAMIOIARI HOBAKUNTZAK	3.757,90 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	3603-DDS IBILGAILUARI HOBAKUNTZAK	2.876,40 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	3603-DDS KAMIOIAREN GRUA PALFINGER HOBAKUNTZAK	513,96 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	7656-FLK KAIMIOAREN HOBAKUNTZAK	35.299,85 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	7689-BYY IVECO DAILY - HOBAKUNTZAK	847,00 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	1101-CMN - IVECO EURO CARGO - HOBAKUNTZAK	4.848,47 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	7656-FLK - MERCEDES - HOBAKUNTZAK	1.033,34 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	7656-FLK - MERCEDES - HOBAKUNTZAK	10.240,94 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	3041-FTS - NISSAN GASTAR - HOBAKUNTZAK	12.682,91 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	3603-DDS - IVECO EURO CARGO - HOBAKUNTZAK	514,25 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	7656-FLK - MERCEDES - HOBAKUNTZAK	23.399,81 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	7689-BYY IVECO DAILY - HOBAKUNTZAK	671,55 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	1101-CMN - IVECO CISTENA - HOBAKUNTZAK	1.863,40 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	7656 FLK - MERCEDES - KAMIOIAN HOBKUNTZAK	44.031,63 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	4191-FMC- IVECO DALLY - HOBAKUNTZAK	3.384,37 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	3041-FTS IBILGAILUA - NISSAN GASTAR - HOBAKUNTZAK	12.988,14 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	3603-DDS - IVECO EURO - HOBAKUNTZAK	4.478,71 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	7689-BYY IVECO DALLIRI HOBAKUNTZAK, SASTAR BATZE ZERBITZURAKO	2.595,45 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	4191-FMC IVECO DALLI, HOBAKUNTZAK	688,49 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	3041-FTS NISSAN GASTAR KAMIOIARI HOBAKUNTZAK	10.617,75 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	4191-FMC KAMIOARI HOBAKUNTZAK	4.219,27 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	7656-FLK KAMIOARI HOBAKUNTZAK	21.732,61 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
 08:19:32

EXPEDIENTE ::
 2020IDA_ERA_0085
 Data: 30/04/2020
 Lekua: Bermeon
 Erregistro unitadea:
 Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B5B00005058K0248505



KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	1101-CMN IVECO EURO CARGO KAMIOIARI HOBAKUNTZAK	482,06 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	7656-FLK MERCEDES KAIMIOIARI HOBAKUNTZAK	3.148,66 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	4191-FMC IVECO DALLI KAMIOIARI HOBAKUNTZAK	407,17 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	3603-DDS KAMIOARI HOBAKUNTZAK	4.348,28 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	7689BYY KAMIOIARI HOBAKUNTZAK	4.594,37 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	1101-CMM KAMIOIARI HOBAKUNTZAK	8.911,57 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	7656FLK KAMIOARI HOBAKUNTZAK EGITEA	9.859,52 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	4191FMC KAMIOARI HOBAKUNTZAK	3.392,36 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	BI6640AP URO KAMIOIA - HOBAKUNTZAK	320,48 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	3041-FTS KAMIOARI HOBAKUNTZAK EGITEA	5.570,81 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	7689-BYY IVECO DAILY KAMIOARI HOBAKUNTZAK	6.460,19 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	1101-CMN IVECO KAMIOARI HOBAKUNTZAK EGITEA	9.970,78 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	4191-FMC KAMIOARI HOBAKUNTZAK	13.721,40 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	BI6640AP URO KAMIOIA - HOBAKUNTZAK	4.594,37 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	3041-FTS NISSAN CABSTAR KAMIOIARI HOBAKUNTZAK	6.615,07 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	3603 DDS IVECO KAMIOIARI HOBAKUNTZAK	2.071,52 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	7656-FLK KAMIOIARI HOBAKUNTZAK	61.824,70 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	KAMIOIA - NISSAN CABSTAR - 3041FTS - HOBKUNTZAK	5.768,31 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	1101-CMM KAMIOIARI HOBAKUNTZAK	1.141,88 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	3041-FTS NISSAN CABSTAR KAMIOIARI HOBAKUNTZAK	338,32 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	3603DDS IVECO KAMIOIARI HOBAKUNTZAK	517,88 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	3041-FTS NISSAN CABSTAR KAMIOIARI HOBAKUNTZAK	997,04 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	7689BYY IVECO DAILY - HOBAKUNTZAK	4.541,49 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	1101-CMM KAMIOIARI HOBAKUNTZAK	2.785,03 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	BI6640AP KAMIOIA - HOBAKUNTZAK	4.103,35 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	3041FTS NISSAN CABSTAR KAMIOIA - HOBAKUNTZAK	4.100,87 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	7656FLK KAMIOIARI HOBAKUNTZAK	10.472,12 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	7656FLK KAMIOIARI HOBAKUNTZAK	10.491,02 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	4191-FMC KAMIOARI HOBAKUNTZAK	6.125,55 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	BI6640AP KAMIOIA - HOBAKUNTZAK	1.676,58 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	3603DDS IVECO KAMIOIARI HOBAKUNTZAK	142,78 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	3041FTS NISSAN CABSTAR KAMIOIARI HOBAKUNTZAK	1.165,23 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	4191FMC KAMIOIA - HOBAKUNTZAK	934,12 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	1101-CMN KAMIOARI HOBAKUNTZAK	5.230,83 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	3041FTS KAMIOIA - HOBAKUNTZAK 2020	2.008,00 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	1101CMN KAMIOIA - HOBAKUNTZAK	1.710,94 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	7689BYY KAMIOIA - HOBAKUNTZAK 2020	672,76 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	BI6640AP URO KAMIOIA - HOBAKUNTZAK 2020	273,46 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	4191FMC KAMIOIA - HOBAKUNTZAK	914,76 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	3603DDS KAMIOIA - HOBAKUNTZAK 2020	3.715,49 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	4191-FMC KAMIOARI HOBAKUNTZAK	526,64 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	NISSAN CABSTAR KAMIOIA - 3041FTS - HOBAKUNTZAK	166,98 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

0005B5B00005058K024618505



ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIA - ESKILARAREN KONPONKETA	2.677,14 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIAREN KALTEAK KONPONTZEA	9.411,08 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIARI EGINDAKO KONPONKETAK	23.878,21 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIARI EGINDAKO KONPONKETAK	943,08 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIAREN BRANKA MASKAROIAK KONPONTZEA	320,16 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIAN AROZTEGI KONPONKETAK	6.041,20 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIARI KONPONKETAK	47.662,99 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA PARRILA KONPONDU	1.197,90 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIAREN TRENKADAD (MANPAROAK) KONPONDU	2.869,02 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIARI KONPONKETA EZBERDINAK	2.785,18 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIAKO HABEA KONPONTZEA	5.348,20 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIA - LASTREA	29.949,99 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIA - ALTABOZEN INSTALAZIOA	2.781,41 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIA - IGOGAILUA JARTZEA	1.566,00 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIA - INSTALAZIO ELEKTRIKOAK	3.790,23 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIA - SEGURTASUN SISTEMA JARTZEA	665,43 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIA - ELBARRITUENTZAKO JASOGAILUA (PLATAFORMA)	27.000,51 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIARAKO MATERIALAK	21.418,81 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIA ESKRIBANIA, EZPATAK ETA ABAR JARTZEA	10.884,42 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIARI TXIKOTAK JARTZEA	348,59 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIA GRUAGAZ GARRIATU	928,00 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIARI TXIKOTAK ETA DEFENTSAK JARTZEA	3.974,50 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIKO AMARRETAN EGINDAKO LANAK	2.613,48 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIARI EGUN TXARRETAN EMONDAKO LAGUNTZA	8.995,80 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIARI MAHAIAK ETA BESTE GAUZA GEHIAGO JARTZEA	22.078,29 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIARI IDI-BEGIAK, KATEAK ETA XAFLA JARTZEA	7.519,12 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIA PORTUTIK ATARATZEKO EMONDAKO LAGUNTZA	742,40 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIARI TXIKOTAK JARTZEA	9.533,90 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIARI MAKINILLAK JARTZEA	13.630,68 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIARI TRESNERIA JARTZEA	6.026,56 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIARI HORNIGAIK JARTZEA	11.932,15 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIARI XILOFAGO PLAGA KENTZEKO LANAK	2.552,00 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIA- LANAK	12.240,06 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIA- LANAK	48.960,24 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIRA IGOTTEKO ESKILARAK, BARANDILA ETA ABAR	5.783,00 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIRAKO KARELEZ KANPOKO YAMAHA MOTORRA	696,00 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIRAKO UNAMA (ESTACHA)	2.701,64 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIARI PESKANTEAK EGIN ETA JARRI	11.923,88 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIAN EGINDAKO LAN EZBARDINAK	17.314,90 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIAN EGINDAKO LAN EZBARDINAK	17.314,90 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIAREN HORNIDURA EZBARDINAK	575,63 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIARI ESTATXA EUROFLOAT JARTZEA	1.039,36 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B5B00015058K024618505



ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIRAKO BANDERAK	363,17 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIAN EGINDAKO LANAK	646,18 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIAN ELEKTRIZITATE LANAK	896,37 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIARI LEHERRERA ATARATZEA	17.502,13 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA ITSASONTZIARI PINTURA KENTZEA	17.285,11 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIAK EUKITAKO KALTEAK DENBOLALAREN ONDORIOZ	10.156,02 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIAN ELEKTRIZITATE LANAK	204,22 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIAN BUIA INSTALATZEA	177,71 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIAN LARRIALDIEN INSTALAZIO ELEKTRIKOA EGITEA	2.754,93 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIAN EGINDAKO LANAK	800,00 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIAN CALABROTEAK JARTZEA	500,91 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIAAN ESTATXAK JARTZEA	29,50 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIA KALAFATEATZEA	1.172,68 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA ITSASONTZIAN TRASFORMADOREA ETA KUADRO ELEKTRIKO INSTALATZEA	9.061,77 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIARI KUBIERTAKO ENTABLAZIOAK ALDATU	46.470,05 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA ITSASONTZIARI URPEKO AMARRAK JARTZEA	2.964,50 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA ITSASONTZIAREN KUBIERTARI KALAFATEOA EGITEA	14.641,00 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA ITSASONTZIA - URPEKO AMARREK ETRA ANODOAK	605,00 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA ITSASONTZIA - LANAK URETATIK KANPO	3.992,72 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIARI ÁNODO SUNTZIGARRIAK JARTZEA	3.678,40 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIAN EGINDAKO LANAK KENKETA ERRAKUNTZAGAITIK	- 36.277,40 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA ITSASONTZIAN ATEEI JANBAK JARTZEA	480,53 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA ITSASONTZIARENZAT ESLINGAK	473,01 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA ITSASONTZIARI OHOL TAULAK ALDATZEA	5.977,40 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALONTZIAREN HOBAKUNTZAK ATEETAN	163,65 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIARI HOBAKUNTZAK-KATE AMARREK	998,25 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIARI BRANKAREN AMARRADURA JARTZEA	895,40 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIAREN SEGURTASUNERAKO URPEKO LANAK	726,00 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIAREN MARGOKETA BEREZIA	670,10 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIKO URPEKO AZTERKETA	1.149,50 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIAREN BARANDA	6.800,20 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIAREN ALDAGELETAN LEIHO BARRIA JARTZEA	80,91 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIARI ZINC ANODOAK JARTZEA	311.058,00 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIAN LANAK - ELONDOKO OHOLAK	133,10 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIA - HOBAKUNTZAK ANODOAK ETA KALAFATEO	4.860,88 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	AITA GURIA BALEONTZIA - INSTALAZIO ELEKTRIKOAK	295,24 €
ALARMAK	GAS DETEKTAGAILUA	601,37 €
EXTINTOREAK	EXTINTOR DE POLVO SECO POLIVALENTE ABC DE 6 KG. DE CAPACIDAD Y EFICACIA 21A - 113B	- €
EXTINTOREAK	EXTINTOR DE 3 KG. POLVO Y GAS. SERCOIN".	21,04 €
EXTINTOREAK	EXTINTOR DE 2 KG. SERCOIN". EXTINTOREA."	21,04 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta dataa

NERIA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::

2020IDA_ERA_0085

Data: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unitadea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B5B00005058K0248505



MAHAIK, MOSTRADOREAK, IDAZMAHAIK	MOSTRADOR DE FORMICA CON 2 SUPERFICIES HACIENDO ESCUADRA,	€
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	CORTINA VENECIANA LEWLOK". MEDIDAS: 2,5X1,4 M."	€
LANBIDE HASTAPENENKOTAILERREN TRESNERIA	TRESNA LOTEK: SOLDAGAILUA JBC 65 W 655-223V T-65 ARTASIAK"	29,35 €
LANBIDE HASTAPENENKOTAILERREN TRESNERIA	MAGNALITE 2D LINTERNA	52,40 €
LANBIDE HASTAPENENKOTAILERREN TRESNERIA	BROKEK IPINTZEKO TOKIA	55,77 €
LANBIDE HASTAPENENKOTAILERREN TRESNERIA	SERRA SAKONGARRIA: CASALS ELC 5591 XVC 60M,	55,26 €
MUSIKA MATERIAL TXIKIA	SOPORTE DE BAJO ELECTRICO	58,00 €
APALATEGIAK, LIBURUTEGIAK	3 ESTANTES ACABADOS EN MADERA. MEDIDAS: 1,9X0,3 M	12,02 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	CARTEL MUESTRA DE INSTRUMENTOS, ACRISTALADO	12,02 €
MUSIKA MATERIAL TXIKIA	LOTE DE 3 PEDALES DE GUITARRA	27,05 €
AULKIAK, BESALKIAK, SOFAK	TABURETE PARA TOCAR EL PIANO.	30,05 €
HARI-INSRUMENTUAK	BIBOLIN 1/2, BESTLER, MARKAKOA	47,39 €
MUSIKA MATERIAL TXIKIA	TRONBOIAREN SOPORTEA ETA SAXOAREN KANAK	56,70 €
PERKUSIO-INSTRUMENTUAK	KARRILOI ALTUA: STUDIO-49" MARKAKOA, "GAD" MODELUA"	53,46 €
LANBIDE HASTAPENENKOTAILERREN TRESNERIA	EQUILIBRADORA KONPONTZEA	303,85 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO BESTE MATERIALA	INPRIMAGAILUA HP, OFICEJET - LANBIDE HASTAPENA	89,00 €
LANBIDE HASTAPENENKOTAILERREN TRESNERIA	SUKALDEKO LABEA - KONPONTZEA	1.205,64 €
LANBIDE HASTAPENENKOTAILERREN TRESNERIA	GAR CUT MAKINAREN KONPONTZEA	580,56 €
LANBIDE HASTAPENENKOTAILERREN TRESNERIA	GAR CUT MAKINAREN HOBAKUNTZA	222,78 €
KALKULAGAILUA, KUTXA- ERREGISTRATZAILA	GOIKOETXEA HNOS-CALCULADORA JE-3 CASIO HIRIGINTZA	14,36 €
UDALTAINGOAREN TRESNERIA	WALTER P99 PISTOLA - KONPONTZEA	105,26 €
WALKY-TALKY ETA RADIO TELEFONOAK	RADIO TELEFONO PORTATIL MOTOROLA KONPONTZEA	290,87 €
WALKY-TALKY ETA RADIO TELEFONOAK	RADIO TELEFONO PORTATIL MOTOROLA KONPONTZEA	170,07 €
IRRATIAK	RADIO TELEFONOA MOTOROLA GP340 KONPONTZEA	309,95 €
WALKY-TALKY ETA RADIO TELEFONOAK	RADIOTELEFONOA KONPONTZEA	313,20 €
TEKNOLOGIA TRESNERIAK	IRRATI-TELEFONOAREN KONPONTZEA	184,77 €
WALKY-TALKY ETA RADIO TELEFONOAK	4 FUNDA CUERO SUAVE WALKIE	10,56 €
BESTE KARI BATZUK	UDALEKO ARGAZKIAK ERABILTZEKO BAIMENA	2,76 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	ONDARRABURU KALEA, 9 JAUBE ALKARTE	35,14 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 - Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren
egoitza elektronikoan egiaztatu ahal
dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085

Data: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unitadea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B5B00005058K0248505



TELEFONOAK	FAKT. 4819VE003858 EKIPO TELEFONIKOA EROSKETA	37,61 €
BESTE EMAKIDAK	GOIENER S. COOP - JABARI PUBLIKOA ERABILTZE	42,06 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	FAKT. 316720 ZERBITZU EKONOMIKOARAKO PERTXEROA	53,37 €
KULTUR, KIROL ETA GIZA ELKARTEAK	INMOBILIARIA BEKOBASO S.L. - GIZARTE ETA KULTURA ETXEKO LOKALAK ERABILTZE	55,76 €
KULTUR, KIROL ETA GIZA ELKARTEAK	KUALITATE LANTALDEA, SL - GIZARTE ETA KULTURA ETXEKO LOKALAK ERABILTZE	55,79 €
EMAKIDAK	GRUA - OKUPAZIOA	16,66 €
BESTE EMAKIDAK	ARTXIBOKO IRUDI-ARTXIBOAREN 01354 IRUDI ZENBAKIA DUEN ETA SANTA MARINA IZENBURUA	3,10 €
BESTE EMAKIDAK	ARTXIBOKO IRUDI-ARTXIBOAREN 02420 IRUDI ZENBAKIA ETA SANTAMAÑE KALEA.GERTAERA POLITIKOAK IZENBURUA D	3,10 €
BESTE EMAKIDAK	ARTXIBOKO IRUDI-ARTXIBOAREN 1346, 1522 ETA 2374 ZENBAKIA DUTEN ARGAZKIAK	3,10 €
BESTE EMAKIDAK	ARTXIBOKO IRUDI-ARTXIBOAREN 02308,00633,00989,02820,02292,02293,02295,02300,02304 ETA 02307 IRUDI ZN	3,10 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	ATERKINEN FUNDAK	0,61 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	PARAGÜERO METÁLICO NEGRO. MA-OF".	3,01 €
APALATEGIAK, LIBURUTEGIAK	ESTANTE ACABADO EN MADERA. MEDIDAS: 0,84X0,4 M.	3,01 €
APALATEGIAK, LIBURUTEGIAK	ESTANTE ACABADO EN MADERA. MEDIDAS: 0,84X0,4 M.	3,01 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	9 PAPELERAS SENCILLA, DE PLÁSTICO.PLASTIKOZ	3,61 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	14 PARAGÜERO DE PLÁSTICO BLANCO.EURITAKONTZ	3,61 €
LANBIDE HASTAPENENK TAILERREN TRESNERIA	MENURAKO AHOLTZARRA	5,98 €
AULKIAK, BESAULKIAK, SOFAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDODE CUERO.	6,01 €
AULKIAK, BESAULKIAK, SOFAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDODE FORMICA	18,03 €
APALATEGIAK, LIBURUTEGIAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDOTAPIZADOS	30,05 €
AULKIAK, BESAULKIAK, SOFAK	SILLA CON APOYABRAZOS, METÁLICA.O	6,01 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	COLGADOR PERCHERO DE ROPERO, DE MADERA, CON 3 PERCHAS.	6,01 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	7 PAPELERAS DE PLÁSTICO NEGRO.PLASTIKO BELT	6,01 €
ARTXIBATEGIAK, ERRETEILUAK, PLANOEN KARROAK	ERAGINTZA-FAKTURA ZENKB.109, ARTXIBADORA KAXA	6,23 €
ARTXIBATEGIAK, ERRETEILUAK, PLANOEN KARROAK	ERAGINTZA-FAKTURA ZENKB.109, ARTXIBADORA KAXA	6,23 €
LANPARAK, FLEXOAK, KANDILEJAK	LÁMPARA COLGANTE DE METAL Y CRISTAL.META	9,02 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	5 APOYAPIES DE AGLOMERADO CHAPEADO EN MADERA	9,02 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085

Fecha: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unitadea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

005B5B00005058K0248595



PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	PARAGUERO CLASIC 200	11,60 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	2 PAPELERAS PLÁSTICA.	12,02 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	2 PAPELERAS METÁLICA NEGRA.	12,02 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	PAPELERA METÁLICA.	12,02 €
ARTXIBATEGIAK, ERRETEILUAK, PLANOEN KARROAK	ARCHIVADOR DE UN CAJÓN METÁLICO.METALEZK	12,02 €
MAHAIK, MOSTRADOREAK, IDAZMAHAIK	MESA DE MADERA ANTIGUA.ZUREZKO MAHAI ZAH	12,02 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	2 PAPELERAS ALTA, EN PLÁSTICO ROJO.	12,02 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	2 PAPELERAS PLÁSTICA BLANCA, CON PEDAL.	12,02 €
ARMAIRUAK, KUTXA-GOTOR	ARMARIO DE MADERA CON 2 PUERTAS.ZUREZKO	12,02 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	3 CORTINA DE LÁMINAS DE TELA VERTICALES.MEDIDAS: 1X1,4 M.	12,02 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	SOPORTE DE MELAMINA PARA TIESTOS. MEDIDAS: 0,48X0,48X0,35	12,02 €
AULKIAK, BESAULKIAK, SOFAK	BUTACA MÓVIL DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO, RESPALDOY AP	12,02 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	PERCHERO DE MADERA CON 4 PERCHAS PLÁSTICAS.1,15 M.	12,02 €
AIRE-GIROGAILUA	CALEFACTOR ELÉCTRICO DE AIRE	12,02 €
MAHAIK, MOSTRADOREAK, IDAZMAHAIK	MESA DE MADERA.ZUREZKO MAHAIA.	12,02 €
AULKIAK, BESAULKIAK, SOFAK	SILLA DE MADERA PINTADA EN COLOR ROJO.ZU	12,02 €
HAIZE-INSTRUMENTUAK	SAXO ALTOAN ABRAZADORA	12,20 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	2 CORTINAS DE TELA DOBLE. MEDIDAS: 0,4X1 M.	12,62 €
ETXE-TRESNA ELEKTRIKOAK	CAFETERA PALSON JAMAICA	14,00 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	3 CORTINAS DE TELA, DOBLE. MEDIDAS: 0,4X1,6 M.	14,42 €
OBRETAKO TRESNERIA	BATIDOR RUBI 65931	14,50 €
ARMAIRUAK, KUTXA-GOTOR	ARMARIO METÁLICO PORTALLAVES. JOMA".	15,03 €
ARMAIRUAK, KUTXA-GOTOR	2 ARMARIO METÁLICO PORTALLAVES.	15,03 €
KOMUNEKO ALTZARI TXIKIAK, ISPILUAK, BOTIKINAK	2 ESPEJO. MEDIDAS: 1,2X0,45 M.	15,03 €
KOMUNEKO ALTZARI TXIKIAK, ISPILUAK, BOTIKINAK	2 CUBO PLÁSTICO CON TAPA ACCIONADA MEDIANTE PEDAL.	15,03 €
KOMUNEKO ALTZARI TXIKIAK, ISPILUAK,	3 BOTIQUÍN METÁLICO.BOTIKIN METALIKOA.	15,03 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

005B8B00005058K0248595



BOTIKINAK		
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	2 SOPORTES DE MADERA PARA VELA.KANDELENTZAK	15,03 €
LANBIDE HASTAPENEN TAILERREN TRESNERIA	JANTOKIKO GAUZAK: 5 SARDAK, 5 GOLIARA HAUNDIAK,	15,21 €
KALKULAGAILUA, KUTXA-ERREGISTRATZAILEA	TOJA SUCEORES-CALCULADORA MS120V FAKTURA ZENKB. 22	15,57 €
MIKROFONAK, BOZGARAILUAK, MEGAFONIA, ETAB	ALTAVOZ AMPLIFICADO	16,24 €
ETXE-TRESNA ELEKTRIKOAK	HERVIDOR CLATRONIC WK2670	17,00 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	PLANO CALLEJERO ENMARCADO EN MADERA.	18,03 €
AULKIAK, BESAULKIAK, SOFAK	BANCO DE MADERA CON PIES METÁLICOS. MEDIDAS: 1,96X0,3 M.	18,03 €
AULKIAK, BESAULKIAK, SOFAK	BANCO DE MADERA CON PIES METÁLICOS, HACIENDO ESCUADRA.	42,07 €
MAHAIK, MOSTRADOREAK, IDAZMAHAIK	MESA DE ESTRUCTURA METÁLICA CON SUPERFICIE DE FORMICA.	18,03 €
KOMUNEKO ALTZARI TXIKIAK, ISPILUAK, BOTIKINAK	ESPEJO REDONDO CON MARCO PLÁSTICO	18,03 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	PARAGÜERO PLÁSTICO NEGRO.	30,05 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	PARAGÜERO PLÁSTICO NEGRO.	18,03 €
AULKIAK, BESAULKIAK, SOFAK	BUTACA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO, RESPALDO Y APOYABRAZOS TAPIZADOS	36,06 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	2 PAPELERAS METALICA	18,41 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	PARAGÜERO	18,73 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	CONJUNTO DE 2 CORTINAS DE TELA TRIANGULARES.	19,23 €
ETXE-TRESNA ELEKTRIKOAK	CALIENTALECHE SOLAC H301R	20,45 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	SOPORTE METÁLICO PARA CUADROS, CON VARILLAS COLGANTES. MED	20,73 €
LANPARAK, FLEXOAK, KANDILEJAK	CANDILEJA.KANDILEJA.	21,04 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	CARTEL DE PLÁSTICO, DE SOBREMESA, CON SOPORTES DE METACRIL	21,04 €
MAHAIK, MOSTRADOREAK, IDAZMAHAIK	MESA COMPUESTA POR DOS CABALLETES Y TABLERO SUPERIORDE AGL	21,04 €
MAHAIK, MOSTRADOREAK, IDAZMAHAIK	MESA DE BOTIQUÍN DE ESTRUCTURA METÁLICA, SUPERIOR DE CRISTAL	21,04 €
KOMUNEKO ALTZARI TXIKIAK, ISPILUAK, BOTIKINAK	BOTIQUÍN METÁLICO BLANCO. 0,32X0,12X0,53 M.	21,04 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

005B8B0001058R00248505



PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	CONJUNTO DE 2 SOPORTES DE MADERA, CON CUERDA DE UNIÓN PARA	21,04 €
ERLOJUAK	RELOJ DE PARED CITIZEN", CON CALENDARIO."	24,04 €
MIKROFONAK, BOZGARAILUAK, MEGAFONIA, ETAB	MICRÓFONO FANOL DM-360".	24,04 €
ERLOJUAK	RELOJ DE PARED HEXAGONAL, CON BORDE DORADO.	24,04 €
IDAZTEKO MAKINA	MÁQUINA DE ESCRIBIR ELÉCTRICA.IDAZMAKINA	24,04 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	MAPA DE URDAIBAI ENMARCADO EN MADERA.	24,04 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	FELPUDO. MEDIDAS: 1,2X1,2 M.LANPASA. 1,2	24,04 €
ARMAIRUAK, KUTXA-GOTOR	ARMARIO CON 1 PUERTA PEQUEÑA.	24,04 €
KOMUNEKO ALTZARI TXIKIAK, ISPILUAK, BOTIKINAK	ESPEJO ENMARCADO. MEDIDAS: 0,78X1,32 M.	24,04 €
APALATEGIAK, LIBURUTEGIAK	MÓDULO DE ESTANTES DE MELAMINA.MEDIDAS: 0,29X0,27X1,03 M.	24,04 €
MAHAIK, MOSTRADOREAK, IDAZMAHAIK	MESA PEQUEÑA METÁLICA.METALEZKO MAHAI TX	24,04 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	PARAGÜERO METÁLICO.EURITAKONTZI METALIKO	24,04 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	FELPUDO DE GOMA. MEDIDAS: 1X1 M.GOMAZKO	24,04 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	FELPUDO DE GOMA. MEDIDAS: 1,4X0,95 M.	30,05 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	FELPUDO DE GOMA. MEDIDAS: 0,98X0,79 M.	30,05 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	FELPUDO DE GOMA. MEDIDAS: 2X1 M.	36,06 €
ARMAIRUAK, KUTXA-GOTOR	2 TAQUILLA METÁLICA.LEHIATIL METALIKOA.	24,04 €
APALATEGIAK, LIBURUTEGIAK	ESTANTERÍA METÁLICA. MEDIDAS: 0,9X0,4X1,52 M.	24,04 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	RECUERDO DEL TROPHEE FEINK 95, EN MADERA.	24,04 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	CORTINA DE LÁMINAS DE TELA VERTICALES.MEDIDAS: 1,3X2,8 M.	24,04 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	CORTINA DE LÁMINAS DE TELA VERTICALES.MEDIDAS: 1,2X2,7 M.	26,08 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	CORTINA DE LÁMINAS DE TELA VERTICALES.MEDIDAS: 1,5X1,8 M.	56,80 €
BEROGAILUAK	2 RADIADORES ELÉCTRICOS MÓVIL GARZA".	24,04 €
MIKROFONAK, BOZGARAILUAK, MEGAFONIA, ETAB	ALTAVOZ.BEZGARAILUA.	24,04 €
OBRETAKO TRESNERIA	CESTO GOMA GRANDE	24,94 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK,	CORTINA DE LÁMINAS DE TELA VERTICALES.XA	40,87 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

005B8B00015058K0248595



KUADROAK, TABLOIAK		
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	LÁMINA ENMARCADA EN MADERA. MEDIDAS: 0,85X0,75 M.	27,05 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	EURITAKONTZI	27,05 €
LOREZAINZA TRESNERIA	FUMIGADOR DE MOCHILA MATABI".MODULOEN F"	27,05 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	2 SOPORTES METÁLICOS PARA CUADROS, VARILLAS COLGANTES.MEDIDA:	27,05 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	PRAGÜERO	27,24 €
ETXE-TRESNA ELEKTRIKOAK	LIKIDOGAILUA (LICUADORA): 1102 JATA" MARKAKOA"	27,59 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	SOPORTE METÁLICO DE CUADROS, VARILLASCOLGANTES. MEDIDA: 3,	29,75 €
MUSIKA APARILUAK	CADENA MUSICAL THOMSOM CON 2 PLETINAS Y GIRADISCOS. 2CAJAS	30,05 €
KALKULAGAILUA, KUTXA-ERREGISTRATZAILEA	CALCULADORA CON PAPEL CASSIO". "	36,06 €
KALKULAGAILUA, KUTXA-ERREGISTRATZAILEA	CALCULADORA CON PAPEL ELCO ED-1010". PROPIEDAD DE LA EMPRES"	36,06 €
KALKULAGAILUA, KUTXA-ERREGISTRATZAILEA	CALCULADORA OLIVETTI LOGOS 92".KALKULAG"	30,05 €
KALKULAGAILUA, KUTXA-ERREGISTRATZAILEA	CALCULADORA CON PAPEL. CASIO HR-16 A BK". "	42,07 €
KALKULAGAILUA, KUTXA-ERREGISTRATZAILEA	CALCULADORA	45,62 €
GILLOTINA	GUILLLOTINA.GILOTINA.	30,05 €
GILLOTINA	GUILLLOTINA DAHLE""	30,05 €
GILLOTINA	GUILLLOTINA DAHLE".GILLOTINA."	30,05 €
AULKIAK, BESAULKIAK, SOFAK	SILLA MÓVIL DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO YRESPALDO TAPI	30,05 €
BEROGAILUAK	CALEFACTOR ELÉCTRICO DE PARED.BEROGAILU	30,05 €
AULKIAK, BESAULKIAK, SOFAK	SILLA GIRABLE CON ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO TAPIZADO	30,05 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	PLANO DE URDAIBAI, ENMARCADO EN MADERA.MEDIDAS: 0,8X1,24 M	30,05 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	PARAGÜERO METÁLICO MARRÓN.	30,05 €
APALATEGIAK, LIBURUTEGIAK	ESTANTERÍA METÁLICA. MEDIDAS: 0,8X0,4X1,15 M.	30,05 €
APALATEGIAK, LIBURUTEGIAK	ESTANTERÍA METÁLICA. MEDIDAS: 0,8X0,4X1,15 M.	30,05 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	FELPUDO DE GOMA NEGRO.	30,05 €
KOMUNEKO ALTZARI TXIKIAK, ISPILUAK, BOTIKINAK	ESPEJO DE BAÑO CON BORDE SUPERIOR E INFERIOR DE MADERA.	30,05 €
ETXE-ALTZARIAK	CUBO DE BASURA ALTO, CON TAPA.	30,05 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK,	ESCUDO DE MURCIA, METÁLICO SOBRE MADERA.	30,05 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

005B5B00015058K0248595



KUADROAK, TABLOIAK		
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	ESCUDO METÁLICO SOBRE MADERA.	30,05 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	PARAGÜERO PLÁSTICO.	30,05 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	PARAGÜERO PLÁSTICO.PLASTIKOZKO EURITAKON	35,46 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	PARAGÜERO PLÁSTICO.PLASTIKOZKO EURITAKON	35,46 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	PARAGÜERO PLÁSTICO.EURITAKONTZI PLASTIKO	35,46 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	MAPA DE URDAIBAI, ENMARCADO EN MADERA. MEDIDAS: 0,8X1,23 M.	30,05 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	PARAGÜERO METÁLICO MARRÓN.EURITAKONTZI M	30,05 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	CRISTO CRUCIFICADO DE MADERA Y METAL.MET	30,05 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	CORTINA DE TELA. MEDIDAS: 1,2X2,11 M.OHI	34,74 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	CORTINA DE TELA. MEDIDAS: 1,2X2,1 M.OHIA	34,74 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	PARAGÜERO DE PLÁSTICO NEGRO CON BORDE SUPERIOR DE COLORCRO	34,86 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	PARAGÜERO DE PLÁSTICO NEGRO CON BORDE SUPERIOR DE COLORCRO	34,86 €
ETXE-TRESNA ELEKTRIKOAK	IRABIAGAILUA: UM-2248 C SCNIF" MARKAKOA"	36,00 €
APALATEGIAK, LIBURUTEGIAK	ESTANTE CON PIES, CON UNA SUPERFICIE, ACABADOEN MADERA. ME	36,00 €
MIKROFONAK, BOZGARAILUAK, MEGAFONIA, ETAB	MICRÓFONO DE MESA OPTIMUS". "	36,06 €
MIKROFONAK, BOZGARAILUAK, MEGAFONIA, ETAB	MICRÓFONO DE MESA MOCANOR PDM-300.MAHAI	42,07 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	PLANO DEL PAÍS VASCO ENMARCADO EN MADERA.	36,06 €
MAHAIK, MOSTRADOREAK, IDAZMAHAIK	MESA AUXILIAR DE 3 SUPERFICIES, ACABADA EN MADERA BARNIZADA	36,06 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	PARAGÜERO METÁLICO COLOR BLANCO.EURITAKO	36,06 €
MAHAIK, MOSTRADOREAK, IDAZMAHAIK	MESA METÁLICA MÓVIL PARA MÁQUINA DE ESCRIBIR.INVOLCA". "	36,06 €
APALATEGIAK, LIBURUTEGIAK	CONJUNTO DE ESTANTES INFERIORES A MOSTRADOR, HACIENDOESCUA	36,06 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	MAPA DE EUROPA ENMARCADO.	36,06 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

005BEB00015058K0248595



ARMAIRUAK, KUTXA-GOTOR	ARMARIO METÁLICO BAJO CON 2 PUERTAS CORREDERAS.MEDIDAS: 1,	36,06 €
MAHAIK, MOSTRADOREAK, IDAZMAHAIK	MESA METÁLICA CON 3 CAJONES. MEDIDAS: 1,14X0,7 M.	36,06 €
APALATEGIAK, LIBURUTEGIAK	MUEBLE AUXILIAR CON 3 ESTANTES DE MELAMINA. MEDIDAS: 0,43X0	36,06 €
MAHAIK, MOSTRADOREAK, IDAZMAHAIK	MESA REDONDA DE ESTRUCTURA DE MADERA Y SUPERFICIE ACABADA	36,06 €
APALATEGIAK, LIBURUTEGIAK	ESTANTERÍA METÁLICA. MEDIDAS: 1X0,4X1,15 M.	42,07 €
APALATEGIAK, LIBURUTEGIAK	ESTANTERÍA METÁLICA. MEDIDAS: 1X0,4X1,15 M.	36,06 €
MAHAIK, MOSTRADOREAK, IDAZMAHAIK	MESA DE FORMICA. MEDIDAS: 1X0,7 M.FORMIK	36,06 €
ARTXIBATEGIAK, ERRETEILUAK, PLANOEN KARROAK	ARCHIVADOR METÁLICO DE FOLIOS, COLOR AMARILLO.20 CAJONES.	36,06 €
BUCK, TIRADERA-ALTZARIAK,	CÓMODA BAJA DE FORMICA, CON DIVERSOS CAJONES.	36,06 €
BEROGAILUAK	RADIADOR ELÉCTRICO DE PARED. HOGADI". "	36,06 €
BEROGAILUAK	RADIADOR ELÉCTRICO KENDAL""	42,07 €
BEROGAILUAK	RADIADOR ELÉCTRICO DE ACEITE. TRAVIS". "	42,07 €
BEROGAILUAK	RADIADOR ELÉCTRICO DE PARED TUKSON". "	42,07 €
BEROGAILUAK	RADIADOR ELÉCTRICO MÓVIL.BEROGAILU ELEKT	36,06 €
ARTXIBATEGIAK, ERRETEILUAK, PLANOEN KARROAK	CARRO METÁLICO PORTAPLANOS.PLANOENTZAKO	36,06 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	PARAGÜERO METÁLICO NEGRO.EURITAKONTZI ME	30,05 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	PARAGÜERO METÁLICO NEGRO.EURITAKONTZI ME	36,06 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	PERCHERO DE MADERA, CON DIVERSAS PERCHAS DE PLÁSTICO.	36,06 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	FOTOGRAFÍA DEL LEHENDAKARI ARDANZA, ENMARCADA EN MADERA.	36,06 €
AIRE-GIROGAILUA	CALEFACTOR-VENTILADOR S & P". "	36,06 €
APALATEGIAK, LIBURUTEGIAK	ESTANTE DE FORMICA. MEDIDAS: 2,32X0,55 M.	36,06 €
MIKROFONAK, BOZGARAILUAK, MEGAFONIA, ETAB	MICRÓFONO PIONEER DM-21".MIKROFONOA."	36,06 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	CARTEL ANUNCIADOR DE LAS ZONAS DE LA BIBLIOTECA.EN MADERA.	36,06 €
MAHAIK, MOSTRADOREAK, IDAZMAHAIK	MESA BAJA DE AGLOMERADO CUBIERTA DE TELA.MEDIDAS: 1,35X0,8	36,06 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	CORTINA DE TELA BLANCA. MEDIDAS: 1,8X1,5 M.	36,36 €
HIGIEZIN INBENTARIA EZINAK	KABIDXE - INTXAUSTI 1 - TUBOAK ALDATZEA	37,77 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	SOPORTE METÁLICO PARA CUADROS, VARILLAS COLGANTES.MEDIDA:	37,86 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK,	CORTINA DE LÁMINAS DE TELA VERTICALES.XA	75,73 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B5B00005058800448505



KUADROAK, TABLOIAK		
ETXE-TRESNA ELEKTRIKOAK	TAURUS MARKAKO BAPITAURUS 5V MODELOKO IRABIAGAILUA	42,06 €
ESKILARAK	ESCALERA DE TIJERA, DE ALUMINIO, CON 7 PELDAÑOS. EUROFER". "	42,07 €
PRISMATIKOAK	PRISMÁTICOS CARTON LUX". "	42,07 €
LANPARAK, FLEXOAK, KANDILEJAK	LUZ FLEXO DE SOBREMESA METÁLICA.MAHAI GA	42,07 €
LANPARAK, FLEXOAK, KANDILEJAK	LÁMPARA DE ESCRITORIO METÁLICA DORADA.	42,07 €
ARMAIRUAK, KUTXA-GOTOR	ARMARIO DE BAÑO METÁLICO, CON ESPEJOS.	42,07 €
ARMAIRUAK, KUTXA-GOTOR	ARMARIO DE BAÑO DE MELAMINA, CON PUERTA INFERIOR Y SUPERIOR	42,07 €
BEROGAILUAK	ESTUFA DE ACEITE SOLAC S100". OLIOZKO BE"	42,07 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	FOTOGRAFÍA DE BERMEO EN COLOR. ENMARCADA EN MADERA.MEDIDAS	42,07 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	CENICERO-PAPELERA	42,08 €
LANBIDE HASTAPENENKOTAILERREN TRESNERIA	JANTOKIRAKO GAUZAK: 12PLATER TXIKIAK, 17 PLATER LEUNAK	42,31 €
TRAFIKO SEINALEAK, ISPILUAK, KARTELERAK	TRAFIKOKO PLAKA BAT	42,35 €
TRAFIKO SEINALEAK, ISPILUAK, KARTELERAK	TRAFIKOKO PLAKA TEXTUA: DEBEKATUTA TXIRRINDUZ IBILTZEA"	42,35 €
APALATEGIAK, LIBURUTEGIAK	ESTANTERÍA METÁLICA. MEDIDAS: 1,2X0,4X1,5 M.	43,27 €
ESKILARAK	EMPRECO-FAKTURA ZENKB. 298829, ESCALERA DE 2 PELDAÑOS BAKE E	45,08 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	PARAGUERO REF-210	45,36 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	PARAGUERO REF-210	45,36 €
ARMAIRUAK, KUTXA-GOTOR	ARMARIO BAJO CON 2 PUERTAS, ACABADO EN MADERA.	47,48 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	CENICERO-PARAGÜERO METÁLICO NEGRO. MA-OF". "	47,48 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	PARAGÜERO-CENICERO METÁLICO NEGRO.	47,48 €
IDAZTEKO MAKINA	MÁQUINA DE ESCRIBIR OLIVETTI LÍNEA 90". "	48,08 €
IDAZTEKO MAKINA	MÁQUINA DE ESCRIBIR OLIVETTI LÍNEA 98""	48,08 €
IDAZTEKO MAKINA	MÁQUINA DE ESCRIBIR OLIVETTI LÍNEA 98". "	48,08 €
MUSIKA APARAILUAK	RADIOCASSETTE DIGITAL SONY CFS-W5042". "	48,08 €
LANPARAK, FLEXOAK, KANDILEJAK	LÁMPARA METÁLICA DE SOBREMESA	48,08 €
MAHAIK, MOSTRADOREAK, IDAZMAHAIK	MESA MÓVIL METÁLICA. MEDIDAS: 0,63X0,5 M.	48,08 €
MAHAIK, MOSTRADOREAK, IDAZMAHAIK	MESA AUXILIAR DE MADERA, CON 2 SUPERFICIES.MEDIDAS: 0,7X0,	48,08 €
MAHAIK, MOSTRADOREAK, IDAZMAHAIK	MESA AUXILIAR DE ESTRUCTURA METÁLICA Y DE MELAMINA.MEDIDAS	48,08 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK,	MAPA DE EUSKAL HERRIA EN RELIEVE PLÁSTICO.ENMARCADO EN MAD	48,08 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085

Fecha: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unitadea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

005B5B50005058R0248505



KUADROAK, TABLOIAK		
APALATEGIAK, LIBURUTEGIAK	MÓDULO AUXILIAR DE ESTANTES DE FORMICA.MEDIDAS: 0,4X0,4X0,	48,08 €
APALATEGIAK, LIBURUTEGIAK	MUEBLE BAJO CON 3 ESTANTES DE MELAMINA. MEDIDAS: 0,52X0,27X	48,08 €
ARMAIRUAK, KUTXA-GOTOR	CAJA PARA DINERO	48,08 €
MAHAIK, MOSTRADOREAK, IDAZMAHAIK	MESA DE ESTRUCTURA METÁLICA CON 2 CAJONES. SUPERFICIE DE FO	48,08 €
ARTXIBATEGIAK, ERRETEILUAK, PLANOEN KARROAK	ARCHIVADOR GAVETERO METÁLICO. 4 GAVETAS	48,08 €
APALATEGIAK, LIBURUTEGIAK	ESTANTE PARA VIDEO Y TELEVISIÓN, DE MELAMINA.	48,08 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	CARTEL EXTERIOR, EN PLÁSTICO. GAZTE INFORMAZIOA".MEDIDAS:"	48,08 €
MAHAIK, MOSTRADOREAK, IDAZMAHAIK	MESA DE OFICINA DE MELAMINA, CON 1 GAVETA. MEDIDAS: 1,5X0,7	48,08 €
MAHAIK, MOSTRADOREAK, IDAZMAHAIK	MESA COMPUESTA DE 2 SUPERFICIES DE FORMICA.MEDIDAS: 0,7X0,	48,08 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	MAPA DE EUSKAL HERRIA DE PLÁSTICO, EN RELIEVE.	48,08 €
BESTEAK	IMAGEN DE SAN JOSÉ CON JESÚS EN BRAZOS	48,08 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	PERCHERO DE PIE MODELO H12	49,49 €
LOREZAINZA TRESNERIA	LORAZAINTZARAKO HORCADURA FALSA 16 MM, 3,5	49,86 €
APALATEGIAK, LIBURUTEGIAK	ESTANTERÍA METÁLICA. MEDIDAS: 0,6X0,3X2,6 M.	51,93 €
APALATEGIAK, LIBURUTEGIAK	ESTANTERÍA ACABADA EN MADERA. 4 SUPERFICIES.MEDIDAS: 0,9X0	54,09 €
APALATEGIAK, LIBURUTEGIAK	ESTANTERÍA METÁLICA. MEDIDAS: 0,8X0,4X1,5 M.	57,70 €
SORTASUNA - SERVIDUMBRE	RIO OCA DESVIO ARROYO SAN ANDRES JABARI PUBLIKOAREN ONDASUNAK ERABILTZEKO	15,55 €
SORTASUNA - SERVIDUMBRE	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	25,08 €
SORTASUNA - SERVIDUMBRE	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	29,64 €
SORTASUNA - SERVIDUMBRE	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	30,84 €
SORTASUNA - SERVIDUMBRE	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	48,84 €
JABETZA INTELEKTUALA - PROIEKTUAK EGITASMOAK ETAB	HILERRIKO TEILATUA KONPONTZEKO OBRA SEGURTASUN PROUEKTUA	37,00 €
ORDENAGAILU ERAMANGARRIA, TABLETAK	PORTATILAREN MATXURA KONPONTZEA - ALIMENTADOREA	60,00 €
SAI (SISTEMA DE ALIMENTACION ININTERRUMPIDA)	EKONOMIA SAILEKO SAI EATON KONPONTZEA	1.702,03 €
JABETZA INTELEKTUALA - SOFTWARE ETA APLIKAZINO INF	I-SAIKO ESKUTUA KONPONTZEA ETA TXARTELAK IRAKURTZEKO AHALA	120,55 €
TELEFONOAK	CENTRALITA KONPONTZEA	674,96 €
FOTOKOPIAGAILUA	FOTOKOPIAGAILUA RICOCH AFICIO 2032 P/N, J8544000560 - LANBIDE HASTAPENA - KONPONTZEA	588,72 €
FOTOKOPIAGAILUA	FOTOKOPIAGAILUA RICOCH AFICIO 2032, J8544000560 - LANBIDE HASTAPENA -	101,28 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B5B000050588004618505



	KONPONTZEA	
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	UDAL LIBURUTEGIKO LAPURKETA ALARMA SISTEMA KONPONTZEA	96,76 €
FOTOKOPIAGAILUA	FOTOKOPIAGAILUA - RICOCH AFICIO FX-200, K9959520599 - BEHARGINTZA - HAZITEGIA - KONPONTZEA	141,84 €
FOTOKOPIAGAILUA	RICOCH AFICIO 2032 INPRIMAGAILUA KONPONTZEA	60,00 €
PROIEKTAGAILUA	DIAPPOSITIBA PROIEKTOREA	1.482,48 €
PROIEKTAGAILUA	PROYECTOR LCD PGC30XE	5.019,32 €
PROIEKTAGAILUA	RETROPROYECTOR TRANSPARENCIAS	255,20 €
PROIEKTAGAILUA	PROYECTOR DE VIDEO DE 3 TUBOS. DELTARA".	€
FAX	FAX CANON 410".	480,81 €
FAX	FAX HITACHI HIFAX 15".FAX-A."	420,71 €
FAX	FAX CANON 250".FAX "CANON 250".	480,81 €
FAX	FAX TELYCO 145".FAX-A."	420,71 €
FAX	1 IDAZKARITZAKO FAX	1.149,64 €
FAX	1 TELEFAX MODELO OFX 540 Nº 517711 LIBURUTEGIRAKO	317,21 €
FAX	FAX MAKINA	292,12 €
FAX	MUSIKA ESKOLA - FAX BAT	424,58 €
FAX	FAX BAKE EPAITEGIRAKO	136,88 €
FAX	FAX OLIVETTI LAB 450 - BAKE EPAITEGIRAKO	136,88 €
FAX	FAXA - OLIVETTI IFX 1000	527,76 €
FAX	FAXA - OLIVETTI OFX 1000	481,05 €
FAX	FAXA - OLIVETTI OFX 1000	481,05 €
FAX	FAXA - OLIVETTI OFX 1000	527,76 €
FAX	FAXA - OLIVETTI OFX 9000	247,19 €
MAHAIAK, MOSTRADOREAK, IDAZMAHAIAK	4 MESAS METÁLICA MÓVIL PARA MÁQUINA DE ESCRIBIR E IMPRESORA	60,10 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	HP OFFICEJET 6000 INPRIMAGAILUA	133,64 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	IMPRESORA HP OFFICEJET 7110 A3	314,60 €
ESZENATOKIAK, ALDAMIOAK, PANELAK	PANEL INFORMATIBOAREN KONPONKETA	1.447,16 €
FOTOKOPIAGAILUA	RICOCH AFICIO 3035 KONPONKETA	1.254,93 €
AGIRI SUNTSITZAILEA	AGIRI-SUNTZIGAILUAREN KONPONKETA - IDAZKARITZAKOA	99,22 €
AGIRI SUNTSITZAILEA	LANGILERIAKO AGIRI SUNTSITZAILEA - KONPONKETA	87,12 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO BESTE MATERIALA	2 SWITCH PARA 5 PUERTOS	27,26 €
JABETZA INTELEKTUALA - SOFTWARE ETA APLIKAZINO INF	BERMEOKO DOMEINUA BERMEO.ORG BARRIZTATZEA	30,25 €
BESTE IBILGAILUEN HOBAKUNTZAK	BI-15616-VE DUMPERRAREN KONPONKETAK	1.344,44 €
BESTE IBILGAILUEN HOBAKUNTZAK	E7639BCV DUMPERRAREN KONPONKETAK	200,68 €
BESTE IBILGAILUEN HOBAKUNTZAK	BI-15616-VE DUMPER - KONPONKETAK	748,20 €
BESTE IBILGAILUEN HOBAKUNTZAK	E-7944-BFF DUMPER - KONPONKETAK	697,16 €
BESTE IBILGAILUEN HOBAKUNTZAK	E7639BCV AUSA DUMPER FENWICH - KONPONKETAK	5.236,70 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085

Data: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B5B00005058K024618505



BESTE IBILGAILUEN HOBAKUNTZAK	E-7695-BFR HAKO ERRATZ-MAKINA, GARBIKETAKO ZERBITZUKOARI KONPONKETAK	1.145,07 €
BESTE IBILGAILUEN HOBAKUNTZAK	E-7697-BFR JAKO ERRATZMAKINA, KALE GARBIKETAKOARI KONPONKETAK	7.935,22 €
BESTE IBILGAILUEN HOBAKUNTZAK	7697 HAKO ERRATZ MAKINARI KONPONKETAK	10.860,36 €
BESTE IBILGAILUEN HOBAKUNTZAK	BI15616VE DUMPERRAREN KONPONKETAK	877,25 €
EDUKIONTZIAK	EDUKIONTZIAREN KONPONKETA	268,63 €
ESZENATOKIAK, ALDAMIOAK, PANELAK	ESZENATOKIKO TOLDOAREN KONPONKETA	635,25 €
GARBITASUNEKO TRESNERIA	HIDROGARBIGAILUAREN KONPONKETA	2.585,78 €
GARBITASUNEKO TRESNERIA	SOPLADOREEN KONPONKETAK - GARBITASUN ZERBITZUA	239,06 €
GARBITASUNEKO TRESNERIA	GARBITASUN KARROAREN KONPONKETA	260,15 €
GARBITASUNEKO TRESNERIA	HIDROGARBIGAILUA - KONPONKETAK 2020	1.929,95 €
GARBITASUNEKO TRESNERIA	HIDROGARBIGAILUA - KONPONKETAK 2019	614,68 €
GARBITASUNEKO TRESNERIA	AZOKAKO ZORU GARBIGAILUA - KONPONKETA	1.861,74 €
GARBITASUNEKO TRESNERIA	HERRI IKASTETXEA - LEHORGAILU KONPONKETA	193,35 €
HILLERRIKO TRESNERIA	MOTOSIERRAREN KONPONKETA - HILERRI	139,92 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	ONGINTZA Z/G - MUSIKA ESKOLA - ARGIEEN KONPONKETAK	1.088,86 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	ATALDE 16 - PRANTZISKO DEUNA IKASTETXEA - KONPONKETAK	295,52 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	ATALDE 16 - PRANTZISKO DEUNA IKASTETXEA - KONPONKETAK	75,40 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	LAMERA 2 - JOXE MIEL BARANDIARAN UDAL LIBURUTEGIA - KONPONKETA LANAK	2.445,04 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	INTXAUSTI 2 - UDAL BULEGOAK - ERAIKINEAN KALEFAZIOAREN KONPONKETA	170,54 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	ZUBIAUR TAR KEPA Z/G - JOSE DONE IKASTETXEA - KLIMATIZAZIO KONPONKETAK	2.274,97 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	JOSE DONE IKASTETXEKO HAIZEGAILUAREN KONPONKETA	2.432,11 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	DOLARIAGA 23 - UDAL AZOKA - IGOGAILUAN EGINDAKO KONPONKETAK	257,33 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	AZOKAKO PISUAREN KONPONKETA, BARRERA, IGOGAILUA ETA KRISTALAK	1.492,28 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	JOSE DONE IKASTETXEAN KONPONKETA LANAK,	1.126,31 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	GIZARTE ETA KULTURA ETXEAN SUTEAREN ONDORIOZ KONPONKETAK	9.536,46 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	HAURRESKOLETAN -CASA DEL NIÑO- GALDAREN KONPONKETA	60,00 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	KULTUR ETXEKO SENSOREA - KONPONKETA	728,21 €
ITURGINTZA TRESNERIA	MOTOBOMBAREN KONPONKETA	507,40 €
ITURGINTZA TRESNERIA	ABERIAK IKUSTEKO KAMARAREN KONPONKETA	299,13 €
KALEEN HOBAKUNTZAK	TALAKO BONBEOAREN KONPONKETA	2.366,24 €
KALEEN HOBAKUNTZAK	TALAKO ANDRA MARI AUZOKO URBANIZAZIOA - FAROLAREN KONPONKETAK	1.081,42 €
KALEEN HOBAKUNTZAK	LAMERA PARKEA - FAROLAREN KONPONKETAK	1.336,01 €
KALEEN HOBAKUNTZAK	AROSTEGI KALEA - ARGIEEN KONPONKETAK	10.198,02 €
KALEEN HOBAKUNTZAK	BAZTARRE IBILTOKIA - KONPONKETAK ARGIETAN	3.228,78 €
KALEEN HOBAKUNTZAK	ESKOIKIZ KALEA - ARGI INDAR KONPONKETAK	1.616,08 €
KALEEN HOBAKUNTZAK	LAMERA PARKEA - ARGI KONPONKETAK	1.504,55 €
KALEEN HOBAKUNTZAK	AURREKOETXEA KALEA - KONPONKETAK ARGIETAN	6.676,50 €
KALEEN HOBAKUNTZAK	ANDRA MARI KALEA - KONPONKETAK ARGIETAN	2.631,98 €
KALEEN HOBAKUNTZAK	ERRETEEN LAMERAKO KOMUNEN KONPONKETA	212,46 €
KALEEN HOBAKUNTZAK	MATXITXAKO BIDEA - MARKESINA KONPONKETA	847,00 €
KOMUNAK, KARPAK, ITURRIAK, KASETAK	KOMUN AUTOMATIKOEN KONPONKETA	780,82 €
KOMUNAK, KARPAK, ITURRIAK, KASETAK	KOMUN BATEN KONPONKETAK	1.545,80 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085

Data: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unidadea:

Erregistro nagusia



Agiri hau benetakoa dala udalaren
egoitza elektronikoan egiaztatu ahal
dozu.

Kodea:

07E50005A68300A5R4J5D714Q1

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B5B00005058K0248595



KOMUNAK, KARPAK, ITURRIAK, KASETAK	KOMUN BATEN KONPONKETA	141,09 €
LANDA FINKEN HOBAKUNTZAK	ARITZATXUKO HONDARTZAKO INSTALAZIOEN KONPONKETAK	15.824,53 €
LOREZAINZA TRESNERIA	ECHO SASIAK GARBITZEKO MAKINAREN KONPONKETA	240,22 €
LOREZAINZA TRESNERIA	DESBROZADORA ECHO - HOBAKUNTZAK	513,43 €
LOREZAINZA TRESNERIA	DESBROZADOREA KONPONTZEA	126,55 €
LOREZAINZA TRESNERIA	BELARRA MOZTEKO MAKINETAN KONPONKETAK	314,56 €
LOREZAINZA TRESNERIA	LORAZAINZAKO TRESNERIEN KONPONKETA	625,72 €
LOREZAINZA TRESNERIA	SASI-GARBITZEKO KONPONKETA	1.029,15 €
LOREZAINZA TRESNERIA	SASI-GARBITZEKO MAKINAREN KONPONKETA	841,92 €
LOREZAINZA TRESNERIA	MOTOSERRAREN KONPONKETA	315,63 €
LOREZAINZA TRESNERIA	BEDARRA MOZTEKO MAKINAREN KONPONKETA	96,80 €
LOREZAINZA TRESNERIA	LOREZAINZA TRESNERIA - KONPONKETAK	1.941,51 €
LOREZAINZA TRESNERIA	SOROPILA MOZTEKO MAKINA - KONPONKETA	234,67 €
OBRETAKO TRESNERIA	EXCAVADORA CASE CASERI EGINDAKO KONPONKETAK	1.716,80 €
OBRETAKO TRESNERIA	EXCAVADORA CASE CASERI EGINDAKO KONPONKETAK	817,96 €
OBRETAKO TRESNERIA	EXCAVADORA CASE CASERI EGINDAKO KONPONKETAK	326,70 €
OBRETAKO TRESNERIA	EXKABADORAREN KONPONKETAK	407,25 €
OBRETAKO TRESNERIA	BILTEGIKO KARRETILLARI EGINDAKO KONPONKETAK	199,52 €
OBRETAKO TRESNERIA	MAILU APURTZAILE BATEN KONPONKETA	229,04 €
TEKNOLOGIA TRESNERIAK	LECTOR AGUAS, KONPONKETA	381,14 €
TEKNOLOGIA TRESNERIAK	SEESNAKE APARATUAREN KONPONKETA	428,93 €
TRESNERI ELEKTRIKOA	GENERADOREAREN KONPONKETA	265,38 €
UME-JOLASAK	KOLUNPIOEN KONPONKETA	908,36 €
SEMAFOROAK, HESIAK, BARRERAK	HESIAREN KONPONKETA: METAKRILATOA	586,85 €
EDUKIONTZIAK	KALEETAKO EDUKIONTZIAK - 240 UNITATE	13.721,40 €
SARE ETA AZPIEGITUREN HOBAKUNTZAK	ARITZATXUKO LINEA KONPONTZEA	1.345,86 €
ITURGINTZA TRESNERIA	UR BONBAK KONPONTZEA	3.382,65 €
KALEEN HOBAKUNTZAK	LAMERA PARKEA - UMEEN JOLAS GUNEAREN ZORUA KONPONTZEA	841,25 €
SARE ETA AZPIEGITUREN HOBAKUNTZAK	ALDE ZAHARREKO FAROLAK KONPONTZEA	51.039,61 €
KALEEN HOBAKUNTZAK	LAMERAKO UMEEN JOLASGUNEAK KONPONTZEA	354,00 €
KALEEN HOBAKUNTZAK	KURTZIO PARKEAN UMEEN JOLASAK KONPONTZEA	514,25 €
KALEEN HOBAKUNTZAK	LAMERA PARKELO UMEEN JOLASAK KONPONTZEA	514,25 €
SARE ETA AZPIEGITUREN HOBAKUNTZAK	SKATE PISTA KONPONTZEA	477,90 €
SARE ETA AZPIEGITUREN HOBAKUNTZAK	SKATE PISTA KONPONTZEA	60,00 €
KALEEN HOBAKUNTZAK	TALAKO JOLASGUNEAK KONPONTZEA	2.445,30 €
HIGIEZIN INBENTARIA EZINAK	ARRAUN ELKARTEKO EGOITZA - KALEFAKZIOA KONPONTZEA	161,64 €
KOMUNAK, KARPAK, ITURRIAK, KASETAK	KOMUNAK KONPONTZEA	473,65 €
OBRETAKO TRESNERIA	MAKINA BATZUK KONPONTZEA	503,97 €
TRESNERI ELEKTRIKOA	ZUZUKI GERNERADOREA KONPONTZEA	183,70 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	ATALDE 16 - PRANTZISKO DEUNA IKASTETXEA - KRISTALAK ETA ESKAILERA KONPONTZEA	196,33 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	ATALDE 16 - PRANTZISKO DEUNA IKASTETXEA - KRISTALAK JARTZEA	261,43 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B5B0000505860048505



HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	ATALDE 16 - PRANTZISKO DEUNA IKASTETXEA - KRISTALAK JARRI	448,83 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	IRAKASKINTZA 12,14,16 - GIZARTE ETA KULTURA ETXEA - KRISTALAK JARTZEA	201,80 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	IRAKASKINTZA 12,14,16 - GIZARTE ETA KULTURA ETXEA - ATEA KONPONTZEA	1.248,04 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	INTXAUSTI 2 - UDAL BULEGOAK - KALEFAZIOA KONPONTZEA	251,22 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	LANDABASO INDUSTRIALDEA - BILTEGIA - TEILATUA KONPONTZEA	690,29 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	ATALDE 8 - OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETARAKO UDAL INSTITUTUA - PERTSIANAK KONPONTZEA	312,04 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	ATALDE 8 - OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETARAKO UDAL INSTITUTUA- AROZTEGIKO LANAK	670,24 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	ATALDE 8 - OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETARAKO UDAL INSTITUTUA - KLIMATIZAZIO LANAK	402,36 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	INTXAUSTI 2 - UDAL BULEGOAK - UDALTZAINGOAREN BULEGOAN, ATE AUTOMATIKOA KONPONTZEA	256,06 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	UDAL LIBURUTEGIAN ATEAK KONPONTZEA	767,00 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	UDAL LIBURUTEGIKO LEHIO BI KONPONTZEA	61,41 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	UDAL LIBURUTEGIKO KALEFAKZIO INSTALAZIOA KONPONTZEA	546,73 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	DOLARIAGA 23 - UDAL AZOKA - ATEA KONPONTZEA	214,60 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	DOLARIAGA 23 - UDAL AZOKA - 2. SOLAIRUA - ARTXIBOKO ATEA KONPONTZEA	117,12 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	PRANTZISKO DEUNA IKASTETXEAN KALEFAKZIOA KONPONTZEA	150,81 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	UDAL AZOKAKO KALEFAKZIO SISTEMA KONPONTZEA	1.912,37 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	UDAL AZOKAKO KOMUNEN ATEA KONPONTZEA	374,06 €
LOREZAINZA TRESNERIA	MOTOSERRA KONPONTZEA	69,12 €
LOREZAINZA TRESNERIA	MOTOSERRA KONPONTZEA	314,15 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	TRAKTOREA KONPONTZEA	526,28 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	CORTACESPED MAKINA KONPONTZEA	60,65 €
LOREZAINZA TRESNERIA	CORTACESPED MAKINA KONPONTZEA	151,54 €
LOREZAINZA TRESNERIA	SOPLADORAK KONPONTZEA	239,05 €
LOREZAINZA TRESNERIA	SULFATADORA KONPONTZEA	121,00 €
OBRETAko TRESNERIA	EXKABADORA KONPONTZEA	695,02 €
OBRETAko TRESNERIA	GENERADOREA KONPONTZEA	83,78 €
OBRETAko TRESNERIA	MAILU TXIKITZAILEA KONPONTZEA	260,57 €
ETXE-TRESNA ELEKTRIKOAK	GARBIGAILUA AUTOMATIKA KONPONTZEA	132,16 €
ETXE-TRESNA ELEKTRIKOAK	SIKAGAILUA KONPONTZEA	61,36 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	ATALDE 16 - PRANTZISKO DEUNA IKASTETXEA - ALARMA KONPONTZEA	394,98 €
LOREZAINZA TRESNERIA	BIOTRITURADOREA KONPONTZEA	746,01 €
LOREZAINZA TRESNERIA	CORTASETOS ECHO HC-1500 KONPONTZEA	133,51 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	AZOKAKO APARKALEKUKO SARRERA SISTEMA KONPONTZEA	1.611,26 €
LOREZAINZA TRESNERIA	TRAKTORA ETESIA KONPONTZEA	318,11 €
LOREZAINZA TRESNERIA	LOREZAINZAKO HONDA ZUNZITZAILEA KONPONTZEA	144,79 €
UME-JOLASAK	ARTIKEKO UME-JOLASAK KONPONTZEA	248,05 €
LOREZAINZA TRESNERIA	TRAKTORE MVHH KONPONTZEA	75,88 €
KOMUNAK, KARPAK, ITURRIAK, KASETAK	ERRIBERAN DAGOEN KOMUNA KONPONTZEA	380,31 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085

Data: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

005B5B00005058K0248505



GARBITASUNeko TRESNERIA	SOPLADOR HUSQVARNA KONPONTZEA	173,40 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	SOPLADOR HUSQVARNA 356 BT KONPONTZEA	239,06 €
ESKILARAK	ESCALERA DE TIJERA METÁLICA, CON PELDAÑOS DE MADERA.	18,03 €
ESKILARAK	ESCALERA DE TIJERA METÁLICA, PELDAÑOS DE MADERA.	18,03 €
ESKILARAK	ESCALERA DE TIJERA CON 5 PELDAÑOS, DE MADERA.	30,05 €
ESKILARAK	ESCALERA DE ALUMINIO CON 4 PELDAÑOS. SHERPA". "	24,04 €
ESKILARAK	ESCALERA METÁLICA PLEGABLE, CON 3 PELDAÑOS.ROLSE". "	18,03 €
ESKILARAK	ESCALERA METÁLICA PLEGABLE, CON 3 PELDAÑOS.ROLSE". "	18,03 €
ESKILARAK	ESCALERA METÁLICA PLEGABLE, CON 3 PELDAÑOS.ROLSE". "	18,03 €
ESKILARAK	ESCALERA DE 6 PELDAÑOS.6 MAILETAKO ZURUB	18,03 €
ESKILARAK	ESCALERA DE TIJERA, EN ALUMINIO.ARTAZIZK	21,04 €
ESKILARAK	ESCALERA DE TIJERA DE ALUMINIO, CON 4 PELDAÑOS.	30,05 €
ESKILARAK	ESCALERA CON 3 PELDAÑOS ROLSE", METÁLICA, PLEGABLE."	18,03 €
LOREZAINZTA TRESNERIA	LORAZAINZTARAKO CORREAS BOTAS NEOPRENO	48,22 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	ONDARRABURU 9KO LOKALA - HOBAKUNTZAK	50,60 €
BESTE IBILGAILUEN HOBAKUNTZAK	BI-6863-VE DUMPERRA - HILERRI - HOBAKUNTZAK	58,08 €
SARE ETA AZPIEGITUREN HOBAKUNTZAK	ARGITERI SAREAN KONPONKETAK	24.750,45 €
SARE ETA AZPIEGITUREN HOBAKUNTZAK	ARGITERIA SAREAN KONPONKETAK	128.777,20 €
SARE ETA AZPIEGITUREN HOBAKUNTZAK	ZARRAGOITXIKO IGOGAILUAN KONPONKETAK	5.043,86 €
SARE ETA AZPIEGITUREN HOBAKUNTZAK	ZARRAGOITXIKO IGOGAILUAN KONPONKETAK	2.636,11 €
SARE ETA AZPIEGITUREN HOBAKUNTZAK	ALDE ZAHARREKO OINEKOENTZAKO EREMUKO SARRERAKO SISTEMAN KONPONKETAK	12.271,61 €
SARE ETA AZPIEGITUREN HOBAKUNTZAK	SEMAFOROETAN KONPONKETAK	2.782,83 €
SARE ETA AZPIEGITUREN HOBAKUNTZAK	SEMAFOROETAN KONPONKETAK	166,52 €
SARE ETA AZPIEGITUREN HOBAKUNTZAK	ZARRAGOITXIKO IGOGAILUAREN KONPONKETAK	643,00 €
SARE ETA AZPIEGITUREN HOBAKUNTZAK	ARGI KONPONKETA - ERREINA ZUBI KALEA	599,35 €
SARE ETA AZPIEGITUREN HOBAKUNTZAK	ARGI KONPONKETA - LAMERA PARKEA	2.524,91 €
SARE ETA AZPIEGITUREN HOBAKUNTZAK	SEMAFOROA - KONPONKETA	579,79 €
SARE ETA AZPIEGITUREN HOBAKUNTZAK	SEMAFOROA - KONPONKETA	259,96 €
SARE ETA AZPIEGITUREN HOBAKUNTZAK	ANASAGASTI TAR TEODOROKO APARKALEKUA - ATEAREN KONPONKETA	151,25 €
SARE ETA AZPIEGITUREN HOBAKUNTZAK	ANASAGASTI TAR TEODOROKO APARKALEKUA - ATEAREN KONPONKETA	187,55 €
KALEEN HOBAKUNTZAK	ISPIZUA TAR SEGUNDO KALEA - ZOLADURA HOBAKUNTZA	8,43 €
ALTAK 2020 – BERMEOKO UDALA		3.326.952,31 €

BAJAK GOUP

ITURGINTZA TRESNERIA	KLORO FOTOMETRO BAT ETA URAREN SARRERAN FILTRO BATEN INSTALAZINOA	1.015,00 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	GELETAKO KORTINEN GASTUA	5.830,91 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1



ZERBITZUETAKO TRESNERIA	GARBITASUNERAK KARROA - ZAHARREN EGOITZA - GARBITASUN BILTEGIA	227,07 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	CUBO ULTRASPEED- ZAHARREN EGOITZA - GARBITASUN BILTEGIA	82,09 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	EXTINTOR DE 6 KG. POLVO. SERCOIN". "	34,86 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	EXTINTOR DE 6 KG. POLVO SERCOIN". "	34,86 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	EXTINTOR DE 6 KG. POLVO ABC. SERCOIN". "	34,86 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	EXTINTOR DE 6 KG. POLVO Y GAS. SERCOIN". "	34,86 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	EXTINTOR DE 6 KG. POLVO Y GAS. SERCOIN". "	34,86 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	EXTINTOR DE 2 KG. ANHÍDRIDO CARBÓNICO. SERCOIN". "	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	EXTINTOR DE 6 KG. POLVO ABC. SERCOIN". "	34,86 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	EXTINTOR DE 6 KG. POLVO ABC. SERCOIN". "	34,86 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	EXTINTOR DE 6 KG. POLVO ABC. SERCOIN". "	34,86 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	EXTINTOR DE 6 KG. SERCOIN".	34,86 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	EXTINTOR DE 6 KG. POLVO. SERCOIN". "	34,86 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TABLÓN DE ANUNCIOS DE CORCHO CON MARCO DE ALUMINIO.	48,08 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TABLÓN DE ANUNCIOS DE CORCHO CON MARCO DE MADERA.	48,08 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA CONFIDENTE DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CAJONERA MÓVIL CON 3 CAJONES. EN CHAPA DE MADERA BARNIZADA.	120,20 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DISPENSADOR PLÁSTICO DE BOBINA DE PAPEL. M-BOX".	20,43 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DISPENSADOR PLÁSTICO DE JABÓN. S-BOX". "	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CUBO PAPELERA METÁLICO, CON TAPA ACCIONADA MEDIANTE PEDAL.	21,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CUBO PAPELERA METÁLICA, CON TAPA ACCIONADA MEDIANTE PEDAL.	3,01 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA METÁLICA CON TAPA OSCILANTE. LITTAINER 50".	3,01 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085

Fecha: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unitadea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B8B00005058800448505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DISPENSADOR PLÁSTICO DE JABÓN.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DIPENSADOR PLÁSTICO DE JABÓN.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA METÁLICA CON TAPA OSCILANTE.	3,01 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA METÁLICA.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPEJO CON ESTANTE DE CRISTAL.	27,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SECAMANOS ELÉCTRICO PRITEC". "	48,08 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPEJO CON ESTANTE DE CRISTAL.	27,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MÓDULO DE ESTANTES METÁLICOS, CON LATERALES DE MADERA.	360,61 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA VENECIANA METÁLICA. BANDALUX".	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA VENECIANA METÁLICA. BANDALUX".	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA MÓVIL PARA MÁQUINA DE ESCRIBIR.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	LIBRERÍA CON 2 CAJONES PARA CARPETAS COLGANTES Y ESTANTES	192,32 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PERCHERO METÁLICO VERTICAL.	72,12 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ACUMULADOR DE CALOR CREDIA". "	480,81 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	LÁMINA DE JOAQUÍN SOROLLA, ENMARCADA. MEDIDAS: 0,75X0,75 M.	27,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA METÁLICA NEGRA.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA BUTACA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	72,12 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B8B00005058800248505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA BUTACA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	72,12 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA BUTACA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	72,12 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA REVISTERA DE PIES METÁLICOS CON SUPERFICIE ACRISTALADA	72,12 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA REVISTERA DE PIES METÁLICOS CON SUPERFICIE ACRISTALADA	72,12 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PERCHERO METÁLICO VERTICAL.	72,12 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA PLÁSTICA. PAPERONTZI PLASTIKOA.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PERCHERO METÁLICO VERTICAL.	72,12 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA GRECIA	78,94 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA GRECIA	79,00 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA GRECIA	79,00 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA GRECIA	79,00 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA GRECIA	79,00 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA GRECIA	79,00 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

Sinadurea eta data:

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE :: 2020IDA ERA 0085

Datea: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

B20015088K07618505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA GRECIA	79,00 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA GRECIA	79,00 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA GRECIA	79,00 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA GRECIA	79,00 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA GRECIA	79,00 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA GRECIA	79,00 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA GRECIA	79,00 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA GRECIA	79,00 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA GRECIA	79,00 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA GRECIA	79,00 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ISPILUA	67,28 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ISPILUA	67,28 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ISPILUA	67,28 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ISPILUA	67,28 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ISPILUA	67,28 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ISPILUA	67,28 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ISPILUA	67,28 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ISPILUA	67,28 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ISPILUA	67,28 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ISPILUA	67,28 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	EXTINTOR	46,81 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	EXTINTOR	46,81 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ORDENAGAILUA	509,44 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B8B000150588024618505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ORDENAGAILUA	509,44 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ORDENAGAILUA	509,44 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ORDENAGAILUA	509,44 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ORDENAGAILUA	509,46 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ARMARIO BLANCO DE 80 X 40 CON UNA PUERTA	0,32 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ARMARIO BLANCO DE 80 X 40 CON UNA PUERTA	€
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALMOHADA DE FIBRA	11,60 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALMOHADA DE FIBRA	11,60 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALMOHADA DE FIBRA	11,60 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALMOHADA DE FIBRA	11,60 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALMOHADA DE FIBRA	11,60 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALMOHADA DE FIBRA	11,60 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AUZOLAN 2002/2003-ZAHARBERRITZE PROGRAMARAKO MATERIALA	660,94 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO	24,00 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO	24,00 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO	24,00 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DOSIFICADORES DE JABON	16,00 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DOSIFICADORES DE JABON	16,00 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DOSIFICADORES DE JABON	16,00 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DISPENSADORES TOALLAS	26,00 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 - Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B8B000150588024618505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DISPENSADORES TOALLAS	26,00 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DISPENSADORES TOALLAS	26,00 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PERCHERO METÁLICO VERTICAL.	72,12 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ARMARIO BLANCO BRILLO	302,22 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ARMARIO BLANCO BRILLO	302,22 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ARMARIO BLANCO BRILLO	302,22 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ARMARIO BLANCO BRILLO	302,22 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ARMARIO BLANCO BRILLO	302,22 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ARMARIO BLANCO BRILLO	302,22 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ARMARIO COLGANTE DE FORMICA, CON 1 PUERTA.	48,08 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA CON PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA CON PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA DE PLÁSTICO NEGRO.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B8B00015058K024618505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO, RESPALDO Y APOYABRAZOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO, RESPALDO Y APOYABRAZOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO, RESPALDO Y APOYABRAZOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO, RESPALDO Y APOYABRAZOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO, RESPALDO Y APOYABRAZOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO, RESPALDO Y APOYABRAZOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE COCINA, EN METAL Y SKAY.	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085

Fecha: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unitadea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B8B000050588024618505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO E	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B8B00005058800248505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA.	9,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	15,03 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO DE FORMICA	15,03 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO DE FORMICA	15,03 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO DE FORMICA	15,03 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO DE FORMICA	15,03 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO DE FORMICA	15,03 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO DE FORMICA	15,03 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO DE FORMICA	15,03 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO DE FORMICA	15,03 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE JARDÍN DE PLÁSTICO BLANCO.	6,01 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE JARDÍN DE PLÁSTICO BLANCO.	6,01 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4O1

Sinadurea eta data.

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE :: 2020IDA_ERA_0085

Datea: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE JARDÍN, DE PLÁSTICO.	6,01 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE JARDÍN, DE PLÁSTICO.	6,01 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE JARDÍN DE PLÁSTICO BLANCO.	6,01 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE JARDÍN, DE PLÁSTICO.	6,01 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE JARDÍN DE PLÁSTICO BLANCO.	6,01 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE JARDÍN DE PLÁSTICO BLANCO.	6,01 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE JARDÍN, DE PLÁSTICO.	6,01 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE MADERA. ASIENTO TAPIZADO EN SKAY MARRÓN.	6,01 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO DE FORMICA	3,61 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA PEQUEÑA DE METAL Y MADERA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA PEQUEÑA DE METAL Y MADERA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA PEQUEÑA DE METAL Y MADERA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE MADERA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS EN SKAY GRANA	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	24,04 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1



[illegible]

Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4O1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE :: 2020IDA_ERA_0085

Datea: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE MADERA. ASIENTO TAPIZADO EN SKAY GRANATE.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE MADERA. ASIENTO TAPIZADO EN SKAY GRANATE.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE MADERA CON ASIENTO TAPIZADO EN SKAY GRANATE.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE MADERA. ASIENTO TAPIZADO EN SKAY GRANATE.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE MADERA. ASIENTO TAPIZADO EN SKAY GRANATE.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE MADERA. ASIENTO TAPIZADO EN SKAY GRANATE.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE MADERA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS EN TELA VERDE	27,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE MADERA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS EN TELA VERDE	27,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE MADERA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS EN TELA VERDE	27,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE MADERA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS EN TELA VERDE	27,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	27,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA DE MADERA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	27,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA DE MADERA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	27,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA DE MADERA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	27,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE MADERA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS EN TELA VERDE	27,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA DE MADERA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	27,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA DE MADERA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	27,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	27,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA DE MADERA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	27,05 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B8B00005058800248505



[illegible]

Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4O1

Sinadurea eta data:

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE :: 2020IDA_ERA_0085

Datea: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1



[illegible]

Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4O1

Sinadurea eta data.

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE :: 2020IDA_ERA_0085

Date: 30/04/2020

Lokua: Bormoon

Lekua. Bermeon

Erregistro unidadea
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

B200K088K076H8595



[illegible]

Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4O1

Sinadurea eta data.

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE :: 2020IDA_ERA_0085

Datea: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

B200K088K076H8595



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	36,06 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B8B000150588024618505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE, CON UN CAJÓN DE MADERA. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE CON UN CAJÓN DE MADERA. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON 1 CAJÓN. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE, CON CAJÓN DE MADERA. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON 1 CAJÓN. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON 1 CAJÓN. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON 1 CAJÓN. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE EN MADERA, CON 1 CAJÓN. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE CON 1 CAJÓN DE MADERA. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON 1 CAJÓN. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE CON 1 CAJÓN, DE MADERA. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE CON 1 CAJÓN Y PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON 1 CAJÓN. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON 1 CAJÓN. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON 1 CAJÓN. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON 1 CAJÓN. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON 1 CAJÓN. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE MADERA, CON 1 CAJÓN, CON PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON UN CAJÓN. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON 1 CAJÓN. PIES METÁLICOS.	36,06 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B8B900050588004618505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON 1 CAJÓN. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON 1 CAJÓN. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON 1 CAJÓN. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON 1 CAJÓN. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON 1 CAJÓN. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON 1 CAJÓN. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON 1 CAJÓN. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON 1 CAJÓN. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON 1 CAJÓN. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON CAJÓN Y PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON 1 CAJÓN. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE CON UN CAJÓN, DE MADERA. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON CAJÓN Y PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE CON 1 CAJÓN, EN MADERA. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA, CON UN CAJÓN Y PUERTA DE MADERA	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE, DE MADERA, CON 1 CAJÓN Y PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON 1 CAJÓN. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON 1 CAJÓN. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON 1 CAJÓN. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON UN CAJÓN. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON 1 CAJÓN. PIES METÁLICOS.	36,06 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B8B00005058K024618505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON UN CAJÓN. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON 1 CAJÓN. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON 1 CAJÓN. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON UN CAJÓN Y PIES METÁLICOS	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON 1 CAJÓN. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON 1 CAJÓN. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON UN CAJÓN. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE, CON UN CAJÓN DE MADERA. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON PIES METÁLICOS. 1 CAJÓN.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON 1 CAJÓN. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON 1 CAJÓN. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON 1 CAJÓN. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE MADERA CON 1 CAJÓN. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON 1 CAJÓN. PIES METÁLICOS.	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA METÁLICA. AULKI METALIKOA.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA METÁLICA. AULKI METALIKOA.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA METÁLICA. AULKI METALIKOA.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA METÁLICA. AULKI METALIKOA.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA METÁLICA. AULKI METALIKOA.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA METÁLICA. AULKI METALIKOA.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA METÁLICA. AULKI METALIKOA.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA METÁLICA. AULKI METALIKOA.	42,07 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren
egoitza elektronikoan egiaztatu ahal
dozu.
Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B5B000050586024618505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA METÁLICA. AULKI METALIKOA.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA METÁLICA. AULKI METALIKOA.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA METÁLICA. AULKI METALIKOA.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA METÁLICA. AULKI METALIKOA.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON 1 CAJÓN. PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE ESTRUCTURA METÁLICA.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE. ESTRUCTURA METÁLICA.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE ESTRUCTURA METÁLICA	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON 1 CAJÓN. PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE MADERA, CON CAJÓN Y PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE ESTRUCTURA METÁLICA.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE ESTRUCTURA METÁLICA.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA DE NOCHE DE ESTRUCTURA METÁLICA, CON CAJÓN Y PUERTA	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLAS CONFIDENTE SPRINT-11 JIFAS	43,64 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLAS CONFIDENTE SPRINT-11 JIFAS	43,64 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLAS CONFIDENTE SPRINT-11 JIFAS	43,64 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	48,08 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTADORA DE EMBUTIDOS SCHARFEN".	€ -
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	GRÚA PARA PERSONAS, CON BATERÍA.	€ -
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESTANTE DE 500x250	€ -



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B8B000150588024618505



[illegible]

Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

Sinadurea eta data.

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE :: 2020IDA ERA 0085

Date: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unidadea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

000528B00015082K07618505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUTACA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	4,81 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUTACA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	4,81 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUTACA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	4,81 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUTACA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	4,81 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUTACA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	4,81 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUTACA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	4,81 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUTACA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	4,81 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUTACA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	4,81 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUTACA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	4,81 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUTACA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	4,81 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUTACA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	4,81 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUTACA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	4,81 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUTACA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	4,81 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PINZA DISECCIÓN (SIN DIENTES)	2,69 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TUBO GUEDEL	2,99 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TUBO GUEDEL	2,99 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PINZA DISECCIÓN (CON DIENTES)	2,99 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PINZA DISECCIÓN (CON DIENTES)	2,99 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TIJERA RECTA	3,58 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TIJERA RECTA	3,58 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPEJO. ISPILUA.	3,61 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B5B000050588004618505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TIJERA LISTER	4,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TIJERA LISTER	4,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PINZA KOCHER SIN DIENTES	4,99 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PINZA KOCHER SIN DIENTES	4,99 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PINZA KOCHER (CON DIENTES)	5,35 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PINZA KOCHER (CON DIENTES)	5,35 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUTACA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	5,11 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TEXP90 MARKAKO BESAULKIA	6,86 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TEXP90 MARKAKO BESAULKIA	6,86 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TEXP90 MARKAKO BESAULKIA	6,86 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TEXP90 MARKAKO BESAULKIA	6,86 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TEXP90 MARKAKO BESAULKIA	6,86 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TEXP90 MARKAKO BESAULKIA	6,86 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TEXP90 MARKAKO BESAULKIA	6,86 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TEXP90 MARKAKO BESAULKIA	6,86 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TEXP90 MARKAKO BESAULKIA	6,86 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TEXP90 MARKAKO BESAULKIA	6,86 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TEXP90 MARKAKO BESAULKIA	6,86 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TEXP90 MARKAKO BESAULKIA	6,86 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TEXP90 MARKAKO BESAULKIA	6,86 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TEXP90 MARKAKO BESAULKIA	6,86 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TEXP90 MARKAKO BESAULKIA	6,86 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TEXP90 MARKAKO BESAULKIA	6,86 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TEXP90 MODELOKO BESAULKIA	6,86 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B8B00015058K024618505



[illegible]

Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

Sinadurea eta data.

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE :: 2020IDA ERA 0085

Date: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unidadea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

CS 100005AB000K082K07618505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPEJO.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPEJO.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPEJO. MEDIDAS: 0,4X0,6 M.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPEJO.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPEJO.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPEJO.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPEJO.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPEJO.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPEJO.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPEJO.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPEJO.	15,03 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPEJO.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPEJO.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPEJO.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPEJO.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPEJO.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPEJO.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPEJO.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPEJO CON ESTANTE DE CRISTAL.	27,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPEJO CON ESTANTE DE CRISTAL.	27,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPEJO DE PARED. MEDIDAS: 0,4X0,6 M.	21,04 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

005B8B00015058K0248595



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPEJO CON MARCO DE PLÁSTICO, OVAL.	21,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DISPENSADOR PLÁSTICO DE JABÓN.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DISPENSADOR PLÁSTICO DE JABÓN, DE MANOS.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DISPENSADOR PLÁSTICO DE JABÓN.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DISPENSADOR PLÁSTICO DE JABÓN.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DISPENSADOR PLÁSTICO DE JABÓN.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA DE PLÁSTICO NEGRO.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA PLÁSTICA NEGRA.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA METÁLICA CON TAPA OSCILANTE LITTANER".	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA PLÁSTICA. PAPERONTZI PLASTIKOA.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA METÁLICA. PAPERONTZI METALIKOA.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA DE PLÁSTICO NEGRA.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA METÁLICA NEGRA.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA METÁLICA NEGRA.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA PLÁSTICA NEGRA.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA METÁLICA. PAPERONTZI METALIKOA.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. OHIAL GORTINA.	13,22 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. OHIAL GORTINA.	13,22 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. OHIAL GORTINA.	13,82 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CENICERO DE PIE DE MADERA.	15,03 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESTANTE DE MELAMINA, PARA MICROONDAS.	12,02 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085

Fecha: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unitadea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B8B00005058800248505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESTANTE DE MELAMINA PARA TELEVISIÓN.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESTANTE DE FORMICA. FORMIKAZKO APALA.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESTANTE DE MELAMINA, PARA TELEVISIÓN.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESTANTE DE MADERA. MEDIDAS: 1,2X0,6 M.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESTANTE DE MADERA. MEDIDAS: 1,2X0,6 M.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESTANTE DE MADERA. MEDIDAS: 1,2X0,6 M.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B9B00015058K024618505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B8B00005058800248505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONIA.	24,04 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B8B000150588024618505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B9B00005058800248505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

005B5B00015058K024618505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ ASPED RD-311X".	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. ASPED RD-311X".	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ ASPED RD-311 X".	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ ASPED RD-311 X".	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ FARO".	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ. BOZGARAILUA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA. ASPED RD-311X".	24,04 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B8B00015058K024618505



[illegible]

Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

Sinadurea eta data:

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE :: 2020IDA ERA 0085

Datea: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unidaea:
Erregistro naqusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKI BAT	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKI BAT	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKI BAT	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKI BAT	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKI BAT	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKI BAT	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKI BAT	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKI BAT	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKI BAT	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKI BAT	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKI BAT	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESAUKE BAT	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKI BAT	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKI BAT	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKI BAT	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKI BAT	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKI BAT	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKI BAT	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKI BAT	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKI BAT	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKI BAT	30,05 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

005B5B00015058K0248595



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKIA LOGELAKOA	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKIA LOGELAKOA	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKI BAT	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKIA LOGELAKOA	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKIA LOGELAKOA	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKIA LOGELAKOA	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKI BAT	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKIA LOGELAKOA	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKIA LOGELAKOA	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKIA LOGELAKOA	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKIA LOGELAKOA	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKI ZURIA	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKI ZURIA	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKI ZURIA	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKI ZURIA	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKI ZURIA	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKI ZURIA	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKI ZURIA	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKI ZURIA	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKI ZURIA	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKIA	48,05 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

005B5B0005058K024618505



[illegible]

Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

Sinadurea eta data:

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE :: 2020IDA ERA 0085

Datea: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

CSA 005AB9200K5082K07618505



[illegible]

Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

Sinadurea eta data:

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE :: 2020IDA ERA 0085

Datea: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

CSA 1385005ABE0015082K02612505



[illegible]

Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

Sinadurea eta data.

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE :: 2020IDA ERA 0085

Date: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

CS 100005AB000K082K07618505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESODUN AULKIA	66,99 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESODUN AULKIA	66,99 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESODUN AULKIA	66,99 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESODUN AULKIA	66,99 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESODUN AULKIA	66,99 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESODUL AULKIA	66,99 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESUDUN AULKIA	66,99 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESAULKIA: KARKASA BELTZDUN ETA SKAY GRANATEZ TAPIZATUA	68,32 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESAULKIA: KARKASA BELTZDUN ETA SKAY GRANATEZ TAPIZATUA	68,32 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESAULKIA: KARKASA BELTZDUN ETA SKAY GRANATEZ TAPIZATUA	68,32 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESAULKIA: 69 MODELOA, NAPPELEAN	78,38 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESAULKI BAT	81,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESAULKI BAT	81,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESAULKI BAT	81,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESAULKI BAT	81,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESAULKI BAT	81,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESAULKI BAT	81,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESAULKI BAT	81,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESAULKI BAT	81,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESAULKI BAT	81,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESAULKI BAT	81,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESAULKI BAT	81,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESAULKI BAT	81,14 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

005B8B00015058K0248505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESAUlKI BAT	81,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESAUlKI BAT	81,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESAUlKI BAT	81,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESAUlKI BAT	81,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESAUlKI BAT	81,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESAUlKI BAT	81,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESAUlKI BAT	81,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESAUlKI BAT	81,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESAUlKI BAT	81,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESAUlKI BAT	81,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BELSAUlKI BAT	81,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESAUlKI BAT	81,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESAUlKI BAT	81,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESAUlKI BAT	81,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESAUlKI BAT	81,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESAUlKI BAT	81,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESAUlKI BAT	81,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESAUlKI BAT	81,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESAUlKIA: 69 MODEL0A, NAPPELEAN	96,41 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESAUlKIA: 69 MODEL0A, NAPPELEAN	96,41 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESAUlKIA: 69 MODELUA, NAPPELEAN	96,41 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

Sinadurea eta data:

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_FRA_0085

Date: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unidaadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESULKIA: 69 MODELOA, NAPPELEAN	96,41 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESULKIA: 69 MODELOA, NAPPELEAN	96,41 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESULKIA: 69 MODELOA, NAPPELEAN	96,41 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESULKIA: 69 MODELUA, NAPPELEAN	96,41 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESULKIA: 69 MODELOA, NAPPELEAN	96,41 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESULKIA: 69 MODELOA, NAPPELEAN	96,41 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESULKIA: 69 MODELOA, NAPPELEAN	96,41 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESULKIA: 69 MODELOA, NAPPELEAN	96,41 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BESULKIA: 69 MODELOA, NAPPELEAN	96,41 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AULKIA: DUTXAKOA BARD" MARKAKOA"	258,44 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESTANTE DE FORMICA BLANCA, HACIENDO ESCUADRA.	18,03 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BANQUETA PARA DUCHA. METÁLICA Y DE PLÁSTICO BLANCO.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BANQUETA DE BAÑO, EN METAL Y PLÁSTICO. BLANCA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESCALERA DE 3 PELDAÑOS, METÁLICA.	18,03 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESCALERA DE 3 PELDAÑOS, DE ALUMINIO.	18,03 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESCALERA DE METAL, DE 3 PELDAÑOS.	18,03 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ACUMULADOR DE CALOR CREDIA AUTOMATIC". "	480,81 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ACUMULADOR DE CALOR CREDIA AUTOMATIC". "	480,81 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ACUMULADOR DE CALOR CREDIA AUTOMATIC". "	480,81 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ACUMULADOR DE CALOR CREDIA AUTOMATIC". "	480,81 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ACUMULADOR DE CALOR CREDIA AUTOMATIC". "	480,81 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B8B000050588004618505



[illegible]

Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4O1

Sinadurea eta data:

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA-5RA-0005

2020IDA_ERA_0085

Date: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Lekua. Bermeon

Erregistro unidades:
Erregistro nagusia:

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

005ABB200K082K826185095



[illegible]

Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4O1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE :: 2020IDA_ERA_0085

Datea: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unidadea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

000528B00015082K07618505



EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Datea: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unidaa:
Erregistro nagusia

005ABB200K082K876185095



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUTACA DE ESTRUCTURA DE MADERA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO	90,15 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUTACA DE ESTRUCTURA DE MADERA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO	90,15 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUTACA DE ESTRUCTURA DE MADERA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO	90,15 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUTACA DE ESTRUCTURA DE MADERA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO	90,15 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUTACA DE ESTRUCTURA DE MADERA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO	90,15 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUTACA DE ESTRUCTURA DE MADERA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO	90,15 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUTACA DE ESTRUCTURA DE MADERA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO	90,15 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUTACA DE ESTRUCTURA DE MADERA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO	90,15 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUTACA DE ESTRUCTURA DE MADERA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO	90,15 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUTACA DE ESTRUCTURA DE MADERA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO	90,15 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUTACA MÓVIL DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	90,15 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUTACA TAPIZADA EN SKAY COLOR GRANATE.	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUTACA TAPIZADA EN SKAY GRANATE.	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUTACA TAPIZADA EN SKAY GRANATE.	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUTACA TAPIZADA EN SKAY GRANATE.	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUTACA TAPIZADA EN SKAY GRANATE.	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUTACA TAPIZADA EN SKAY GRANATE.	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUTACA TAPIZADA EN SKAY GRANATE.	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUTACA TAPIZADA EN SKAY GRANATE.	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUTACA TAPIZADA EN SKAY GRANATE.	60,10 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NAREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B8B00015058K024618505



[illegible]

Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

Sinadurea eta data.

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE :: 2020IDA ERA 0085

Date: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Lekua. Bernabeu
Expositio. unida de a...

Erregistro unidatea
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. OHIAL GORTINA.	39,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA CON SOPORTE.	39,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. OHIAL GORTINA.	39,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA. GORTINA.	39,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. OHIAL GORTINA.	39,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. OHIAL GORTINA.	39,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. OHIAL GORTINA.	39,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. MEDIDAS: 1,7X2,4 M.	39,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. OHIAL GORTINA.	39,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. OHIAL GORTINA.	39,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. MEDIDAS: 1,7X2,4 M.	39,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. MEDIDAS: 1,7X2,4 M.	39,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. OHIAL GORTINA.	39,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. OHIAL GORTINA.	39,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. OHIAL GORTINA.	39,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. OHIAL GORTINA.	39,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. OHIAL GORTINA.	39,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. OHIAL GORTINA.	39,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. MEDIDAS: 1,7X2,4 M.	39,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. MEDIDAS: 1,7X2,4 M.	39,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. MEDIDAS: 1,7X2,4 M.	39,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. MEDIDAS: 1,7X2,4 M.	39,07 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

005B8B00015058K024618505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. MEDIDAS: 1,7X2,4 M.	39,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. MEDIDAS: 1,7X2,4 M.	39,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. OHIAL GORTINA.	39,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. OHIAL GORTINA.	39,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. MEDIDAS: 1,7X2,4 M.	39,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. OHIAL GORTINA.	39,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. OHIAL GORTINA.	39,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA.	39,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. MEDIDAS: 1,7X2,4 M.	39,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. OHIAL GORTINA.	39,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. OHIAL GORTINA.	39,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. OHIAL GORTINA.	39,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. OHIAL GORTINAK.	39,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. OHIAL GORTINA.	39,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. OHIAL GORTINA.	39,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. OHIAL GORTINA.	39,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MAHAITXOA LOGELARAKO	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MAHAITXOA LOGELARAKO	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MAHAITXOA LOGELARAKO	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MAHAITXOA LOGELARAKO	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MAHAITXOA LOGELARAKO	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MAHAITXOA LOGELARAKO	42,07 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B8B00015058K024618505



[illegible]

Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

Sinadurea eta data.

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE :: 2020IDA ERA 0085

Datea: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TAQUILLA METÁLICA. TAKILLA METALIKOA.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TAQUILLA METÁLICA. TAKILLA METALIKOA.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TAQUILLA METÁLICA. TAKILLA METALIKOA.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TAQUILLA METÁLICA. TAKILLA METALIKOA.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TAQUILLA METÁLICA. TAKILLA METALIKOA.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TAQUILLA METÁLICA. TAKILLA METALIKOA.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TAQUILLA METÁLICA. TAKILLA METALIKOA.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TAQUILLA METÁLICA. TAKILLA METALIKOA.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TAQUILLA METÁLICA. TAKILLA METALIKOA.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TAQUILLA METÁLICA. TAKILLA METALIKOA.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES. PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES. PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES Y PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES. PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA DE 2 CAJONES, CON PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES. PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES. PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES. PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES Y PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES. PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES, CON PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA, CON 2 CAJONES Y PIES METÁLICOS.	42,07 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4O1

Sinadurea eta data.

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE :: 2020IDA_ERA_0085

Datea: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unidadea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES Y PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES Y PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA, CON 2 CAJONES Y PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES Y PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE PIES METÁLICOS. SUPERFICIE DE FORMICA. 2 CAJONES.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES, PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES. PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES, PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES. PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES, PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES. PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES. PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES. PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES. PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES, PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES, PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES, PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES. PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES. PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES. PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES. PIES METÁLICOS.	42,07 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

Sinadurea eta data.

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::

2020IDA_ERA_0085

Date: 30/04/2020

Lokua: Bormoon

Lekua: Bermieon

Erregistro unidades:

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES Y PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES. PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES. PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA, CON 2 CAJONES Y PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES, PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES, CON PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES. PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES Y PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES. PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES, PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA, CON 2 CAJONES. PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES. PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES, PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA, CON 2 CAJONES. PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES. PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES, PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES. PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES Y PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE FORMICA CON 2 CAJONES. PIES METÁLICOS.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA CON SOPORTE. MEDIDAS: 2X2 M.	48,08 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA CON SOPORTE. MEDIDAS: 2X2 M.	48,08 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA CON SOPORTE. MEDIDAS: 2X2 M.	48,08 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA CON SOPORTE. MEDIDAS: 2X2 M.	48,08 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

Sinadurea eta data.

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE :: 2020IDA FRA 0085	
-----------------------------------	--

Date: 30/04/2020

Lokua: Bormoon

Lekua. Bermeon

Erregistro unidatea
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. MEDIDAS: 2X2 M.	48,08 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. MEDIDAS: 2X2 M.	48,08 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. MEDIDAS: 2X2 M.	48,08 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA CON SOPORTE. MEDIDAS: 2X2 M.	48,08 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA CON SOPORTE. MEDIDAS: 2X2 M.	48,08 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA CON SOPORTE. MEDIDAS: 2X2 M.	48,08 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. MEDIDAS: 2X2 M.	48,08 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. MEDIDAS: 2X2 M.	48,08 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. MEDIDAS: 2X2 M.	48,08 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. MEDIDAS: 2X2 M.	48,08 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA. MEDIDAS: 2X2 M.	48,08 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SOMIER CUATRO PLANOS, SERIE EUROPA CON 4 RYEDAS 190 X 90	1.901,54 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SOMIER CUATRO PLANOS, SERIE EUROPA CON 4 RYEDAS 190 X 90	1.901,54 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SOMIER CUATRO PLANOS, SERIE EUROPA CON 4 RYEDAS 190 X 90	1.901,54 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SOMIER CUATRO PLANOS, SERIE EUROPA CON 4 RYEDAS 190 X 90	1.901,54 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SOMIER CUATRO PLANOS, SERIE EUROPA CON 4 RYEDAS 190 X 90	1.901,54 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SOMIER CUATRO PLANOS, SERIE EUROPA CON 4 RYEDAS 190 X 90	1.901,54 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SOMIER CUATRO PLANOS, SERIE EUROPA CON 4 RYEDAS 190 X 90	1.901,54 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MAGNETOFÓN MONO SANYO".	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	FOTOGRAFÍA ENMARCADA EN MADERA.	27,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	LÁMINA DE JOAQUÍN SOROLLA, ENMARCADA. MEDIDAS: 0,75X0,75 M.	27,05 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B8B00005058800448505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	LÁMINA DE JOAQUÍN SOROLLA, ENMARCADA EN MADERA.	27,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BATEA 26x17 INOXIDABLE	12,72 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BATEA 26x17 INOXIDABLE	12,72 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA BUTACA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA BUTACA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA BUTACA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA BUTACA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA BUTACA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA BUTACA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA BUTACA DE ESTRUCTURA METÁLICA.	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA BUTACA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA BUTACA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B8B000150588004618505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA MÓVIL. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS EN TELA VERDE.	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4O1

Sinadurea eta data:

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_FRA_0085

Date: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unidadea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

B20015088K07618505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA CON SOPORTE. MEDIDAS: 2,4X2,7 M.	70,32 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA CON SOPORTE. MEDIDAS: 2,4X2,7 M.	70,32 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE TELA CON SOPORTE. MEDIDAS: 2,4X2,7 M.	70,32 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PERCHERO METÁLICO VERTICAL.	72,12 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PERCHERO METÁLICO VERTICAL.	72,12 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA MÓVIL. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS EN TELA VERDE.	72,12 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE ESTRUCTURA DE MADERA Y SUPERFICIE ACRISTALADA.	72,12 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA-BUTACA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	72,12 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA BUTACA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	72,12 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUTACA-SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	72,12 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA-BUTACA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO	72,12 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA MÓVIL. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS EN TELA VERDE.	72,12 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA-BUTACA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	72,12 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA-BUTACA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	72,12 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA-BUTACA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	72,12 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA MÓVIL DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	72,12 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA MÓVIL CON ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	72,12 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1



[illegible]

Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4O1

Sinadurea eta data.

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE :: 2020IDA_ERA_0085

Datea: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1



[illegible]

Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4O1

Sinadurea eta data.

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE :: 2020IDA_ERA_0085

Datea: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESITA HOSPITALARIA CON RUEDAS. COLOR CEREZO CON BANDEJA PARA COMIDA ELEVABLE	509,24 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUTACA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	18,03 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUTACA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DISPENSADOR PLÁSTICO DE PAPEL.	20,43 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA CON BANDEJA	383,40 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA CON BANDEJA	383,40 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA CON BANDEJA	383,40 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA CON BANDEJA	383,40 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA CON BANDEJA	383,40 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA CON BANDEJA	383,40 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA CON BANDEJA	383,40 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA CON BANDEJA	383,40 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESILLA CON BANDEJA	383,44 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SU-ITZALGAILUA	34,03 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SU-ITZAILA	34,03 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SU-ITZAGAILUA	34,03 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SU-ITZALGAILUA. DEF.ABC. 6 KG.	34,03 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SU-ITZAILA	34,03 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SU-ITZALEA	34,03 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SU-ITZALGAILUA	34,03 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	COLCHON LATEX	125,48 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085

Fecha: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unitadea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B5B000050586024618505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	COLCHON LATEX	125,48 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AEROSOL CORSIA	126,26 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	COLCHON LATEX 190 X 90 CON FUNDA DE ALGODON CREMALLERA	142,18 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	COLCHON LATEX 190 X 90 CON FUNDA DE ALGODON CREMALLERA	142,18 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	COLCHON LATEX 190 X 90 CON FUNDA DE ALGODON CREMALLERA	142,18 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	COLCHON LATEX 190 X 90 CON FUNDA DE ALGODON CREMALLERA	142,18 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	COLCHON LATEX 190 X 90 CON FUNDA DE ALGODON CREMALLERA	142,18 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	COLCHON LATEX 190 X 90 CON FUNDA DE ALGODON CREMALLERA	142,18 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	COLCHON LATEX 190 X 90 CON FUNDA DE ALGODON CREMALLERA	142,18 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA MADERA DE HAYA PARA ACCESO CON SILLA DE RUEDAS	157,71 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAR DE BARANDILLAS CROMADAS ESCAMOTEABLES	167,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAR DE BARANDILLAS CROMADAS ESCAMOTEABLES	167,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAR DE BARANDILLAS CROMADAS ESCAMOTEABLES	167,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAR DE BARANDILLAS CROMADAS ESCAMOTEABLES	167,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAR DE BARANDILLAS CROMADAS ESCAMOTEABLES	167,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAR DE BARANDILLAS CROMADAS ESCAMOTEABLES	167,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAR DE BARANDILLAS CROMADAS ESCAMOTEABLES	167,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAR DE BARANDILLAS CROMADAS ESCAMOTEABLES	167,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CABECERO Y PIECERO EN FIBRA LAMINADO EN HAYA	167,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CABECERO Y PIECERO EN FIBRA LAMINADO EN HAYA	167,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CABECERO Y PIECERO EN FIBRA LAMINADO EN HAYA	167,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CABECERO Y PIECERO EN FIBRA LAMINADO EN HAYA	167,04 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B8B00005058K00448505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CABECERO Y PIECERO EN FIBRA LAMINADO EN HAYA	167,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CABECERO Y PIECERO EN FIBRA LAMINADO EN HAYA	167,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CABECERO Y PIECERO EN FIBRA LAMINADO EN HAYA	167,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	VIDEO VHS PHILIPS VR 6290".	210,35 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE LÁMINAS DE TELA VERTICALES. MEDIDAS: 2X2,4 M.	100,97 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORTINA DE LÁMINAS DE TELA VERTICALES. MEDIDAS: 2X2,4 M.	100,97 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA CON BRAZOS CARCASA Y RESPALDO INDEPENDIENTEMENTE FABRICADOS EN POLIPROPILENO	90,71 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA CON BRAZOS CARCASA Y RESPALDO INDEPENDIENTEMENTE FABRICADOS EN POLIPROPILENO	90,71 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA CON BRAZOS CARCASA Y RESPALDO INDEPENDIENTEMENTE FABRICADOS EN POLIPROPILENO	90,71 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA CON BRAZOS CARCASA Y RESPALDO INDEPENDIENTEMENTE FABRICADOS EN POLIPROPILENO	90,71 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA CON BRAZOS CARCASA Y RESPALDO INDEPENDIENTEMENTE FABRICADOS EN POLIPROPILENO	90,71 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA CON BRAZOS CARCASA Y RESPALDO INDEPENDIENTEMENTE FABRICADOS EN POLIPROPILENO	90,71 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA CON BRAZOS CARCASA Y RESPALDO INDEPENDIENTEMENTE FABRICADOS EN POLIPROPILENO	90,71 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	FOTOGRAFÍA DE PAISAJE.	18,03 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ADAPTADOR YAMAHA PA-3	18,00 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CUBO DE BASURA ACCIONADO MEDIANTE PEDAL. EN PLÁSTICO.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA PEQUEÑA DE PIES METÁLICOS CON SUPERFICIE DE MADERA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA REVISTERA DE PIES METÁLICOS Y SUPERFICIE DE MADERA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA REVISTERA DE MADERA, CON PIES METÁLICOS.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE ESTRUCTURA METÁLICA. CON CAJÓN Y PUERTA DE MADERA	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA REVISTERA. MEDIDAS: 1X0,5X0,8 M.	60,10 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021 08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B5B000050588004618505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TARJETA DE RED 10/100 OVISLINK	18,25 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SOPORTE TECLADO REF.- S09/M58	41,82 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TABLÓN DE ANUNCIOS DE CORCHO CON MARCO DE MADERA.	51,09 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	KORTXOZKO TAULA ZUREZKO MARKOAREKIN	48,08 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESITA DE MADERA Y FORMICA. MEDIDAS: 0,48X0,34 M.	15,03 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PEDAL PARA VOLUMEN BOSS FV50	59,49 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA GIRATORIA, RESPALDO ALTO, SIN BRAZOS ELEVACION A GAS	124,61 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MODULO SERIE-E REF.- 24065	131,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	REPOSAPIE VASCULANTE REF.- 137 VIP	135,89 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	REPOSAPIE VASCULANTE REF.- 137 VIP	135,89 €
ETXE-ALTZARIAK	ERRESIDENTZIRAKO OHEKO ARROPA	1.878,53 €
ETXE-ALTZARIAK	ERRESIDENTZIRAKO OHEKO ARROPA	2.894,93 €
MAKINA ETA TRESNA INBENTARIA EZINAK	OHEKO ARROPA	227,27 €
MAKINA ETA TRESNA INBENTARIA EZINAK	OHEKO ARROPA	227,27 €
MAKINA ETA TRESNA INBENTARIA EZINAK	OHEKO ARROPA	227,27 €
MAKINA ETA TRESNA INBENTARIA EZINAK	OHEKO ARROPA	227,27 €
MAKINA ETA TRESNA INBENTARIA EZINAK	OHEKO ARROPA	227,27 €
MAKINA ETA TRESNA INBENTARIA EZINAK	OHEKO ARROPA	227,27 €
MAKINA ETA TRESNA INBENTARIA EZINAK	OHEKO ARROPA	227,27 €
MAKINA ETA TRESNA INBENTARIA EZINAK	OHEKO ARROPA	227,29 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	HAURRESKOLAN EGINDAKO HOBAKUNTZAK	91,90 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	HAURRESKOLAN EDO CASA DEL NIÑO HOBAKUNTZAK KALEFAKZIOAN	230,13 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	HAURRESKOLA (CASA DEL NIÑO)- KALEFAKZIOAN EGINDAKO HOBAKUNTZAK	455,77 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	HAURRESKOLA ERAIKINEAN KALEFAKZIOAN HOBAKUNTZAK	742,72 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NERIA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021 08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085

Data: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unitadea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

005B5B00015058K0248505



HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	HAURRESKOLAK (CASA DEL NIÑO) ERAIKINEAN BEROKUNTZA INSTALAZIOETAN HOBAKUNTZAK	1.542,22 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	HAURRESKOLAN (CASA DEL NIÑO) DESKARGA ELEKTRIKOEN AURKAKO BABES SISTEMAN HOBAKUNTZAK	3.163,19 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	ZAHARREN EGOITZA - BEROTZE SISTEMAN HOBAKUNTZAK	2.330,46 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	HAURRESKOLAK EDO CASA DEL NIÑO IZENEN ERAIKINEAN HOBAKUNTZAK - CENTRAL DE INCENDIOS ALDATZEA	515,58 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	HAURRESKOLA (CASA DEL NIÑO) GASAREN INSTALAZIONOAN HOBAKUNTZAK	217,54 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	ZAHARREN EGOITZAKO TXOKOAREN TEILATUAN HOBAKUNTZAK	6.257,85 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	ZAHARREN EGOITZAKO BAINUGELAK KONPONTZEA	2.262,93 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	PATRONATUAREN EGOITZA - LANAK - BALKOIAK KONPONTZEA	423,25 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	ZAHARREN EGOITZA - KLIMATIZAZIOA KONPONTZEA	396,65 €
EMAKIDAK	TALAKO ANDRA MARI KALEA, 23, 1. D ETXEBIZITZA	79,59 €
KOMUNEKO ALTZARI TXIKIAK, ISPILUAK, BOTIKINAK	4 BISTURI KIRTEN	2,22 €
BALORE HIGIGARRIAK	PULEVA BIOTECH	2,55 €
BALORE HIGIGARRIAK	1 NAVIERA BILBAINAREN AKZIOA	3,01 €
AULKIAK, BESAULKIAK, SOFAK	EGITURA METALIKODUN AULKI 2 - FORMIKAZKOAK	3,61 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	HORMAKO ESEKITOKIA - 4 KAKO	6,01 €
TRESNERI ELEKTRIKOA	KABLE PASATZAILEA	6,96 €
ETXE-ALTZARIAK	OIN METALIKOZKO EGURREZKO GAUEKO MAHAITXOA - KAJOI BAT	12,02 €
APALATEGIAK, LIBURUTEGIAK	EGURREZKO 4 APAL	12,02 €
KOMUNEKO ALTZARI TXIKIAK, ISPILUAK, BOTIKINAK	SHÖNKER" BAINUKO BASKULA"	12,02 €
OBRETAKO TRESNERIA	SAKUENTZA KO ORGATILA METALIKOA	12,02 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	OHIALEZKO 4 GORTINA	13,82 €
SUKALDE TRESNERIA	ZUKUA EGITEKOA	14,93 €
MAKINA ETA TRESNA INBENTARIA EZINAK	POSTONTZI METALIKOA	15,03 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	MA-OF" 3 HORMAKO ESEKITOKI METALIKO - ZURIA"	15,03 €
MAHAIAK, MOSTRADOREAK, IDAZMAHAIAK	EGURREZKO MAHAIA - FORMIKAZKO GAINAZALA - KAJOI 1	15,03 €
APALATEGIAK, LIBURUTEGIAK	FORMIKA ZURIKO 2 APAL - ESKUAIRA FORMA	18,03 €
EKIPAMENDU SANITARIOA	METAL ETA ZUREZKO SOROSPEN GURDIA	18,03 €
AIRE-GIROGAILUA	TAURUS" HAIZEGAILUA"	18,03 €
MAHAIAK, MOSTRADOREAK, IDAZMAHAIAK	ZUREZKO ALDIZKARI MAHAIA	18,03 €
APALATEGIAK, LIBURUTEGIAK	MELANINAZKO APALA - 2,97X48 CM.	20,92 €
MAKINA ETA TRESNA INBENTARIA	LISATZEKO TAULA	21,04 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1



EZINAK		
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	PEDALDUN 2 PAPERONTZI METALIKO	21,04 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	OHIAL GORTINA	21,04 €
BALORE HIGIGARRIAK	ALTOS HORNOS DE BIZKAIAREN OBLIGAZIOAK	23,50 €
ARMAIRUAK, KUTXA-GOTOR	FORMIKAZKO ARMAIRU BAXUA, 4 ATE ETA 2 KAJOI	24,04 €
MIKROFONAK, BOZGARAILUAK, MEGAFONIA, ETAB	FARO" MOTAKO 2 BOZGARAILU"	24,04 €
BEROGAILUAK	AIRE BEROGAILU BERTIKALA	24,04 €
ERLOJUAK	QUARTZ" HORMAKO 2 ERLOJU"	24,04 €
ERLOJUAK	OCCIDENTE" HORMAKO ERLOJUA"	24,04 €
ERLOJUAK	CITIZEN" HORMAKO ERLOJUA"	24,04 €
ERLOJUAK	JAZ" HORMAKO ERLOJUA"	24,04 €
MAKINA ETA TRESNA INBENTARIA EZINAK	ITXASONTZI-TIMOI BATEN GAINEKO EGURREZKO TERMOMETROA	24,04 €
PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	GOMAZKO LANPASA	24,04 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	GRABATUZKO ARGAZKI ZAHARRA	24,04 €
KOMUNEKO ALTZARI TXIKIAK, ISPILUAK, BOTIKINAK	DUTXAKO AULKIA	24,04 €
BEROGAILUAK	UFESA" HORMAKO AIRE BEROGAILUA"	24,04 €
ERLOJUAK	MERG" HORMAKO ERLOJUA"	24,04 €
APALATEGIAK, LIBURUTEGIAK	4 APALEKO LOTEA - 1,15X0,15 M.	24,04 €
ZERAMIKAK	GALEOIA AXULEIU GAINEAN MARGOZTUA	24,04 €
MAKINA ETA TRESNA INBENTARIA EZINAK	KANPAI METALIKOA - JATERA DEITZEKO	24,04 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	JOAQUÍN SOROLLA, MARKODUN LAMINAK	27,05 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	BODEGOI BATEN LAMINA. 0,4X0,3 M.	27,05 €
DOKUMENTU HISTORIKOAK	GERNIKAKO ARBOLAREN LAGAPEN DOKUMENTUA	27,05 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	ARRANTZALEN XAFLA ENMARKATUA	27,05 €
ARMAIRUAK, KUTXA-GOTOR	FORMIKAZKO ARMAIRUA GASBITASUNERAKO	30,05 €
KOMUNEKO ALTZARI TXIKIAK, ISPILUAK, BOTIKINAK	EGURREZKO MARKODUN ISPILUA	30,05 €
MIKROFONAK, BOZGARAILUAK, MEGAFONIA, ETAB	REBOL" MIKROFONOA"	30,05 €
MAKINA ETA TRESNA INBENTARIA EZINAK	ILEAPAINDEGIKO TRESNENTZAKO GURDI METALIKO ETA PLASTIKOA	30,05 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta dataa

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B5B000050586024618505



MAKINA ETA TRESNA INBENTARIA EZINAK	METALEZKO GURDIA ILEAPAINDEGIRAKO - PLASTIKOZKO ERRETILUA	30,05 €
BEROGAILUAK	EMMA" BEROGAILU ELEKTRIKOA"	30,05 €
BESTEAK	PLAKA - SANCTI SPIRITUS ERAIKINA EGIN ZUTENEN OMENEZ	30,05 €
APALATEGIAK, LIBURUTEGIAK	FORMIKAZKO APAL MODULUA - 0,8X0,77X0,95 M.	30,05 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	BANDALUX" XAFLA BERTIKALEN OHIAL GORTINA"	31,55 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	ZAHARREN EGOITZAKO MOSTRADOREA ALDATZEA, ALTUERA MURRIZTUZ	34,84 €
EKIPAMENDU SANITARIOA	SUERO GARRAIATZAILEA - 5 GURPIL	35,14 €
KALKULAGAILUA, KUTXA- ERREGISTRATZAILEA	CITIZEN CX-06" MAHAI GAINEKO KALKULAGAILUA, PAPER ROLLOGAZ"	36,06 €
AULKIAK, BESAULKIAK, SOFAK	BESAULKIA - KREMA KOLOREZKO SKAY	36,06 €
LANPARAK, FLEXOAK, KANDILEJAK	METALEZKO ESKEGITAKO LANPARA	36,06 €
MAHAIK, MOSTRADOREAK, IDAZMAHAIK	OIN METALIKOZKO MAHAIA - GELA ERDIKOA	36,06 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	OHIAL GORTINA	36,06 €
APALATEGIAK, LIBURUTEGIAK	APAL METALIKOA - 1,4X0,4X2 M.	36,06 €
MAKINA ETA TRESNA INBENTARIA EZINAK	ESMERILA	36,06 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	OHIAL GORTINAK. 0,9X1,7 M.	39,67 €
BULEGOKO MAKINERIA TXIKIA	OIN-AULKI METALIKOA - BALTZA	40,79 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	OHIAL GORTINA EUSKARRIGAZ - 1,9X1,7 M.	41,11 €
MIKROFONAK, BOZGARAILUAK, MEGAFONIA, ETAB	MAHAI GAINERAKO MIKROFONOA EUSKARRIREKIN	42,07 €
LANPARAK, FLEXOAK, KANDILEJAK	URRE KOLOREKO LANPARA BERTIKAL METALIKOA	42,07 €
BEROGAILUAK	MARCEL" HORMAKO BEROGAILU ELEKTRIKOA"	42,07 €
BEROGAILUAK	MARCEL" HORMAKO BEROGAILU ELEKTRIKOA"	42,07 €
BEROGAILUAK	MARCEL" HORMAKO BEROGAILU ELEKTRIKOA"	42,07 €
BEROGAILUAK	UFESA" HORMAKO BEROGAILU ELEKTRIKOA"	42,07 €
LANPARAK, FLEXOAK, KANDILEJAK	MAHAI GAINEKO ARGIA FLEXOA	42,07 €
MAHAIK, MOSTRADOREAK, IDAZMAHAIK	OIN METALEZKO FORMIKAZKO MAHAIA - 2 KAJOI	42,07 €
MAHAIK, MOSTRADOREAK, IDAZMAHAIK	IDAZMAKINA MAHAIA	42,07 €
LANPARAK, FLEXOAK, KANDILEJAK	MAHAI GAINEKO ARGIA HALOGENOA	42,07 €
BALORE HIGIGARRIAK	15 NAVIERA AZNARREN AKZIOAK	45,08 €
APALATEGIAK, LIBURUTEGIAK	MELAMINAZKO APALATEGI MODULUA - BALTZA	45,08 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	OHIAL GORTINA - 1,4X2,7 M.	46,10 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren
egoitza elektronikoan egiaztatu ahal
dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B5B00005058K02448505



PAPERONTZIAK, PERTXEROAK, ATERKI-ONTZIAK, ALFONBRA	ESEKITOKI METALIKO BERTIKALA	47,48 €
MAHAIAK, MOSTRADOREAK, IDAZMAHAIAK	0,7X0,7X0,39 M. ALDIZKARIENTZAKO EGURREZKO MAHAI BELTZA	48,08 €
ARMAIRUAK, KUTXA-GOTOR	FORMIKAZKO ARMAIRUA, 2 ATE	48,08 €
EKIPAMENDU SANITARIOA	HATZAMARRENTZAKO ZUREZKO ESKILARA	48,08 €
MAHAIAK, MOSTRADOREAK, IDAZMAHAIAK	METALEZKO MAHAI KARRATUA	48,08 €
AULKIAK, BESAULKIAK, SOFAK	2 MODULUKO BESAULKIA - SKAY GRANATEA	48,08 €
IDAZTEKO MAKINA	LEXICON 80" IDAZMAKINA"	48,08 €
EKIPAMENDU SANITARIOA	MEGATOSKOPIOA	48,08 €
ARMAIRUAK, KUTXA-GOTOR	FORMIKAZKO ESKOBA ARMAIRUA - 0,8X1,83 M.	48,08 €
IDAZTEKO MAKINA	OLIVETTI LÍNEA 88" IDAZMAKINA"	48,08 €
IDAZTEKO MAKINA	OLIVETTI LÍNEA 88" IDAZMAKINA"	48,08 €
AULKIAK, BESAULKIAK, SOFAK	EGITURA METALIKODUN BESAULKI MUGIKORRA - SKAY BALTZA	48,08 €
MAHAIAK, MOSTRADOREAK, IDAZMAHAIAK	EGURREZKO MAHAIA - TELEFONORAKO	48,08 €
MAHAIAK, MOSTRADOREAK, IDAZMAHAIAK	EGITURA METALIKODUN BEIRAZKO MAHAIA - ARRAINONTZIA JARTZEKO	48,08 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	PLASTIKOZKO EUSKAL HERRIKO EZKUTUA	48,08 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	THOMAS-EN MARGOLANA	48,08 €
LANPARAK, FLEXOAK, KANDILEJAK	ESKEGITAKO LANPARA ARRUNTA	48,08 €
OBRETAKEO TRESNERIA	BOSCH GST 60 PB" ZERRA"	48,08 €
KOMUNEKO ALTZARI TXIKIAK, ISPILUAK, BOTIKINAK	COVECTRONIC DIPLOMATIC" ESKU LEHORGAILUA"	48,08 €
MAKINA ETA TRESNA INBENTARIA EZINAK	BURUAK GARBITZEKO EUSKARRIA	48,08 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	OHIAL GORTINA - 1,7X2,4 M.	48,80 €
MAHAIAK, MOSTRADOREAK, IDAZMAHAIAK	MAHAIA BASTERREKAKO	54,09 €
EKIPAMENDU SANITARIOA	EGITURA METALIKOZKO OHATILA - SKAY BALTZA	54,09 €
BUCK, TIRADERA-ALTZARIAK,	BUCK ARTXIBATEGIAGAZ ETA KAJOI BATEGAZ - ZAHAREN EGOITZA - HARRERA	55,10 €
BULEGOKO MAKINERIA TXIKIA	TORREFIEL CENTURY" TEKLATURAKO EUSKARRIA"	56,10 €
TELEFONOAK	TELEFONO ZENTRALITA. 5 LINEA ETA FAXA.	1.081,82 €
FAX	CANON FAX 170" FAXA"	330,56 €
FAX	AF220/270" FAXA"	732,03 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	HEWLETT PACKARD 1100 LASER" INPRIMAGAILUA"	368,81 €
ALTAK 2020 – GIZARTE ONGIZATE UDAL PATRONATUA		



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B8B000050588004648505



	126.742,85 €
--	--------------

BAJAK UKP

ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	EXTINTOR COLGANTE.	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESTANTERÍA DE MADERA PINTADA DE GRIS. MEDIDAS: 0,7X0,3X1,7	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESTANTERÍA DE MADERA PINTADA DE GRIS. MEDIDAS: 0,7X0,3X1,7	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESMERIL DE MESA.	18,03 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TALADRO BOSCH GSB13RE	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AMOLADORA FARTOOLS BG 150	18,03 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SIERRA DE CALAR BOSCH PST-52 A".	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESKOLA MAHAIA	27,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPALDERA DOBLE DE MADERA.	87,45 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPALDERA DOBLE DE MADERA.	87,45 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPALDERA DOBLE DE MADERA.	87,45 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPALDERA INDIVIDUAL DE MADERA.	57,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPERONTZI PLASTIKO	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPERONTZI PLASTIKO	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPERONTZI PLASTIKO	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPERONTZI PLASTIKO	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	RELOJ ELECTRONICO	24,04 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085

Fecha: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unitadea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005BEB00005058800248505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE JARDÍN EN PLÁSTICO BLANCO.	6,01 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE JARDÍN DE PLÁSTICO BLANCO	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	1 SALVAVIDAS CORCHO	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	1 SALVAVIDAS CORCHO	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	1 SALVAVIDAS CORCHO	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TABLÓN DE ANUNCIOS DE CORCHO, ENMARCADO EN MADERA	18,03 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE PIES METÁLICOS CON SUPERFICIE DE FORMICA	54,09 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DISPENSADOR METÁLICO DE PAPEL HIGIÉNICO	20,73 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DISPENSADOR METÁLICO DE PAPEL HIGIÉNICO.	20,73 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPEJO. MEDIDAS: 0,6X0,8 M.	15,03 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPEJO. MEDIDAS: 0,6X0,8 M.	15,03 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPEJO.	15,03 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPEJO.	15,03 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DISPENSADOR METÁLICO DE PAPEL HIGIÉNICO.	20,73 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DISPENSADOR METÁLICO DE PAPEL HIGIÉNICO.	20,73 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA METÁLICA ROJA.	3,01 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA METÁLICA ROJA.	7,21 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA METÁLICA ROJA.	6,01 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TABLÓN DE ANUNCIOS DE CORCHO CON MARCO DE MADERA.	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	COLGADOR PARA BICICLETAS	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	COLGADOR PARA BICICLETAS	24,04 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

005B5B00015058K0248505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TABLÓN DE ANUNCIOS DE CORCHO CON MARCO DE MADERA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TABLÓN DE ANUNCIOS DE CORCHO CON MARCO DE MADERA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPEJO.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPEJO.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPEJO.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA METÁLICA ROJA.	7,21 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA METÁLICA ROJA.	7,21 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA METÁLICA ROJA.	7,21 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA METÁLICA ROJA.	6,01 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PERCHERO METÁLICO. 2 M.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA METÁLICA.	7,21 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA METÁLICA.	7,21 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PERCHERO METÁLICO. 2 M.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA METÁLICA.	7,21 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA METÁLICA.	7,21 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MÓDULO DE 4 TAQUILLAS METÁLICAS.	84,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	EXTINTOR DE AGUA PULVERIZADA. 10,5 LITROS. SERCOIN".	7,21 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA METÁLICA.	21,36 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DISPENSADOR PLÁSTICO DE JABÓN.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DISPENSADOR PLÁSTICO DE TOALLAS DE PAPEL.	20,43 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TABLÓN DE ANUNCIOS DE CORCHO CON MARCO DE MADERA	24,04 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

005B8B00015058K0248505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	RELOJ DE PARED CITIZEN".	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	RELOJ DE PARED CITIZEN".	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS EN T	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS EN TE	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA PLÁSTICA.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA PLÁSTICA.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	EXTINTOR DE 5 KG. DE ANHÍDRIDO CARBÓNICO SERCOIN".	34,86 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUZÓN METÁLICO.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA METÁLICA ROJA.	6,01 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	RADIADOR ELÉCTRICO MÓVIL.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA METÁLICA CON SUPERFICIE DE MADERA.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CAMILLA METÁLICA CON SUPERFICIE DE SKAY	54,09 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CAJÓN DE MADERA.	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESCUELA	15,03 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DISPENSADOR PLÁSTICO DE PAPEL	20,43 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA MÓVIL TAPIZADA EN TELA VERDE.	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE ESCUELA	27,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA PLÁSTICA	12,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA METÁLICA	7,21 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	COLCHONETA TAPIZADA EN SKAY MARRÓN, DE PARED. MEDIDAS: 1,2X	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	COLCHONETA TAPIZADA EN SKAY MARRÓN, DE PARED. MEDIDAS: 1,2X	30,05 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NERIA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

005B8B900015058K024618505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	COLCHONETA TAPIZADA EN SKAY MARRÓN, DE PARED. MEDIDAS: 1,2X	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	COLCHONETA TAPIZADA EN SKAY MARRÓN, DE PARED. MEDIDAS: 1,2X	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	COLCHONETA TAPIZADA EN SKAY MARRÓN, DE PARED. MEDIDAS: 1,2X	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA METÁLICA ROJA	6,01 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA METÁLICA ROJA	6,01 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA METÁLICA ROJA	3,01 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPALDERA SIMPLE DE MADERA	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPALDERA SIMPLE DE MADERA	57,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPALDERA SIMPLE DE MADERA	57,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BOCINA ALTAVOZ	27,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BOCINA ALTAVOZ	27,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BOCINA ALTAVOZ.	27,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BOCINA ALTAVOZ.	27,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BOCINA ALTAVOZ.	27,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BOCINA ALTAVOZ.	27,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	COLCHONETA. MEDIDAS: 1,9X1,5X0,06 M.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	COLCHONETA. MEDIDAS: 1,9X1,5X0,06 M.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	COLCHONETA. MEDIDAS: 1,9X1,5X0,06 M.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	COLCHONETA. MEDIDAS: 1,9X1,5X0,06 M.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	COLCHONETA. MEDIDAS: 1,9X1,5X0,06 M.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	COLCHONETA. MEDIDAS: 1,9X1,5X0,06 M.	42,07 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B5B00015058K024618505



[illegible]

Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

Sinadurea eta data.

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE :: 2020IDA_ERA_0085

Datea: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unidaadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1



[illegible]

Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4O1

Sinadurea eta data.

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE :: 2020IDA_ERA_0085

Datea: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unidadea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE PIES METÁLICOS. ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS EN TE	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	COLCHONETA. MEDIDAS: 1,9X1,5X0,06 M.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	COLCHONETA. MEDIDAS: 1,9X1,5X0,05 M.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	COLCHONETA. MEDIDAS: 1,9X1,5X0,05 M.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	COLCHONETA. MEDIDAS: 1,9X1,5X0,05 M.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	COLCHONETA. MEDIDAS: 1,9X1,5X0,05 M.	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESTANTE DE CRISTAL Y MELAMINA. 3 M.	48,08 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUTACA TAPIZADA EN TELA BEIGE.	72,12 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUTACA TAPIZADA EN TELA BEIGE.	72,12 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUTACA TAPIZADA EN TELA BEIGE.	72,12 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA METÁLICA ROJA.	6,01 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA METÁLICA ROJA.	6,01 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA METÁLICA ROJA.	6,01 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA DE PLÁSTICO PARA BASURA.	30,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA METÁLICA ROJA.	6,01 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO DE PLÁSTIC	15,21 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO DE PLÁSTIC	15,21 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO DE PLÁSTIC	15,21 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO DE PLÁSTIC	15,21 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO DE PLÁSTIC	15,21 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA. ASIENTO Y RESPALDO DE PLÁSTIC	15,21 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021 08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

005B5B00015058K0248505



[illegible]

Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

Sinadurea eta data:

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE :: 2020IDA_ERA_0085

Datea: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

0005ABD00K088K046H595



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPERONTZIA: BEIRAZKO FIBRAZKOA	28,58 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPERONTZIA: BEIRAZKO FIBRAZKOA	28,58 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPERONTZIA: BEIRAZKO FIBRAZKOA	28,58 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPERONTZIA: BEIRAZKO FIBRAZKOA	28,58 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPERONTZIA: BEIRAZKO FIBRAZKOA	28,58 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPERONTZIA: BEIRAZKO FIBRAZKOA	28,58 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPERONTZIA: BEIRAZKO FIBRAZKOA	28,58 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPERONTZIA: BEIRAZKO FIBRAZKOA	28,58 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	RADIO CASSETTE AIWA	120,80 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	RED BALONCESTO	31,37 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	RED BALONCESTO	31,37 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	COLCHONETA AZUL	18,13 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	COLCHONETA AZUL	18,13 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	COLCHONETA AZUL	18,13 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	COLCHONETA AZUL	18,13 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	COLCHONETA AZUL	18,13 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	COLCHONETA AZUL	18,13 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	COLCHONETA AZUL	18,13 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	COLCHONETA AZUL	18,13 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	COLCHONETA AZUL	18,13 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	COLCHONETA AZUL	18,13 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	COLCHONETA AZUL	18,13 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	COLCHONETA AZUL	18,13 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	COLCHONETA AZUL	18,13 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

005B5B00015058K024618505



[illegible]

Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

Sinadurea eta data.

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE :: 2020IDA ERA 0085

Datea: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

B20015088K07618505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MINI STEPS	42,29 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MINI STEPS	42,29 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MINI STEPS	42,29 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MINI STEPS	42,29 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MINI STEPS	42,29 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MINI STEPS	42,29 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MINI STEPS	42,29 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MINI STEPS	42,29 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MINI STEPS	42,29 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MINI STEPS	42,29 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MINI STEPS	42,29 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MINI STEPS	42,29 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MINI STEPS	42,29 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MINI STEPS	42,29 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MINI STEPS	42,29 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MINI STEPS	42,29 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MINI STEPS	42,29 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MINI STEPS	42,29 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MINI STEPS	42,29 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MINI STEPS	42,29 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	GORRO SILICONA IMPRESION	2,32 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	GORRO SILICONA IMPRESION	2,32 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

Sinadurea eta data:

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE :: 2020IDA ERA 0085

Datea: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

CS-VOL-005ABE0015082R076L8595



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PESAS DE VINILO 1 1/2, KG	9,18 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PESAS DE VINILO 1 1/2, KG	9,18 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PESAS DE VINILO 1 1/2, KG	9,18 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PESAS DE VINILO 1 1/2, KG	9,18 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PESAS DE VINILO 1 1/2, KG	9,18 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PESAS DE VINILO 1 1/2, KG	9,18 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PESAS DE VINILO 1 1/2, KG	9,18 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	7,JUEGO DE PESAS DE VINILO DE 2 KG	13,08 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	7,JUEGO DE PESAS DE VINILO DE 2 KG	13,08 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	7,JUEGO DE PESAS DE VINILO DE 2 KG	13,08 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	7,JUEGO DE PESAS DE VINILO DE 2 KG	13,08 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	JUEGO DE PESAS DE VINILO DE 2 1/2	16,42 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	JUEGO DE PESAS DE VINILO DE 2 1/2	16,42 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	JUEGO DE PESAS DE VINILO DE 2 1/2	16,42 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	JUEGO DE PESAS DE VINILO DE 2 1/2	16,42 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	JUEGOS TOBILL/MUÑEQ. 1 KG.	12,43 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	JUEGOS TOBILL/MUÑEQ. 1 KG.	12,43 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	JUEGOS TOBILL/MUÑEQ. 1 KG.	12,43 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	JUEGOS TOBILL/MUÑEQ. 1 KG.	12,43 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	JUEGOS TOBILL/MUÑEQ. 1 KG.	12,43 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	JUEGOS TOBILL/MUÑEQ. 1 KG.	12,43 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085

Data: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unitadea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B8B000050588004618505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	JUEGOS TOBILL/MUÑEQ. 1 KG.	12,43 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	JUEGOS TOBILL/MUÑEQ. 1 KG.	12,43 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	JUEGOS TOBILL/MUÑEQ. 1 KG.	12,43 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	JUEGOS TOBILL/MUÑEQ. 1 KG.	12,43 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	JUEGOS TOBILL/MUÑEQ. 1 KG.	12,43 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	JUEGOS TOBILL/MUÑEQ. 1 KG.	12,43 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	JUEGOS TOBILL/MUÑEQ. 1 KG.	12,43 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	JUEGOS TOBILL/MUÑEQ. 1 KG.	12,43 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	JUEGOS TOBILL/MUÑEQ. 1 KG.	12,43 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	JUEGOS TOBILL/MUÑEQ. 1 KG.	12,43 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AQUABELT INICIACION FLOTADOR	19,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AQUABELT INICIACION FLOTADOR	19,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AQUABELT INICIACION FLOTADOR	19,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AQUABELT INICIACION FLOTADOR	19,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AQUABELT INICIACION FLOTADOR	19,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AQUABELT INICIACION FLOTADOR	19,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AQUABELT INICIACION FLOTADOR	19,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AQUABELT INICIACION FLOTADOR	19,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AQUABELT INICIACION FLOTADOR	19,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AQUABELT INICIACION FLOTADOR	19,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AQUABELT INICIACION FLOTADOR	19,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AQUABELT INICIACION FLOTADOR	19,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PATATA FRITA	14,55 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B8B000050588004618505



[illegible]

Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

Sinadurea eta data:

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE :: 2020IDA ERA 0085

Datea: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1



[illegible]

Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

Sinadurea eta data.

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE :: 2020IDA ERA 0085

Datea: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

B20015088K07618505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MANOPLAK AQUAGYM	12,93 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MANOPLAK AQUAGYM	12,93 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MANOPLAK AQUAGYM	12,93 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MANOPLAK AQUAGYM	12,93 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MANOPLAK AQUAGYM	12,93 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MANOPLAK AQUAGYM	13,01 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ASIENTO	31,70 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ASIENTO	31,70 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ASIENTO	31,70 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ASIENTO	31,70 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ASIENTO	31,70 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ASIENTO	31,70 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SAUNAKO TUMBONAK	54,88 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SAUNAKO TUMBONAK	54,88 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SAUNAKO TUMBONAK	54,88 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SAUNAKO TUMBONAK	54,88 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SAUNAKO TUMBONAK	54,88 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SAUNAKO TUMBONAK	54,90 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	base de 50 x 30 con cuatro ruedas	34,80 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	HYDROBELT FLOTACION KEOT + CINTA RECAMBIO HYDROBELT KEO	27,72 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	HYDROBELT FLOTACION KEOT + CINTA RECAMBIO HYDROBELT KEO	27,72 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085

Data: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unitadea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B8B000150588024618505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	HYDROBELT FLOTACION KEOT + CINTA RECAMBIO HYDROBELT KEO	27,83 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	HYDROBELT SOFR TOUCH KEO	21,92 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	HYDROBELT SOFR TOUCH KEO	21,92 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	HYDROBELT SOFR TOUCH KEO	21,92 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	HYDROBELT SOFR TOUCH KEO	21,92 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	HYDROBELT SOFR TOUCH KEO	21,92 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	HYDROBELT SOFR TOUCH KEO	21,92 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	HYDROBELT SOFR TOUCH KEO	21,92 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	HYDROBELT SOFR TOUCH KEO	21,95 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BANDA DE TOBILLO	8,00 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BANDA DE TOBILLO	8,00 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	POWER CYCLING (CD)	29,27 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CINTURON AEROMIC NEOPRENO	19,90 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CINTURON AEROMIC NEOPRENO	19,90 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	KIT COMPLETO PESAS 2,3KG	34,80 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	KIT COMPLETO PESAS 2,3KG	34,80 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	KIT COMPLETO PESAS 2,3KG	34,80 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	KIT COMPLETO PESAS 2,3KG	34,80 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	KIT COMPLETO PESAS 2,3KG	34,80 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PINZA POWER DUMBELL	3,49 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PINZA POWER DUMBELL	3,49 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

005B5B00015058K0248505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PINZA POWER DUMBELL	3,49 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PINZA POWER DUMBELL	3,49 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PINZA POWER DUMBELL	3,49 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PINZA POWER DUMBELL	3,49 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PINZA POWER DUMBELL	3,49 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PINZA POWER DUMBELL	3,49 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PINZA POWER DUMBELL	3,49 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PINZA POWER DUMBELL	3,49 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PINZA POWER DUMBELL	3,49 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PINZA POWER DUMBELL	3,49 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PINZA POWER DUMBELL	3,49 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PINZA POWER DUMBELL	3,49 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PINZA POWER DUMBELL	3,49 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PINZA POWER DUMBELL	3,49 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CD AEROBIC POWER MIX	29,27 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CD AEROBIC POWER MIX	29,27 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CD AEROBIC POWER MIX	29,27 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CD CYCLE TOOLBOX 4	27,88 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	VIDEO VI PLANETA FITNESS SPINNING	27,84 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	VIDEO VI PLANETA FITNESS SPINNING	27,84 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	VIDEO ACUATICOS ESPECIFICOS	31,37 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	VIDEO ACUATICOS ESPECIFICOS	31,37 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NERIA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021 08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B8B000150588004618505



[illegible]

Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

Sinadurea eta data:

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE :: 2020IDA ERA 0085

Datea: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unidea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

050005DBB200K5082K076H5095



[illegible]

Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

Sinadurea eta data.

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE :: 2020IDA ERA 0085

Datea: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

B20015088K07618505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AQUAFLAP KEO	33,40 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AQUAFLAP KEO	33,40 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AQUAFLAP KEO	33,40 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AQUAFLAP KEO	33,40 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AQUAFLAP KEO	33,40 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AQUAFLAP KEO	33,40 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AQUAFLAP KEO	33,40 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AQUAFLAP KEO	33,40 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AQUAFLAP KEO	33,40 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AQUAFLAP KEO	33,40 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AQUAFLAP KEO	33,40 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AQUAFLAP KEO	33,40 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AQUAFLAP KEO	33,40 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AQUAFLAP KEO	33,40 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AQUAFLAP KEO	33,40 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AQUAFLAP KEO	33,40 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AQUAFLAP KEO	33,40 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AQUAFLAP KEO	33,40 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AQUAFLAP KEO	33,40 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AQUAFLAP KEO	33,40 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	AQUAFLAP KEO	33,40 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	HYDROBELT FLOTAC.	24,79 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NERIA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

005B8B00015058K024618505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DISQUERO TELJU".	49,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DISQUERO TELJU".	49,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DISQUERO TELJU".	49,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BICEPS FEMORAL TUMBADO SALTER" M-727-C.	480,81 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CUADRIPS SALTER" M-726-D.	480,81 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MÁQUINA CUADRICEPS TELJU".	538,80 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MÁQUINA FEMORAL TELJU".	520,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MÁQUINA GLÚTEOS. TELJU".	420,71 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MÁQUINA ADDUCTOR. SENTADO. TELJU".	859,45 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PRENSA DE PIERNAS, TUMBADO. TELJU".	905,39 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PRENSA JACA TELJU".	709,43 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	REMO SENTADO TELJU".	565,36 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PRESS SENTADO. TELJU".	565,36 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PRESS DE HOMBROS. TELJU".	515,67 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	REMO PUNTA PESO LIBRE BH - FITNESS ARETOAN	427,54 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DISQUERO TELJU".	49,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BANCO SCOTT TELJU".	126,87 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MULTIPOWER TELJU".	687,20 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BANCO DE HOMBROS TELJU".	121,26 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	JAULA DE SENTADILLAS. TELJU".	227,83 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MANCUERNERO CON 26 PARES DE MANCUERNAS	510,86 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B8B000150588024618505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MANCUERNERO CON 26 MANCUERNAS, DESDE 2 KG. HASTA 3 KG.	510,86 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BANCO PRESS. TELJU".BANKU PRESS."	125,01 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BANCO PRESS. TELJU".BANKU PRESS."	125,01 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BANCO PARA MULTIPOWER	149,70 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BANCO ABDOMINAL DECLINADO.	81,56 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPALDERA DE MADERA DOBLE.	87,45 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPALDERA DE MADERA DOBLE.	87,45 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPALDERA DE MADERA DOBLE.	87,45 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPALDERA DE MADERA DOBLE	87,45 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPALDERA DE MADERA SIMPLE	87,45 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TATAMI. MEDIDAS: 10,2X2,15 M.	430,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	LOTE DE 10 BARRAS FIJAS DE DIFERENTE PESO	360,61 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DISCO DE HIERRO DE 11,25 KG. LOTE DE 16	728,85 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	LOTE DE DISCOS DE HIERRO 8 X 4,5 KG.BU	291,55 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	LOTE DE DISCOS DE HIERRO DE 4 X 18 KG.BUR	1.060,19 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	LOTE DE DISCOS DE CAUCHO 1 X 5 KG	84,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	LOTE DE DISCOS 2 X 3 KG	50,49 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	LOTE DE DISCOS 1 X 10 KG	210,35 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	LOTE DE 4 DISCOS DE 15 KG. DE HIERRO PARA BARRA OLÍMPICA.	176,70 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	LOTE DE DISCOS 7 X 3 KG. DE HIERRO	79,51 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	LOTE DE DISCOS 14 X 4 KG. DE HIERRO PARA BARRA	153,14 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

005B8B0001058800468505



[illegible]

Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4O1

Sinadurea eta data:

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE :: 2020IDA_ERA_0085

Datea: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unidaadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ARMARIO METÁLICO DE REJILLA AMARILLA, CON ASIENTO.	150,25 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	LOTE DE 2 BARRAS METÁLICAS.	72,12 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ASPIRADOR INDUSTRIAL NILFISK".	781,32 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MÁQUINA DE SOLDAR EXPORT-140".	300,51 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ANDAMIO DE 3 CUERPOS, MÓVIL.	108,18 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MÓDULO DE 4 TAQUILLAS METÁLICAS.	138,23 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MÓDULO DE 4 TAQUILLAS METÁLICAS.	138,23 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MÓDULO DE 4 TAQUILLAS METÁLICAS.	138,23 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MÓDULO DE 4 TAQUILLAS METÁLICAS.	138,23 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	EXTINTOR DE ANHÍDRIDO CARBÓNICO DE 5 KG. SERCOIN".	31,90 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESTANTERÍA METÁLICA. MEDIDAS: 1,6X0,4X2,1 M.	124,59 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE TRABAJO DE MADERA	120,20 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	KIROLDEGIAN EGINDAKO ITURGINTZA LANAK	696,87 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	LOTE DE 14 MANCUERNAS DE 1 KG.	168,28 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	IMPRESOARA HPDEKJET	192,61 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CROS TRAINER	9.538,54 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CROS TRAINER	9.538,54 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	L. STRIDE	6.984,80 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	L STRIDE	6.984,80 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MONITOR COLOR LCD 15	372,36 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CROSS TRAINER 2 RECUMBENT LIFECYCLE 9500RHR 1	5.863,22 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BICICLETA BK-102	696,00 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B8B0000508R00248505



[illegible]

Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

Sinadurea eta data.

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA-FBA-2005

2020IDA_ERA_0085

Date: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Lekua. Bermeon

Erregistro unidadea
Erregistro negucia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

B20015088K07618505



DAUDENAK		
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	FITNESS BALL 55 CM	16,84 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	FITNESS BALL 55 CM	16,84 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	FITNESS BALL 55 CM	16,84 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	FITNESS BALL 55 CM	16,84 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CUBIERTA FIRESTONE F-560".	18,03 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CUBIERTA FIRESTONE F-560".	18,03 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CUBIERTA FIRESTONE F-560".	18,03 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CUBIERTA FIRESTONE F-560".	18,03 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CUBIERTA FIRESTONE F-560".	18,03 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CUBIERTA FIRESTONE F-560".	18,03 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CUBIERTA FIRESTONE F-560".	18,03 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	FITNESS BALL 65 CM	18,20 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	FITNESS BALL 65 CM	18,20 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	FITNESS BALL 65 CM	18,20 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	FITNESS BALL 65 CM	18,20 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	FITNESS BALL 65 CM	18,20 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	FITNESS BALL 65 CM	18,20 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	FITNESS BALL 65 CM	18,20 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	FITNESS BALL 65 CM	18,20 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	FITNESS BALL 65 CM	18,20 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	FITNESS BALL 65 CM	18,20 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

005B8B00015058K0248595



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DISPENSADOR PLÁSTICO DE TOALLAS DE PAPEL.	20,43 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DISPENSADOR PLÁSTICO DE TOALLAS DE PAPEL.	20,43 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DISPENSADOR PLÁSTICO DE TOALLAS DE PAPEL.	20,43 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	VALLA DE ATLETISMO REGULABLE EN ALTURA. OLYMPEX".	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	VALLA DE ATLETISMO REGULABLE EN ALTURA. OLYMPEX".	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	VALLA DE ATLETISMO REGULABLE EN ALTURA. OLYMPEX".	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	VALLA DE ATLETISMO REGULABLE EN ALTURA. OLYMPEX".	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	VALLA DE ATLETISMO REGULABLE EN ALTURA. OLYMPEX".	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	VALLA DE ATLETISMO REGULABLE EN ALTURA. OLYMPEX".	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	VALLA DE ATLETISMO REGULABLE EN ALTURA. OLYMPEX".	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	VALLA DE ATLETISMO REGULABLE EN ALTURA. OLYMPEX".	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ BONYER".	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ BONYER".	24,04 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ BONYER".	27,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ALTAVOZ DE MEGAFONÍA BONYER".	27,05 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PAPELERA PLÁSTICA CON TAPA SUPERIOR.	6,01 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DELPHIN SWIM PAD	28,30 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DELPHIN SWIM PAD	28,30 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DELPHIN SWIM PAD	28,30 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DELPHIN SWIM PAD	28,30 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DELPHIN SWIM PAD	28,30 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DELPHIN SWIM PAD	28,30 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DELPHIN SWIM PAD	28,30 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DELPHIN SWIM PAD	28,30 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DELPHIN SWIM PAD	28,30 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DELPHIN SWIM PAD	28,30 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DELPHIN SWIM PAD	28,30 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DELPHIN SWIM PAD	28,30 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DELPHIN SWIM PAD	28,36 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	DELPHIN SWIM PAD	28,30 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	EXTINTOR DE 6 KG. DE POLVO SERCOIN".	34,86 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	EXTINTOR DE 6 KG. POLVO SERCOIN".	34,86 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	EXTINTOR DE 6 KG. POLVO. SERCOIN".	34,86 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	EXTINTOR DE 6 KG. POLVO Y GAS. SERCOIN".	34,86 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	EXTINTOR DE 6 KG. POLVO Y GAS. SERCOIN".	34,86 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	EXTINTOR DE 6 KG. POLVO Y GAS. SERCOIN".	34,86 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	EXTINTOR DE 10,5 L. DE AGUA PULVERIZADA. SERCOIN".	35,58 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	EXTINTOR DE 6 KG. POLVO ABC. SERCOIN".	34,86 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	EXTINTOR DE 10,5 LITROS DE AGUA PULVERIZADA. SERCOIN".	35,58 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	EXTINTOR DE 6 KG. POLVO ABC. SERCOIN".	34,86 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BARRA METÁLICA PARA PESAS. TELJU	38,46 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BARRA DOBLE DE DANZA, DE MADERA. MEDIDA: 2,5 M.	79,93 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085

Fecha: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unitadea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B8B000150586024618505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BARRA DOBLE DE DANZA, DE MADERA. MEDIDA: 2,5 M.	79,93 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BANCO SUECO DE MADERA.	62,51 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BANCO SUECO DE MADERA.	62,51 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORCHERA DE 25 M.	120,20 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORCHERA DE 25 M.	120,20 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CORCHERA DE 25 M.	120,20 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ARMARIO METÁLICO DE REJILLA AMARILLA, CON ASIENTO DE MADERA	150,25 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ARMARIO METÁLICO DE REJILLA AMARILLA, CON ASIENTO DE MADERA	150,25 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ARMARIO METÁLICO DE REJILLA AMARILLA, CON ASIENTO DE MADERA	150,25 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ARMARIO METÁLICO DE REJILLA AMARILLA, CON ASIENTO DE MADERA	150,25 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ARMARIO METÁLICO DE REJILLA AMARILLA, CON ASIENTO DE MADERA	150,25 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ARMARIO METÁLICO DE REJILLA, CON ASIENTO DELANTERO.	150,25 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ARMARIO METÁLICO DE REJILLA, CON ASIENTO DELANTERO.	150,25 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ARMARIO METÁLICO DE REJILLA, CON ASIENTO DELANTERO.	150,25 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ARMARIO METÁLICO DE REJILLA, CON ASIENTO DELANTERO.	150,25 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ARMARIO METÁLICO DE REJILLA AMARILLA, CON BANCO DE MADERA.	150,25 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ARMARIO METÁLICO DE REJILLA, CON ASIENTO DELANTERO.	150,25 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ARMARIO METÁLICO DE REJILLA AMARILLA, CON BANCO.	150,25 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ARMARIO METÁLICO DE REJILLA AMARILLA, CON BANCO DELANTERO D	150,25 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ARMARIO METÁLICO DE REJILLA, CON ASIENTO DELANTERO.	150,25 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ARMARIO METÁLICO DE REJILLA, CON ASIENTO DELANTERO.	150,25 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085

Data: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unitadea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B5B000050586024618505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ARMARIO METÁLICO DE REJILLA, CON ASIENTO DELANTERO.	150,25 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ARMARIO DE PUERTAS BATIENTES	163,29 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ARMARIOS MIXTOS CON PUERTAS BATIENTES CIEGAS	199,70 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ARMARIOS MIXTOS CON PUERTAS BATIENTES CIEGAS	199,70 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ARMARIOS MIXTOS CON PUERTAS BATIENTES CIEGAS	199,70 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SECADOR DE CABEZAS ELÉCTRICO STARMIX".	46,16 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SECADOR DE CABEZAS ELÉCTRICO STARMIX".	46,16 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SECADOR DE CABEZAS ELÉCTRICO STARMIX".	46,16 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESTANTE DE CRISTAL Y MELAMINA. MEDIDA: 3,8 M.	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESTANTE DE CRISTAL Y MELAMINA. MEDIDA: 3,8 M.	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESTANTE DE CRISTAL Y MELAMINA. MEDIDA: 3,8 M.	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESTANTE DE CRISTAL Y MELAMINA. MEDIDA: 3,8 M.	60,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MÓDULO DE 4 TAQUILLAS METÁLICA	84,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MÓDULO DE 4 TAQUILLAS METÁLICAS	84,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MÓDULO DE 4 TAQUILLAS METÁLICAS.	84,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MÓDULO DE 4 TAQUILLAS METÁLICAS.	84,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MÓDULO DE 4 TAQUILLAS METÁLICAS.	84,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MÓDULO DE 4 TAQUILLAS METÁLICAS.	84,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MÓDULO DE 4 TAQUILLAS METÁLICAS.	84,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MÓDULO DE 4 TAQUILLAS METÁLICAS.	84,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MÓDULO DE 4 TAQUILLAS METÁLICAS.	84,14 €
MAHAIK, MOSTRADOREAK, IDAZMAHAIK	OIN METALIKODUN MAHAIA - FORMIKAZKO GAINAZALA - 1,27X1,27 M.	90,15 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085

Data: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unitadea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B8B00015058K0248595



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE PIES METÁLICOS CON SUPERFICIE DE FORMICA.	90,15 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE PIES METÁLICOS CON SUPERFICIE DE FORMICA.	90,15 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE PIES METÁLICOS CON SUPERFICIE DE FORMICA.	90,15 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE PIES METÁLICOS CON SUPERFICIE DE FORMICA.	90,15 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE PIES METÁLICOS CON SUPERFICIE DE FORMICA.	90,15 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE PIES METÁLICOS DE SUPERFICIE DE FORMICA.	90,15 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE PIES METÁLICOS DE SUPERFICIE DE FORMICA.	90,15 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA DE PIES METÁLICOS CON SUPERFICIE DE FORMICA.	90,15 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MESA MODELO ROMA	387,34 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	KIT POWER DUMBELL, RUBBERRIZED RESIST., ABS & BACK-KAREN	61,49 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	KIT POWER DUMBELL, RUBBERRIZED RESIST., ABS & BACK-KAREN	61,49 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	KIT POWER DUMBELL, RUBBERRIZED RESIST., ABS & BACK-KAREN	61,49 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	KIT POWER DUMBELL, RUBBERRIZED RESIST., ABS & BACK-KAREN	61,49 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	KIT POWER DUMBELL, RUBBERRIZED RESIST., ABS & BACK-KAREN	61,52 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	EXTINTOR DE 5 KG. CO2. SERCOIN".	62,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	EXTINTOR DE NIEVE CARBÓNICA. 5 KG. MACISA".	62,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	EXTINTOR DE 5 KG. ANHÍDRIDO CARBÓNICO. SERCOIN".	62,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	EXTINTOR DE 5 KG. MACISA". EXTINTOREA."	62,02 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BANCO SUIZO DE MADERA.	62,51 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BANCO SUIZO DE MADERA.	62,51 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BANCO SUIZO DE MADERA.	62,51 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B8B00005058800448505



[illegible]

Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

Sinadurea eta data:

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE :: 2020IDA ERA 0085

Datea: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

CA 00000005DBB200K088K07618505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	STEP BAT PROFESIONALA	62,93 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	STEP BAT PROFESIONALA	62,93 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	STEP BAT PROFESIONALA	62,93 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	STEP BAT PROFESIONALA	62,93 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	STEP BAT PROFESIONALA	62,93 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	STEP BAT PROFESIONALA	62,93 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	STEP BAT PROFESIONALA	62,93 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	STEP BAT PROFESIONALA	62,93 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	STEP BAT PROFESIONALA	62,93 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	STEP BAT PROFESIONALA	62,93 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	STEP BAT PROFESIONALA	62,93 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	STEP BAT PROFESIONALA	62,93 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	STEP BAT PROFESIONALA	62,93 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	STEP BAT PROFESIONALA	62,93 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	STEP BAT PROFESIONALA	62,93 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	STEP BAT PROFESIONALA	62,93 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	STEP BAT PROFESIONALA	62,93 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	STEP BAT PROFESIONALA	62,93 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	STEP BAT PROFESIONALA	62,93 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	STEP BAT PROFESIONALA	62,93 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	STEP PROFESIONALES	76,13 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	STEP PROFESIONALES	76,13 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

Sinadurea eta data.

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE :: 2020IDA_ERA_0085

Datea: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unidadea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D7I4Q1

CS 005ABE0015088R076L8595



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	STEP PROFESIONALES	76,13 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	STEP PROFESIONALES	76,13 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	STEP PROFESIONALES	76,13 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	STEP PROFESIONALES	76,13 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	STEP PROFESIONALES	76,13 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	STEP PROFESIONALES	76,13 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	STEP PROFESIONALES	76,13 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	STEP PROFESIONALES	76,13 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	STEP PROFESIONALES	76,13 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	STEP PROFESIONALES	76,13 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	STEP PROFESIONALES	76,15 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	STEP PROFESIONALES	76,13 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SET POWER DUMBELL	81,33 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SET POWER DUMBELL	81,33 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SET POWER DUMBELL	81,33 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SET POWER DUMBELL	81,33 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SET POWER DUMBELL	81,33 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SET POWER DUMBELL	81,33 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SET POWER DUMBELL	81,33 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SET POWER DUMBELL	81,33 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SET POWER DUMBELL	81,33 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

005B8B00015058K0248505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SET POWER DUMBELL	81,33 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SET POWER DUMBELL	81,33 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SET POWER DUMBELL	81,33 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SET POWER DUMBELL	81,33 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SET POWER DUMBELL	81,33 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MÓDULO DE 4 TAQUILLAS METÁLICA	84,14 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPALDERA SIMPLE DE MADERA	57,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPALDERA DOBLE DE MADERA	87,45 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPALDERA DOBLE DE MADERA	87,45 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPALDERA DOBLE DE MADERA	87,45 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPALDERA DOBLE DE MADERA	87,45 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPALDERA DOBLE DE MADERA	87,45 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPALDERA DOBLE DE MADERA	87,45 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPALDERA DOBLE DE MADERA	87,45 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESPALDERA DOBLE DE MADERA	87,45 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	JUEGO PEDALES	92,52 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	JUEGO PEDALES	92,52 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PERFIL 83* 32L-11000 BANCOS	97,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PERFIL 83* 32L-11000 BANCOS	97,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PERFIL 83* 32L-11000 BANCOS	97,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PERFIL 83* 32L-11000 BANCOS	97,10 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B8B00005058800248505



ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PERFIL 83* 32L-11000 BANCOS	97,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PERFIL 83* 32L-11000 BANCOS	97,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PERFIL 83* 32L-11000 BANCOS	97,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PERFIL 83* 32L-11000 BANCOS	97,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PERFIL 83* 32L-11000 BANCOS	97,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PERFIL 83* 32L-11000 BANCOS	97,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PERFIL 83* 32L-11000 BANCOS	97,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PERFIL 83* 32L-11000 BANCOS	97,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	PERFIL 83* 32L-11000 BANCOS	97,10 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	JUEGO DE REDES BALONMANO SUPEROLIMPIC NYLON 4,5MM	91,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLAS REF.-223R	146,47 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLAS REF.-223R	146,47 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MÓDULO DE 8 TAQUILLAS METÁLICAS.	150,25 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MÓDULO DE 8 TAQUILLAS METÁLICAS.	150,25 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	MÓDULO DE 8 TAQUILLAS METÁLICAS.	150,25 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUCK	178,66 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	BUCK	178,66 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA CONFIDENTE MODELO CISNE	207,89 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA CONFIDENTE MODELO CISNE	207,89 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SILLA CONFIDENTE MODELO CISNE	207,89 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	SISTEMA DE ALIMENTACIÓN ININTERRUMPIDA	418,30 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085

Data: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unitadea:

Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005B8B00015058K024618505



HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	ARTZA FRONTOIA - HOBAKUNTZA - ATEKO KRISTALA	126,55 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	TXIRRITXA BIDEA Z/G - ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA - HOBAKUNTZAK	1.354,86 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	ELEKTRIZITATEA - HOBKUNTZAK	426,61 €
JABETZA INTELEKTUALA - LIBURUAK	UME JAI OBERRIEN BERTSOAK	420,00 €
BESTE KIROL TRESNERIA	TABLA NATACION	3,71 €
PAPERONTZIAK, SASTARONTZIAK, GONTZAK (PIBOTEAK)	RAPE" 2 PAPERONTZI PLASTIKO - PEDALA"	6,01 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	ESTUCHE CAMARA DIGITAL HAMA SAMSONI	7,40 €
PISUAK, MANKUERNAK	BURDINEZKO DISKAK 2 X 2,5 KG. - BARRA OLINPIKORAKO	14,97 €
BESTE KIROL TRESNERIA	JUEGO AROS GRANDES SLALON DESMONTABLES	16,22 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CINTURON APRENDIZAJE ADULTO CIERRE VELCRO	24,19 €
MUSIKA MATERIAL TXIKIA	AEROBIC MUSIC 1	26,36 €
PISUAK, MANKUERNAK	SALTER" BURDINEZKO DISKAK 2 X 5 KG. - BARRA OLINPIKORAKO"	29,45 €
OBRETA KO TRESNERIA	SAKUENTZAKO GURDI METALIKOA	30,05 €
MAKINA ETA TRESNA INBENTARIA EZINAK	ACESA" TORNOA"	36,06 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	TARJETA SANDISK SECURE DIGIT	39,00 €
MIKROFONAK, BOZGARAILUAK, MEGAFONIA, ETAB	MIKROFONOA - TRIPODE METALIKOA	42,07 €
LANPARAK, FLEXOAK, KANDILEJAK	MAHAI GAINEKO LANPARA	42,07 €
ALTZARIAK, BESTE EPIGRAFEETAN EZ DAUDENAK	CAMILLA DE ESTRUCTURA METÁLICA Y SUPERFICIE DE SKAY.	43,27 €
PISUAK, MANKUERNAK	BURDINEZKO DISKA 1 X 2KG. - BARRARAKO	47,12 €
PISUAK, MANKUERNAK	DISKAK 9 X 1,25 KG.	47,84 €
BESTE GIMNASTIKA APARATUAK	DISQUERO TELJU" FITNESS FUNTZIONALERAKO DISKEN EUSKARRIA"	49,04 €
KOMUNEKO ALTZARI TXIKIAK, ISPILUAK, BOTIKINAK	STARMIX" ILE LEHORGAILUA"	57,70 €
ITURGINTZA TRESNERIA	GALDARAKO PIEZA	58,55 €
PISUAK, MANKUERNAK	SALTER" BURDINEZKO DISKAK 2 X 10 KG. - BARRA OLINPIKORAKO"	58,90 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	ARTZA FRONTOIKO FATXADA KONPONTZEA	3.803,57 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	ARTZA FRONTOIKO PERTSIANA KONPONTZEA	156,39 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	KALDERA KONPONTZEA	3.852,58 €
BAJAK 2020 - UDAL KIROL PATRONATUA		99.398,77 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 - Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68300A5R4J5D714Q1

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:32

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68300A5R4J5D714Q1

0005BEB00010588004618505

